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Økonomiske utviklingstendenser våren 1955.

Den sterke ekspansjon, som nå har pågått i Norge siden siste del av

1953, fortsetter med uforminsket styrke. Den støttes av den internasjonale

konjunkturutvikling, som også peker klart oppover. I de fleste vest-euro-

peiske land har produksjonsøkingen fra 19M fortsatt i 1955, og det er blitt

mer og mer tydelig at også USA er kommet med i den alminnelige kon-

junkturoppgang. PA denne bakgrunn er det praktisk talt sikkert at den nor-

ske produksjon vil nå et nytt rekordnivå i 1955. Her er de viktigste fakta

som foreligger ved utgangen av mai:

Det er ca. 20 000 flere sysselsatte lønnsmottakere enn på samme tid i fjor,
likevel er arbeidsmarkedet stramt. Sysselsettingsnedgangen i jordbruket
fortsetter, men sammenliknet med i fjor er det 10 000 flere lønnsmottakere
i industrien, 5 000 flere i varehandel og 4 000 flere i samferdsel.

Industriproduksjonen lå i de fire første måneder av året 3,5 pct. over fjor-
året. Ser vi bort fra sildôljeindustrien, som under rekordfisket forrige år
hadde helt ekstraordinære forhold å arbeide under, blir produksjonsøkingen
5 pct.

Framgangen er særlig markert i eksportindustrien. Her er produksjons-
økingen ikke mindre enn 10 pct., når sildoljeindustrien holdes utenfor.

I jordbruket har produksjonen av husdyrprodukter hittil i år ligget 5 pct.
over fjoråret.

Tømmeravvirkingen siste vinter kom svært sent i gang, likevel var det
pr. 15. april avvirket 6.2 mill. m3 mot på samme tid i fjor 6.4 mill. m3 . Det
er sannsynlig at fjorårets totalkvantum vil bli nådd.

Utsiktene for skipsfarten har bedret seg vesentlig. Mens det lange perioder
ifjor var store opplegg, har praktisk talt hele flåten vært i fart siden nyttår.

De eneste næringer som har gitt dårligere resultat i år enn i fjor, er fiske
og hvalfangst. Hvaloljeutbyttet siste sesong var det dårligste siden 1946.
Vintersildfisket innbrakte 1.5 mill. hl mindre enn i fjor, da resultatet var
uvanlig godt. Skreifisket har vært bedre enn både i 1953 og 1954.
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Virkningen av myndighetenes februartiltak for å begrense investeringene

lar seg foreløpig ikke bedømme med sikkerhet. Det ser i øyeblikket ut til

at investeringene i år snarere vil bli høyere enn i fjor. Dette hindrer ikke

at investeringsvirksomheten godt kan bli avtakende utover året. Her er hva

en foreløpig kan registrere :

Kontraheringsavgiften for skip har praktisk talt stoppet alle nykontra-
heringer. Bare en enkelt ny kontrakt er inngått etterat avgiften ble innført.
Men dette behøver ikke å bety noe mer enn at rederne holder seg avventende
til kontraheringsavgiftens skjebne blir endelig avklaret.

Maskininvesteringene ligger hittil i år godt over nivået et år tidligere. I
jern- og metallindustrien har sysselsettingen vært 5 pct. høyere enn i fjor,
og maskinimporten ligger i verdi 7 pct. høyere.

Det er ingen tegn til redusert byggevirksomhet. Tallet på sysselsatte
bygningsarbeidere var både i mars og april høyere enn i fjor. Byggelysten
ser ut til å være praktisk talt uforandret.

I anleggsvirksomhet er det tegn til avtakende aktivitet. For den ordinære
anleggsvirksomhet var sysselsettingen ved utgangen av april merkbart
lavere i år enn i fjor, mens den i de foregående måneder var høyere.

Det kan spores en svak nedgang i seddelomløpet og en betydelig reduksjon
i forretningsbankenes og sparebankenes likviditet.

Renteforhøyelsen og statslånene har ført til store endringer i publikums
bankinnskott. Innskott på anfordring og på sparevilkår gikk i mars-april
i alt ned med 250 mill kr., mens innskott på termin og 6 måneders opp-
sigelse gikk opp med 126 mill. kr.

Forretnings- og sparebankenes utlån steg i årets fire første måneder med
397 mill. kr. Av dette falt 193 på månedene mars-april. De tilsvarende
tall i fjor var 368 og 230 mill. kr.

Statsbankenes utlån steg de fire første måneder i år med 176 mill. kr.
mot 171 mill. kr. i fjor.

Forretnings- og sparebankene har vist større forsiktighet med å gi nye
lånetilsagn. I april gikk de bevilgede kasse- og byggelånskreditter ned
med 10 mill kr., mens en kunne ha ventet en sesongmessig oppgang.
Sammenlagt for årets fire første måneder steg de med 21 mill kr. mot
368 mill. kr. i fjor.
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En kan ikke regne med at februartiltakene vil ha umiddelbare virk-

ninger i retning av å redusere prispresset og valutaunderskottet. Et moment

som veier er også at de personlig disponible inntekter ligger betydelig høyere

enn for et år siden. For valutasituasjonen er det viktig at den internasjo-

nale høykonjunkturen kan endre bytteforholdet overfor utlandet i vår favør.

Her er noen momenter:

De samlede lønnsutbetalinger innenlands vil i første halvår i år sannsynlig-
vis ligge 8 pct. høyere enn i samme tidsrom i fjor. For bonder og skogeiere
har inntektsstigningen vært enda større. Fiskerne har takket være bedre
priser også tjent mer enn i fjor.

Stigningen i aktivitets- og inntektsnivået har i år som tidligere slått sterkt
ut i vareimporten. Selv om vareeksporten også har steget, var import-
overskottet av varer inklusive skip i månedene januar—april 1 122 mill kr.,
mot 939 rail kr. i fjor. Noe av økingen skyldes unormalt høy import,
sannsynligvis for lagring, av brensel og metaller.

Skipsfartens nettofraktinntekter vil bli vesentlig høyere enn i fjor.

Prisutviklingen for vareimporten og vareeksporten har hittil i år ikke egentlig
vært gunstig for oss. For de kommende måneder er det grunn til å vente
at importprisene vil holde seg relativt stabile, mens vi kanskje kan håpe på
stigende eksportpriser. Erfaring viser at en internasjonal høykonjunktur
har en tendens til A, bedre vårt bytteforhold overfor utlandet, og at ut-
slagene i gunstige situasjoner kan bli store. På denne post er det mulighet
for at året kan by på betydningsfulle overraskelser.

En skal i det følgende komme nærmere inn på bakgrunnen for å gi flere
detaljer om den utvikling som er skissert ovenfor. Det vil først bli gitt en generell
karakteristikk av det etterspørselspress som preger norsk økonomi og den situa-
sjon vi sto overfor ved inngangen til 1955. Dernest følger en analyse av de
etterspørselstendenser som gjør seg gjeldende for tiden særskilt for konsumgoder
og investeringsobjekter. Det er lagt særlig vekt på å studere eventuelle virk-
ninger av myndighetenes februartiltak. Artikkelen slutter med å vise den
faktiske utvikling i produksjon, sysselsetting og import hittil i år.
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Spenningsforhold i vår indre økonomi.
I årene etter krigen har den innenlandske etterspørsel totalt sett ligget

vesentlig høyere enn hva som har kunnet dekkes ved vår egen produksjon. Den
store etterspørselen har sikret full utnytting av våre produksjonsmuligheter, og
antakelig vært en nodvendig forutsetning for den sterke produksjonsøking vi

- har hatt. Men den har samtidig skapt følbare spenningsforhold i vår økonomi.
Utad har dette vist seg i et vanskelig valutaproblem. Innad har det kom-
met mest markert til uttrykk i en stadig glidning oppad av fortjenestesatser og
lønninger, og siden 1950 i en sterk stigning i prisnivået.

De konkrete uttrykk som et etterspørselspress vil gi seg, er i noen grad
avhengig av den politikk som føres. Så lenge det nyttes direkte virkemidler som
importregulering, rasjonering og priskontroll, vil presset vesentlig merkes som
en knapphet på enkelte varer og innskrenkning i handlefriheten både for be-
drifter og konsumenter. Etter hvert som de direkte virkemidler avskaffes, vil
utslagene bli andre, og på mange måter mer iøynefallende. Spesielt må en i slike
tilfelle vente at prisutslagene vil bli sterkere. Dette gjelder kanskje særlig dersom
en på samme tid opprettholder importbegrensningen og lemper på priskontrollen.
Etterspørselspresset vil da lett innebære at kostnadsforhøyelser omgående blir
fulgt av prisforhøyelser, mens bedriftene ikke i samme grad vil være oppfordret
til å gjennomføre prisnedslag om kostnadene skulle gå ned. Samtidig vil bedriftene
i en slik situasjon ha forholdsvis liten oppfordring til å motsette seg krav om
lønnsforhøyelser.

Dette ser i hovedtrekkene ut til å ha karakterisert prisutviklingen i Norge.
De prisforhøyelser som faktisk har funnet sted, kan i de fleste tilfelle føres
tilbake til høyere kostnader, og har som regel blitt gjennomført med prismyn-
dighetenes samtykke. Men det kan ikke sluttes av dette at prisstigningen bare

skyldes forhold på kostnadssiden, og ikke etterspørselsoverskottet. Søkelyset
må også settes mot de priser som har vært uforandret. Som regel vil en pris-
stigning absorbere en større del av forbrukernes utgifter slik at det blir mindre
etterspørsel etter andre varer. Normalt skulle dette presse prisene for disse
ned. Denne effekt har etterspørselspresset motvirket. Forholdet blir enda
klarere når en tar i betraktning at det i de siste par år har vært en nedgang i
importprisene på ca. 10 prosent, uten at dette har gitt seg noe utslag i det innen-
landske prisnivå. Tvertimot har den innenlandske prisutvikling hele tiden pekt
oppover.

Utviklingen siste år tok en slik retning at vi gikk inn i året 1955 med import-
overskottet og den innenlandske prisstigning som de dominerende hoved-
problemer i norsk økonomi. Underskottet på driftsbalansen overfor utlandet i
1954 ble ca. 1 100 mill. kr., og levekostnadsindeksen steg i løpet av året
med 5 prosent. Selv om produksjonen ved Jernverket og aluminiumsverkene
kunne ventes å bedre valutabalansen noe, så det ved årsskiftet ikke ut til å være
noe begrunnet håp om at importvolumet ville stige vesentlig mindre enn eksport-
volumet i tiden framover. Som påpekt i siste økonomisk utsyn, var det trolig
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at høyere fraktinntekter ville øke utenriksflåtens inntekter, og det ble også
regnet med en viss bedring i forholdet mellom eksport- og importpriser for vare-
byttet. For prisstigningens vedkommende ble det lagt vekt på at den ikke
skyldes impulser utenfra, og at de faktorer i vår indre økonomi som virker
prishevende trolig ville gjøre seg gjeldende også i 1955 om utviklingen fikk
fortsette i samme spor.

Risikoen ved fortsatte importoverskott ligger først og fremst i at valuta-
beholdningene kan bli så små at landet mister sin utenriksøkonomiske handle-
frihet. Under presset av en likviditetskrise kan vi bli tvunget til å godta urimelig
harde betingelser for nye utenlandske lån, og til ugunstig omlegging av
porten med hensyn både til innkjøpsland og sammensetning. En annen side
ved importoverskottene er at de binder landet til framtidige avdrags- og rente-
forpliktelser, og at mulighetene for å innfri disse avhenger av investeringenes
framtidige nettovalutaavkastning.

Prisutviklingen.

Myndighetene så det som et hovedmål for den økonomiske politikk i 1955 A,
bremse prisstigningen og redusere importoverskottet. Den nærmeste oppgaven
var å forhindre at levekostnadsindeksen pr. 15. mars utløste lønnsforhøyelser.
Desemberindeksen var 144, og nye forhandlinger kunne kreves om marsindeksen
var 146 eller høyere. Det ble arrangert konferanser mellom myndighetene og
næringsorganisasjonene og rettet sterke henstillinger til næringslivets represen-
tanter om å sette ned prisene. Det ble i denne sammenheng gjort klart at myn-
dighetene var innstilt på, om nødvendig, å gjeninnføre detaljert prisregulering.
Forhandlingene førte til en viss nedgang for enkelte matvarer. Da dessuten
subsidiene til kaffe ble satt noe opp og tollsatsene for grønnsaker midlertidig
opphevet, falt levekostnadsindeksen til 142 i februar. Både i mars og april ble
dette nivå holdt.

Myndighetenes mer avgjørende skritt for å bremse den innenlandske prisstig-
ning, og kanskje enda mer for å bremse importen, var først og fremst rettet mot
investeringene. En serie tiltak ble satt i verk i februar med sikte på å redusere
investeringsetterspørselen og stimulere sparingen. Disse tiltak, som etter sin
natur ikke kunne ha noen virkning på den øyeblikkelige prissituasjon, men som

kan bli av betydning på noe lengre sikt, vil bli omtalt nærmere i et senere
avsnitt.

For den kommende prisutvikling er levekostnadene pr. 15. september av
særlig interesse, idet det også da kan forlanges lønnsforhandlinger om indeksen
er 146 eller høyere. I den nåværende situasjon vil det sikkert være mulig for
myndighetene, om det anses rasjonelt, å holde indeksen under denne grense ved
å endre avgifter og subsidier og ved direkte prisinngrep. Hvilke tiltak som even-
tuelt kan komme på tale på disse områder, er det selvsagt ikke mulig å forutsi.
I stedet skal vi her drøfte noen andre forhold som vil bli avgjørende for pris-
utviklingen. De viktigste faktorer på tilbudssiden er lønningene, fortjenester og
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importpriser. På etterspørselssiden er det først og fremst konsumentenes dispo-
nible inntekter som er avgjørende.

Lønningene har i den senere tid ikke vært gjenstand for større revisjoner.
Selv om det stadig finner sted en viss lønnsglidning er det ikke grunn til å vente
at det i månedene framover vil bli gjennomført nevneverdige prisforhøyelser
under henvisning til høyere lønnskostnader. For hjemmenæringene ser det
videre ut til at de prisforhøyelser som henger sammen med økte fortjenester
oftest skyldes kostnadsnedgang pr. produsert eller omsatt enhet uten tilsvarende
prisnedgang. Dette gjelder imidlertid ikke for jordbruksprodukter, fisk og ved.
For disse produkter har det vært en stadig prisstigning, og det er neppe realis-
tisk å vente at denne prisstigning vil opphøre i månedene som kommer.
Renteforhøyelsen i februar representerer en spesiell kostnadsforhøyelse som
etter hvert kan slå ut i levekostnadene, særlig for kapitalkrevende goder som
boligtjenester og elektrisk strøm.

Så avhengig som Norge er av import, spiller utviklingen av importprisene
særlig stor rolle for det innenlaridske prisnivå. Utviklingen av importprisene
framgår av diagrammet nedenfor. De falt forholdsvis sterkt (15-20 pct.) i
løpet av 1952 og første halvår 1953 og deretter noe svakere fram til høsten 1954.
Fra da av begynte importprisene å vise stigende tendens, og dette fortsatte igjen-
nom de første måneder av 1955. I gjennomsnitt for første kvartal i år var import-
prisindeksen eksklusive skip 5 prosent høyere enn i 3. kvartal 1954, da stigningen
tok til. Det er imidlertid ikke sannsynlig at denne tendens vil fortsette. Som
det også går fram av diagrammet pleier de store prissvingninger på verdens-
markedet først å slå igjennom i vårt importprisnivå vel et halvt år etterpå, og
den siste stigning i importprisene kan på denne bakgrunn ses som resultat av
den prisstigning som fant sted på verdensmarkedet i første halvår 1954. Moody's
råvareindeks steg da nær 10 prosent. I siste halvår i fjor falt imidlertid Moody's
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indeks vel 5 prosent, og hittil i år har den falt ytterligere et par prosent. Det
skulle derfor være grunn til å tro at importprisene stort sett vil bli lavere i annet
og tredje kvartal i år enn i første kvartal. En må imidlertid regne med at den
stigning som allerede har funnet sted i importprisene, vil kunne påvirke detalj-
prisene ennå noen måneder framover, såframt den ikke blir motvirket av andre
faktorer.

Konsumetterspørselen.

Det foreligger ikke tilstrekkelig statistikk til at man kan fastslå hvordan
konsumetterspørselen har utviklet seg siden i fjor. De tall som er tilgjengelige,
tyder imidlertid på at etterspørselen etter konsumgoder har steget sterkere-enn
tilgangen fra norsk produksjon. Etterspørselen er sterkt avhengig av den person-
lig disponible inntekt. Noen løpende statistikk for denne foreligger ikke, men
en har grunnlag for, iallfall tilnærmet, å beregne de samlede lønnsutbetalinger,
selvstendiges inntekt av jordbruk, skogbruk og fiske og overføringer til og fra
det offentlige.

Innføringen i mai i fjor av lønn for bevegelige helligdager gjør det vanskelig
å regne seg fram til det lønnsnivå som sannsynligvis har gjeldt i vår, men etter
de beregninger Byrået har kunnet gjøre, har lønnssatsene (pr. tidsenhet) i første
halvår 1955 i gjennomsnitt for alle lønnsmottakere ligget ca. 6 prosent høyere
enn i første halvår 1954. Dette gjennomsnitt dekker over lønnsforhøyelser på
fra et par prosent for statsfunksjonærer til opp imot 10 prosent for funksjonærer

varehandel, bank og forsikring. Tallet på sysselsatte lønnsmottakere er samtidig
steget nær 2 prosent, slik at de samlede lønnsutbetalinger første halvår i år
sannsynligvis har ligget ca. 8 prosent over utbetalingene første halvår i fjor.
Dette tall bygger bl. a. på. den forutsetning at det ikke har skjedd vesentlige
endringer i omfanget av overtids- og ekstraarbeid.

Jordbrukets bruttoinntekter lå i første kvartal i år vel 10 prosent høyere
enn første kvartal i fjor som følge av oppgang både i priser og leverte kvanta.
Da videre prisene på jordbrukets produksjonsmidler var noe lavere enn i fjor
og tallet på lønte jordbruksarbeidere har gått ned, var de selv -stendiges inntekt
av jordbruk ca. 15 prosent høyere enn i fjor. På grunn av den sene vår vil det
tilsvarende tall for hele første halvår trolig ikke være fullt så høyt. Også skog-
eiernes inntekter er vesentlig høyere i år enn i fjor. Nettoinntekten av årets
hogst er foreløpig beregnet å ligge 8-10 prosent høyere enn av fjorårets. Vinter-
sildfisket ble noe dårligere enn i fjor, men som følge av høyere priser og godt
loddefiske har fiskernes samlede inntekter av sild og torsk vært 5-6 prosent
høyere enn i fjor. Alt i alt har ervervsinntektene for lønnsmottakere, bonder,
skogeiere og fiskere, som sammenlagt utgjør ca. 90 prosent av yrkesbefolkningen,
i vår ligget vel 8 prosent høyere enn i fjor vår. Inntektsutviklingen for den
resterende 10 prosent av befolkningen foreligger det ingen opplysninger om, men
for å få ført kalkylen fram, har en som ytter-alternativ på den ene side regnet
med at deres inntekter har vært uforandret og på den annen side at de er steget
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8 prosent. Tas videre hensyn til de endringer som har funnet sted i stønader
fra det offentlige og innbetalinger av direkte skatter, kommer en til at de person-
lig disponible inntekter i vår har ligget 6-8 prosent høyere enn i fjor vår. På
samme tid har levekostnadsindeksen steget 2 prosent. Dette skulle innebære
at konsumentene kan etterspørre 4-6 prosent mer varer og tjenester enn i fjor
vår. Hvorvidt etterspørselen også er så mye høyere, avhenger av sparelysten.
Myndighetene har satt i verk enkelte tiltak for å stimulere den personlige sparing,
men en har ingen statistikk som kan vise hvilke virkninger disse tiltak har hatt.

Investeringsettersporselen.

,Grunnlaget for det høye investeringsnivå og for den enda høyere etterspørsel
etter investeringsobjekter ligger først og fremst i det høye og stadig stigende inn-
tektsnivå vi har hatt. Det har brakt risikomomentet ved nye investeringer langt
mer i bakgrunnen enn før krigen, foruten at den stadige prisstigning gir forvent-
ninger om prisstigningsgevinster på realkapital som anskaffes. Videre stimulerer
beskatningsreglene bedriftene til å investere mer enn de ville gjøre om skatte-
satsene hadde vært lavere og avskrivningsadgangen mer begrenset. Den offent-
lige investeringsaktivitet har også vært større enn før krigen. Disse etterspørsels-
motiverende faktorer er i høy grad en konsekvens av de målsetninger den
økonomiske politikk bygger på, særlig full sysselsetting og inntektsutjamning
gjennom høy progressiv beskatning. I formen opprettholdes fremdeles direkte
reguleringer for største delen av bygge- og anleggsvirksomheten, for kontraheringer
av tankskip i utlandet og for enkelte utenlandske maskiner. Men det har i praksis
vist seg vanskelig A bremse disse investeringer så hardt som det i de senere år
er tatt sikte på ifølge nasjonalbudsjettene. På den annen side har myndig-
hetene i de siste år, og særlig i 1955, gått inn for kredittinnstramming og søkt
å gjøre investeringsobjektene mer kostbare ved avgiftspålegg.

I februar ble det innført en 10 prosents avgift for bygg og anlegg unntatt
boliger og jordbruksbygg, for biler og for skipskontraheringer. Effekten av disse
tiltak er ennå usikker. Sysselsettingstallene for bygg og anlegg og importverdien
for motorkjøretøyer lå både i mars og april i år høyere enn i tilsvarende måneder
i fjor, men apriltallene viste mindre stigning enn marstallene. Foreløpig er det
ikke mulig å si om denne relative nedgang er et tilfeldig utslag eller virkning av
februartiltakene. For personbiler må en regne med at importreguleringen er så
stram i forhold til kjøpeønskene at 10 prosents avgiften neppe kommer til å spille
noen rolle for importvolumet. Den tilsvarende avgift for skip har virket nesten
like effektivt på kontraheringene som en kontraheringsstopp. En må imidlertid
regne med at kontraktslutninger er blitt midlertidig utsatt i denne tid i påvente
av den endelige utforming av avgiftsbestemmelsene.

Forsøkene på å nytte pengepolitiske midler for å redusere investeringene
kom først og fremst til syne ved beslutningen i februar om å sette Norges Banks
diskonto opp fra 21/2 til 3 1/2 pet. Dette brudd med den tidligere lavrentepolitikk
ble ytterligere markert ved utlegging av et 4 prosents statslån på 400 mill. kr.
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og to 3 1/2 prosents premieobligasjonslån A, 75 mill. kr. Omtrent samme forhøy- -

else ble etter kort tid gjennomført for bankenes innskotts- og utlånsrenter. Andre
tiltak var bestemmelsen om at store og middelstore forretnings- og sparebanker
må holde en folioreserve i Norges Bank svarende til visse prosenter av de innskott
de har mottatt på anfordring (10 prosent for de største banker og 5 prosent for
de middelstore), fastsetting av bindende tilsagns- og utlånsbudsjetter for
statsbankene, skjerpede direktiver fra Norges Bank om forretnings- og spare-
bankenes långivning og opprettholding av Norges Banks kontroll med private
og kommunale lånemisjoner.

Alle disse tiltak skulle mer eller mindre virke til å redusere etterspørselen
eau investeringsobjekter. Andre faktorer kan imidlertid virke i motsatt retning.
Avgjørende i denne forbindelse er ikke bare hvordan de kredittpolitiske tiltak
påvirker bankenes utlån. Selv om disse blir innskrenket, kan utvilsomt bedriftene,
om de ønsker det, finansiere en større del av sine investeringer enn hittil ved
bruk av egne midler, bl. a. ved hjelp av sine store folioinnskott i bankene. Når
det gjelder låntakernes reaksjon på renteforhøyelsen, må en ta hensyn til at
rentekostnader kan føres til fradrag i den skattbare inntekt. Med de nåværende
skattesatser vil derfor renteforhøyelsen bety forholdsvis lite for bedriftenes
rentabilitetsbedømmelse. Reglene om bindende innskottsreserver i Norges Bank
kan være følbare for enkelte banker, men for bankvesenet som helhet har de
likevel ikke vært til hinder for at utlånene i månedene mars—april økte med
193 mill. kr. og beholdningene av verdipapirer med 32 mill. kr., enda innskottene
fra publikum falt med 124 mill. kr. Bankenes beholdninger av likvide midler
gikk i disse månedene ned med 312 mill. kr. og utgjorde ved utgangen av april
779 mill. kr. Av dette var 578 mill. kr. plasert på folio i Norges Bank og i stats-
veksler (som lett kan omgjøres til folioinnskott). Publikums innskott på an-
fordring var på samme tidspunkt 2 678 mill. kr. Med bindingssatser på 10 og
5 prosent innebærer dette at bankene, om de selv finner det forsvarlig, ennå
har midler til en betydelig kredittekspansjon.

Ved vurderingen av den siste utlånsstigning må en ta hensyn til at utlånene
alltid pleier å stige i vårmånedene, og at stigningen i år var noe lavere enn i
tidligere . år. I mars—april 1953 var således utlånsstigningen 245 mill. kr. og i
mars—april 1954 230 mill. kr. En må også ta hensyn til at mye av den utlåns-
øking som finner sted i en periode kan were resultat av tilsagn som er gitt flere

måneder i forveien. Utviklingen av bevilgede kassekreditter og byggelån tyder
for så vidt på at bankene har ønsket å stramme inn på utlånene. I april i år falt
bevilgede kasse- og byggelånskreditter med 10 mill. kr., og sammenlagt for de
fire første måneder steg de bare 21 mill kr., mens de samme tidsrom i fjor steg
med 368 mill. kr. Trass i dette er det imidlertid bemerkelsesverdig at den sterke
nedgang i bankenes beholdninger av likvide midler ikke har hatt større innfly-
telse på utlånene. Dette kan bety at bankene tidligere har vært mer likvide enn
de selv har ansett nødvendig. Men det kan også- bety at bankene etter hvert
har funna det forsvarlig å arbeide med mindre likvide beholdninger, eller at
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omplaseringer bort fra langsiktige til kortsiktige og mer likvide plaseringer har
redusert bankenes behov for høy-likvide midler. Også en tredje mulighet er til
stede, nemlig at den situasjon som er oppstått, ikke er ønsket av bankene, og
at de så, snart det lar seg gjøre, vil søke å avvikle engasjements for å bedre for-
holdet mellom innskott og likviditetsreserver. Tolkningen av banktallerie er derfor
i den foreliggende situasjon meget vanskelig.

Noen sikker vurdering av hvordan de private bankenes likviditet vil utvikle
seg i resten av året, er i dag ikke mulig. De avgjørende faktorer vil være på
den ene siden den likviditetstilførsel som skjer gjennom statsbankene og ved
den offentlige finanspolitikk, og på den andre siden likviditetsinndragningen
gjennom statens låneopptak og ved Norges Banks netto valutasalg. Hva den
første posten angår, ble det i nasjonalbudsjettet regnet med at statsbankene
for året under ett ville trenge en kapitaltilførsel på 775 mill. kr. Det aller meste
forutsattes å gå til nye lån og noe til innfriing av gjeld. Statsbankenes utlåns-
øking januar—april var 176 mill. kr., og samtidig skjedde det en nedbetaling
av statsbankenes gjeld til private banker og institusjoner på cg. 60 mill. kr. Fra,
begynnelsen av mai og til årets utgang skulle en etter dette kunne anslå likvidi-
tetstilførselen gjennom statsbankene til ca. 550 mill. kr. For statens øvrige
transaksjoner, inklusive ordinære avdrag på statsgjelden, må en antakelig også
regne med et mindre utbetalingsoverskott for resten av året. På den andre
siden hadde statens lånetransaksjoner ikke rukket å slå fullt ut i banktallene
for april. Statens 4 prosents lån var således ennå ikke fullt innbetalt da april
måned gikk ut. I tillegg kommer et lån på 90 mill. kr. som staten har tatt opp
hos forretningsbankene, og hvor innbetalingstidspunktet ennå ikke er kjent, og
endelig det premieobligasjonslån på 75 mill. kr. som ble lagt ut til tegning i be-
gynnelsen av juni. Alt i alt kan en som følge av disse lånetransaksjoner regne
med en likviditetsinndragning i løpet av sommermånedene på 200 mill. kr.
Den største usikkerhetsfaktor er hvilken størrelse Norges Banks nettovalutasalg
vil komme til å få. Dette vil avhenge ikke bare av hvor stort importoverskottet
blir, men også av hvor mye av underskottet som blir finansiert ved privat opp-
låning i utlandet, derunder ved endringer i den forretningsmessige nettogjeld.
Ingen av disse siste postene lar seg forutsi med noen sikkerhet i dag. Slik bildet
tegner seg i øyeblikket, ser det nærmest ut til at en ikke kan vente noen utpreget
tendens i endringene av banklikviditeten for resten av året. Dette hindrer
likevel ikke at det kan bli betydelige utslag i begge retninger fra måned til måned,
avhengig av om de likviditetsøkende eller de likviditetsreduserende faktorer til
hver tid er de sterkeste. I tidligere år har det pleid å være en sterk likviditets-
reduksjon i høstmånedene.
- Ved vurderingen av bankenes likviditet må en også ta i betraktning at den
store utestående seddelmengde representerer et vesentlig usikkerhetsmoment.
Det er sannsynlig at en stor del av seddelmengden ikke trengs for de løpende
pengetransaksjoner, men representerer seddelhamstring. Ved utgangen av 1954
utgjorde seddelomløpet 970 kr. pr. innbygger. Dette er seks ganger så mye som
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i 1938, mens nasjonalproduktet i samme tid er firedoblet. I forhold til brutto-
nasjonalproduktet utgjorde det norske seddelomløp ved utgangen av 1954
13.3 prosent, mens de tilsvarende tall for Sverige og Danmark var henholdsvis
11.3 og 9.1 prosent. Under normalt fredelige forhold stimulerer neppe hamstrede
pengesedler konsumetterspørselen mer enn tilsvarende bankinnskott ville ha
gjort. Det paradoksale er imidlertid at seddelmengdens etterspørselseffekt kan bli
mer virksom om publikum finner grunn til å innskrenke seddelhamstringen.
Fordelingen av likviditeten på publikum og banker vil da bli annerledes enn før,
og for tiden sannsynligvis mer etterspørselsstimulerende fordi bankenes mulig-
heter for å drive kredittekspansjon øker. I og for seg skulle en renteforhøyelse,
som den vi nå har hatt, virke til å redusere de private seddelbeholdninger. En
svak effekt i denne retning kan muligens spores. Fra 7. februar til 31. mai
falt således seddelomløpet 15 mill. kr., mens det i tilsvarende periode i fjor
gikk opp med 45 mill. kr. Mye av denne relative nedgang kan imidlertid
skyldes tegning i premieobligasjonslånene og mer være en folge av de spesielle
skattemessige fordeler disse bød på for bortgjemte midler enn av selve rente-
forhøyelsen.

De opplysninger som foreligger, gjør det enda uklart om de pengepoli-
tiske tiltak som er gjennomført vil føre til vesentlige innskrenkninger i inve-
steringsetterspørselen. Selv om investeringsviljen skulle være redusert, kan vi
imidlertid ikke vente noen umiddelbar nedgang i de løpende investerings- •
utgifter. Disse er bestemt av disposisjoner som er truffet til dels lang tid
tilbake.

De tall som foreligger for de fire første måneder av året viser da heller
ikke noen nedgang i investeringsomfanget hittil. I jern- og metallindustrien har
sysselsettingen vært 5 prosent høyere enn i fj or, og sysselsettingen i bygge-
virksomhet har vært 4 prosent høyere. Sysselsettingen ved anlegg har i gjennom-
snitt for de fire første måneder vært 8 prosent lavere enn i fjor. Denne nedgang
henger imidlertid sammen med at det i fj or ble igangsatt store ekstraordinære
arbeider for å avhjelpe arbeidsløshet. I år har disse arbeider vært relativt små.
Om sysselsettingstallene tas som uttrykk for endringer i den egentlige investerings-
etterspørsel, bør de korrigeres for de ekstraordinære hjelpearbeider. Vi får da
en gjennomsnittlig oppgang for de fire første måneder på 1 prosent. Selv med
denne korreksjon, lå imidlertid april-tallet for i år merkbart lavere enn i fjor.
Importverdien av maskiner var i de fire første måneder 7 prosent høyere enn
i fjor, importen av motorkjøretøyer og traktorer var 20 prosent høyere og skips-

importen 26 prosent høyere. Regnet etter markedsverdi er stigningsprosentene
enda høyere. I fjor var maskinimporten stort sett tollfri, mens det nå for største-
delen oppkreves 20 prosent toll. For biler og traktorer gjelder i år en 10 prosents
avgift som ikke gjaldt i fjor.

Som konklusjon på analysen foran kan en slå fast at etterspørselen etter
både konsumgoder og investeringsobjekter er høy, og at forholdene for så vidt
ligger til rette for øking både i produksjon og import. En må imidlertid her også.
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trekke inn i bildet utviklingen av den offentlige etterspørsel etter varer og
tjenester og etterspørselen fra utlandet.

For det offentlige konsum er det i Nasjonalbudsjettet regnet med at det
militære forbruk i 1955 vil gå noe ned i forhold til 1954, mens det sivile forbruk
vil gå omtrent tilsvarende opp. Det offentliges etterspørsel skulle etter dette
ikke gi noen stimulans til produksjons- og importstigning i forhold til i fjor.
Den utenlandske etterspørsel har derimot økt betydelig. Verdien av vare-

1 Jan. Feb. Mars April

84.6 84.4 85.1 85.8
88.7 88.8 89.6 89.9z

105 105 105 104

90.1 86.9 87.2 89.6
92.6 91.3 91.3 89.9

103 105 104 100

73 83 68 75
76 74 88 SO

104 89 129 106

82 53 199 57
132 168 110 84

161 317 55 147

20 25 29 33
26 32 35 35

130 128 120 106

Sysselsetting i jern- og metallindustri, 1 000 	  1954
1955

1955 i pct. av 1954

Sysselsetting i ordinær bygge - og anleggsvirks. 1 1 000 . . 1954
1955

1955 i pct. av 1954

Importverdi maskiner, mill. kr. 	  1954
1955

1955 i pct. av 1954

Importverdi skip, mill. kr. 	  1954
1955

1955 i pct. av 1954

Importverdi motorkjøretøy, mill. kr. 	  1954
1955

1955 i pct. av 1954

1- Eksklusive sysselsetting ved ekstraordinære anlegg satt i gang for å avhjelpe arbeids-
loshet.

eksporten i årets fire første måneder var i år 11 prosent høyere enn i fjor.
Av dette skyldtes 7 pct. oking i de eksporterte kvanta og 4 pct. prisstigning.
Den økonomiske utvikling i verden ellers gir heller ikke grunn til å vente noen
umiddelbar nedgang i den utenlandske etterspørsel. Etterspørselen etter ton-
nasje er større enn i fjor, og fraktratene for tørrlastskip er vesentlig høy-
ere. Også for tankskip har ratene vært noe høyere, og skipsoppleggene er
igjen kommet ned på et ubetydelig nivå.

Produksjon og import.

Den høye etterspørsel får først og fremst betydning for industriproduk-
sjonen. Etter de foreløpige indeksberegninger lå den i de fire første måneder i år
31/2 prosent høyere enn tilsvarende måneder i fjor. For eksportindustrien
var stigningen 5 prosent og for hjemmemarkedsindustrien 3 prosent. Om
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;sildoljeindustrien, som jo først og fremst er påvirket av naturforholdene og ikke
av den utenlandske etterspørsel, holdes utenfor, blir produksjonsstigningen i

,eksportindustrien fra i fjor til i år 10 prosent.
I de andre vareproduserende næringer blir produksjonen, iallfall i det korte

lop, mer avhengig av naturforholdene enn av den løpende etterspørsel. I jord-
bruket har produksjonen av husdyrprodukter vært ca. 5 prosent høyere enn
i fjor. Produksjonen av kjøtt og flesk har vært 13 prosent høyere, mjølkeproduk-
sjonen 2 prosent høyere og eggproduksjonen 4 prosent høyere enn i fjor. Etter
hogstrapportene pr. 15. april var det i år avvirket 6.2 mill. m3 mot på samme
tid 6.4 mill. m3 i fjor. Det er imidlertid sannsynlig at hogsten etter 15. april
har vært noe større i år enn i fjor. Vintersildfisket ga i Ar et resultat på 10.2
mill. hl mot 11.7 mill. hl i fjor. Arets fangst var likevel 20 prosent høyere enn
gjennomsnittet for 1951-53. Lofotfisket slo feil for tredje år på rad, men det
ovrige skreifisket ble vesentli bedre enn i fjor.

Innsatseri av •kokerier og hvalbåter i Antarktis var den samme i år som
i fjor, men utbyttet av hvalolje ble i år bare 123 000 tonn mot 168 000 tonn
i fjor. Utbyttet kv spermolje ble 24 000 tonn mot 6 000 tonn i fjor. Det ble
imidlertid oppnådd høyere priser, slik at det samlede verdiutbytte bare falt
Ira 242 mill. kr. i fjor til 225 mill. kr. i år.

Den høye etterspørsel etter varer og tjenester har opprettholdt det stramme
arbeidsmarked. Både etterspørselen og tilbudet av arbeidskraft gjennom arbeids-
formidlingen var mindre i første kvartal i år enn i fjor, men nedgangen i tilbudet
var større enn i etterspørselen. De viktigste endringer i sysselsettingen fra i fjor
vår har ifølge Arbeidsdirektoratets beregninger vært at sysselsettingen har økt
i industrien med ca. 10 000 personer, i varehandel med ca. 5 000 personer og
i samferdsel med ca. 4 000 personer. For jordbruket har Arbeidsdirektoratet
beregnet en sysselsettingsnedgang på ca. 8 000 personer.

Sammenliknet med 1953 steg volumet av vareimporten i 1954 med 14 pro-
sent. Statistikken for de første måneder av 1955 viste en enda høyere stignings-
takt, idet importvolumet i første kvartal i år var 16 prosent høyere enn i første
kvartal i fjor. Den høye etterspørsel etter utenlandske varer som dette tall
gir uttrykk for, var imidlertid påvirket av ekstraordinære forhold som neppe
vil gjøre seg gjeldende med like stor kraft resten av året. Tre fjerdedeler av
importstigningen i første kvartal i år i forhold til i fjor kan tilskrives stigning
i postene kornvarer, brenselsstoffer og uedle metaller. Importen av korn og
kornvarer i første kvartal var ikke større enn hva som noenlunde svarer til et
kvart års forbruk. Her var det ekstraordinær lav import i første kvartal i fjor
som var årsak til stigningen. For brenselsstoffer og uedle metaller, særlig stål,
var imidlertid importen langt større enn hva som svarer til et kvart års forbruk
og langt større enn i noe tidligere kvartal. En stor del av importstigningen for
disse varer må tydeligvis representere lageropplegg. Om importen innen disse
to varegrupper bare hadde tilsvart vanlig forbruk, ville den samlede vare-
import i første kvartal ha vært 6 prosent lavere enn hva den faktisk var. Den
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forserte import hadde trolig sammenheng med den politiske uro ved ut-
gangen av forrige Ar og de pris- og fraktstigningstendenser som dette
utløste.

I april var volumet av vareimporten bare 6 prosent høyere enn tilsvarende
måned i fjor. Dette bestyrker formodningen om at importen foregående måneder
var ekstraordinær stor, men den relative nedgang kan neppe tolkes som effekt
av februartiltakene. Månedstallene for importen svinger vanligvis for uregel-
messig til det.

Redaksjonen avsluttet 2. juni 1955.
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Omsetningen av verdipapirer i 1954.

Fra januar 1954 har Statistisk Sentralbyrå i Aktuell statistikk publisert
månedlige oppgaver over den omsetning av verdipapirer som foregår gjennom
fonds- og aksjemeglere og bankenes fondsavdelinger. (Statistikken har også
vært bearbeidd på prøvebasis for månedene juli—desember 1953.) Statistikken
inkluderer ikke omsetninger mellom meglerne. Det gis særskilte oppgaver for
obligasjoner og aksjer. Obligasjonsoppgavene omfatter foruten ihendehaver-
obligasjoner også andre typer omsettelige obligasjoner.

Grunnlaget for statistikken er kopiene av de sluttsedler meglerne utsteder
ved hver transaksjon og som de sender til Meglerkontrollen. Ved emisj on av
verdipapirer blir sluttsedler utstedt bare når verdipapirene legges ut på det
åpne marked. Alle andre emisjoner faller utenom statistikken. Til supplering
av statistikken på dette punkt har Byrået publisert særskilte månedstall for
emisjonene. Grunnlaget for emisjonsstatistikken er dels oppgaver fra Norges
Bank og Finansdepartementet over emitterte ihendehaverobligasjoner (dvs.
partialobligasjoner utstedt til ihendehaveren) og dels oppgaver hentet fra Norsk
Lysingsblad over registrerte aksjeemisjoner. Ved emisjon av ihendehaverobliga-
sjoner forstås første gangs salg av ihendehaverobligasjoner i norske kroner.

Obligasjonsomsetningen.

Bearbeidingen av sluttsedlene for omsetningen av obligasjoner er lagt opp
slik at statistikken viser :

1. Kjøpersektor.
2. Selgersektor.
3. Debitorsektor (dvs. den sektor som har utstedt obligasjonen
4. Omsetningsbeløpet.

En nytter følgende kjøper/selgersektorer:
1. Statsforvaltningen og statsforetak.
2. Kommuner og kommuneforetak.
3. Statsbanker m. v.
4. Aksjebanker.
5. Sparebanker.
6. Forsikringsselskaper m. v.
7. Andre norske sektorer.
8. Utlandet.

Statsforvaltningen omfatter statskassen, offentlige fond og sosiale trygder.
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Postgiro og Postsparebanken er tatt med under statsbanker m. v. og statens
pensjonskasser og Norges Brannkasse under forsikringsselskaper m. v. Kreditt-
foreninger er tatt med under <andre norske sektoren.'

Følgende debitorsektorer (utstedersektorer) nyttes:
1. Statskassen og statsforetak.
2. Kommuner og kommuneforetak.
3. Statsbanker.
4. Kredittforeninger m. v.
5. Andre norske sektorer.
6. Utlandet.

Det stilles hver måned opp en tabell som for hver debitorsektor viser hvor
store obligasjonsbeløp de enkelte kjøperiselgersektorer overtar og avgir og hvor
store nettokjøpene (kjøp 2.- salg) er. Når summen av nettokjøpene ikke blir
lik null, skylfles dette blant omet at for omsetninger som skjer ved måneds-
skifte kan kjøp og salg av samme papir blir registrert i forskjellige måneder.

Emisjon av ihendehaverobligasjoner.

En gir her tall for emitterte ihendehaverobligasjoner fordelt etter debitor-
sektorer. Det gis dessuten opplysninger om hvordan lånene er plasert. Opp-
gavene foreligger samlet for 1. halvår 1954 og er siden gitt månedsvis.

Aksjeomsetningen.

Da aksjeomsetningen har vært relativt liten, har en funnet det tilstrekkelig
å beregne totalomsetningen. Hvis aksjeomsetningen senere skulle øke så sterkt
at en finner videre bearbeiding ønskelig, vil en også fordele denne etter kjøper/
selgersektorer og/eller debitorsektorer.

Emisjon av aksjer.

Det gis her tall for registrerte innbetalinger i forbindelse med aksjeemisjoner.
En skiller mellom innbetalinger i nye og eldre selskaper. Totaltall for aksje-
emisjoner tilbake til 1938 er gitt på side *39• Mer spesifiserte oppgaver finnes
i Statistiske meldinger 1953 nr. 12, side *44.

Omsetningen av verdipapirer i 1954. 

Omsetning og emisjon av obligasjoner og aksjer i de enkelte måneder i
1954 framgår av tabell 1.

Obligasjoner.

I 1954 ble det omsatt2 obligasjoner for i alt 967.5 mill. kr. (Se tabell 2.)
Det ble omsatt obligasjoner utstedt av staten og statsforetak for 405.9 mill. kr.
(42.0 prosent av totalomsetningen), kommune- og kommuneforetaksobligasjoner

i Fra oktober 1954 er kredittforeninger skilt ut som egen sektor. 2 Definert som
kjøp i alt.



AksjerObligasjoner

Omsetning	 Emisjon

Januar  	 103.6
Februar 	 125.1
Mars  	 67.2
April  	 71.5
Mai  	 • • .....	 79.8
Juni 	 71.4
Juli  	 75.0
August  	 46.2
September  	 82.6
Oktober  	 82.5
November 	 65.0
Desember  	 97.6

I alt .  	 967.5

Omsetning	 Emisjon

8.2 1.8
7.5 15.3

10.4 5.5
6.5 0.8
7.7 3.2
6.8 35.2
6.5 5.6

12.0 10.0
14.5 2.8
11.5 2.1
12.1 5.3
14.9 8.2

118.6 95.8

Måneder

i.
J

648.9

29.9
20.9

'21.9
43.2
82.0

'89.0

935.8

157 Nt. 6. .      

for 65.4 mill. kr. (6.8 prosent), statsbankobligasjoner for 141.4 mill. kr. (14.6
prosent), obligasjoner utstedt av kredittforeninger m. v. for 233.2 mill. kr. (24.1

prosent), obligasjoner utstedt av andre norske sektorer for 81.9 mill. kr. (8.4

prosent) og utenlandske obligasjoner for 39.7 mill. kr. (4.1 prosent).

Statsforvaltningen og statsforetak hadde et nettokjøp i3å 137.8 mill. kr.

Det var hovedsakelig egne obligasjoner som ble kjøpt opp (123.6 mill. kr.).

Statsbankene kjøpte opp (netto) egne obligasjoner for 23.1 mill kr., som utgjør
77.8 prosent av deres samlede nettokjøp av obligasjoner. Aksjebakkene hadde
et nettosalg på 175.1 mill. kr. og sparebankene et nettokjøp på 38.3 mill. kr.

Tabell 3. viser den månedsvise fordeling av omsetningen av de forskjellige
typer obligasjoner.

I 1954 ble det emittert ihendehaverobligasjoner for 935.8 mill. kr. (Se tabe114.)
Av dette var 532.9 mill kr. statsobligasjoner (56.9 prosent av totalemisjonen),
160.5 mill kr obligasjoner utstedt av kredittforeninger m. v. (17.2 prosent) og
242.4 mill. kr. andre obligasjoner - (25.9 prosent).

Aksjer.

I 19M var totalomsetningen av aksjer 118.6 mill. kr. Aksjeomsetningen
utgjør således bare 12.3 prosent av obligasjonsomsetningen.

Emisjon av aksjer beløp seg i 1954 til 95.8 mill. kr. I tabell 5 er gitt en
oversikt over hvordan kapitaløkingen fordeler seg på nye og eldre selskaper.
Tabellen viser dessuten nyinnbetalinger av kapital i næringssektorene industri,
byggevirksomhet, varehandel og sjøfart. Både for nye og eldre selskaper hadde
industrien de største innbetalinger • i 19M.

Tabell 1. Omsetning og emisjon av verdipapirer i 1954 månedsvis. Mill. kroner.

1- Emitterte spareobligasjoner for 3. og 4. kvartal er inkludert i henholdsvis septem-
ber- og desembertallene.

12
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Stats-
kassen

og
stats-

foretak

Kom-
muner

og
kom-
mune-
foretak

Stats-
banker

Kreditt-
for-

eninger
m. v.

Andre
norske
sektorer

Ut-
landet I alt

49.4 2.9 12.1 33.0 4.1 2.1 103.6
60.6 9.0 13.9 28.7 7.9 5.0 125.1
17.5 7.9 20.9 13.0 5.4 2.5 67.2
34.8 5.0 7.4 16.2 6.1 2.0 71.5
30.7 8.2 6.6 27.4 3.6 3.3 79.8
28.5 6.1 6.1 21.8 4.2 4.7 71.4
28.9 4.6 7.7 20.4 9.4 4.0 75.0
20.0 4.8 2.5 8.6 8.2 2.1 46.2
31.3 6.8 21.2 13.8 7.5 2.0 82.6
34.5 2.8 5.3 26.1 9.4 4.4 82.5
28.7 2.2 9.0 14.9 6.5 3.7 65.0
41.0 5.1 28.7 9.3 9.6 3.9 97.6

405.9 65.4 141.4 233.2 81.9 39.7 967.5

Utstedersektorer

Måneder

Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

I alt 	

159
	

Nr. 6.

Tabell 3. Omsetning av obligasjoner i 1954 månedsvis etter utstedersektorer. Mill. kr.

Tabell 4. Emisjon av ihendehaverobligasjoner i 1954. Mill. kr.

Overtatt av

Utstedt av

Aksje-
L'

Spare-
banker

For-
sikrings-	 Andre
selskaper	 •

Lagt ut
på

markedet
I alt

Statskassen 	 220.0 130.0 181.0 - 11.9 532.9
Statsforetak 	 39.0 3.0 - - 42.0
Kommuner 	 32.1 8.4 13.0 0.3 53.8
Kommuneforetak 	 27.4 11.3 24.7 0.8 - 64.2
Statsbanker 	 36.0 4.0 - - 211.9 51.9
Kredittforeninger m. v. . 25.0 - - 2135.5 160.5
Private foretak 	 30.5 - - - - 30.5

I alt 	 410.0 156.7 218.7 1.1 149.3 '935.8

Herav spareobligasjoner 1.4 mill. kr. og premieobligasjoner 0.5 mill. kr.
2 Pelvis inkludert i omsetningsstatistikken.
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Tabell 5. Emisjon av aksjer i 1954 månedsvis etter utstedergrupper. 1 000 kroner.

I alle
aksje-

sel-
skaper alt

I nye aksjeselskaper I eldre aksjeselskaper

Av dette:

I alt

Av dette:

Industri
Bygge -

virk-
soinhet'

Vare-
handel

Sjø-
fart Industri

Bygge-
virk-

somheti

Vare-
handel

Sjø-
fart

172660

95 849
1 844

15 323
5 548

753
3 168

35 241
5 597
9 987
2 753
2 102
5 342
8 191

67

21
1
1

1
3
2
4
1
1
1
1

493

451
008
161
722
294
479
898
582
222
264
769
416
636

22

6

1

969

789
356
422
172
153
862
625
817
662
516
171
411
622

3

3

1

151

321
203

77
96

4
148
873

73
105
73

140
246
233

5

4

1

000

968
211
329
323
132
430
045
308
536
426
366
596
266

2

1

957

025

3
5

306
260

13
35
40

9
354

105167

74 398
836

14 162
4 826

459
1 689

31 343
3 015
5 765
1 489

333
3 926
6 558

79

46

11

30

1

1

133

952
292
311
345
452
171
594
355
342
223
208
159
500

614

489

101

15
11

7
7

18
1

325
4

5

7

1

1
2

399

463
344
568
339

7
119
514
153
211

75
101
872
157

5

4

3

239

394
200

14

955

225

1953....

1954....
Jan. ..
Feb. ...
Mars . . .
April . . .
Mai .
Juni	 •
Juli .	 .
Aug. . .
Sept. ..
Okt. .
Nov. ..
Des. .. . .

Omfatter også drift av bygårder.



4
1

22

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder • • • • • •
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal.
Sør-Trøndelag 
Nord-Trøndelag • •
Nordland  
Troms 	
Finnmark 	

( 1952 105
Riket 	  1953 126

k 1954 152
Bygder  	 70
Byer  	 82

Bygder.

6
11
4
1
1
4
2
2

1
4
4
4
3
4
6
3

10
B y e r.

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark . .... • • •
Oppland . .••••• • •
Buskerud 	  3
Vestfold 	  6
Telemark 	  4
Aust-Agder... .. ..	 3
Vest-Agder 	  3
Rogaland 	  4
Bergen 	  8
Sogn og Fjordane

▪ • 2

More oç.I. Romsdal.	 2
Sor-T-andelaci 	  9
N ml-TrøndelIg...	 1
NorAand 	  3
Troms 	  3
Finnmark 	  I 4

161 Nr. 6.

Konkursboer og akkordforhandlingsboer sluttet i 1954.

Konkursboer

Sluttet Behandling innstilt etter lovens § 20
Akkordforhandlingsboer'

Aktiva og gjeld kjent

Gjeld

i alt

2,1	 Aktiva
	

Gjeld

	

alt
	

i alt

Aktiva
eller
gjeld	 Aktiva

	 Passiva
ukjent r2• 	alt	 I alt

Boer

Aktiva

i alt

Kr.

.

7 955 491 22 113 675 56 605 764 14 848 726 26 15 3 956 652 6 154 071
8 749 011 31 457 768 57 646 789 5 133 802 19 23 56€4 363 7 210 341

10 273 600 '31289 993 3	75 383 381 4 813 035 22 30 3 271 342 4 5 699 063
5 557 830 11 992 840 32 57 418 1 534 614 2 9 424 184 724 105
4 715 770 19 297 153 43 325 963 3 278 421 20 21 2 847 158 4 974 958

1 036 763 1 408 556 1 478 116 230 12 023 19 121
1 166 415 3 912 157 8 23 071 986 182 93 994 140 537
1 559 075 2 443 302 2 931 17 591 25 975 71 548

3 040 24 608 3 3 686 31 982 32 200 52 216
184 706 365 568 3 16 026 70 048
132 878 260 104 2 2 181 106 093
74 721 102 259 4 500 39 901 2 146 129 186 898
67 f39 238 021 -^

94 631 250 592 1 876 23 556
351 421 471 176 a-

117 979 307 663
39 326 176 905 1 1 919 42 556 145 959
28 467 74 493 1 13 676

285 845 721 036 2 1 000 32 515
52 132 180 002 3 469 90 921

232 085 353 455 1 2 200 4 000 24 007 29 171
130 807 702 973 47 300 78 655

435 277 771 039 3 2 623 3 251 2 284 783 330 937
60 178 211 711

2 973 768 13 958 797 18 16 554 1 276 212 10 6 936 240 2 024 554

183 281 248 243
35 155 168 427 88 705 195 700
82 674 613 546 3 130 882 222 724 1

118 931 447 098 2 13 121 64 525 --
178 403 455 754 600 24000 —
45 405 54 237 14 183 37 026

123 688 694 136
213 158 800 266 1 306 108 540 3 276 730 334 983
130 529 193 492

7 788 73 078 5 80 586 456 069 3 515 216 932 662
52 203 333 359 8 80 201 1 038 100

146 542 210 706
30 798 70 391 90 85 000 1 1 166 010 274 236
35 157 86 561 6 3 382 008 586 617
46 116 154 555

Kr.	 Kr. Kr. Kr. Kr.

1 Bare boer hvor akkord er stadfestet er tatt med. I 6 boer ble akkorden ikke stadfestet (3 fra
bygder og 3 fra byer). 2 Be samlede omkostninger ved boenes oppgjør var kr. 1 700 358 og herav kr.
1 050 060 salær. Annen godtgjorelse som ikke betales av boet (salgsprovisjon o. 1.) var kr. 11 171. ]
72 boer var omkostri -"gene kr. 117 160, harav kr. 93 214 salær. 4 Omkostningene var kr. 140 897 .
herav kr. 118 487 salær.
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Ihendehaverobligasjonsgjelden 1954.

Alminnelige merknader.

Statistikken over ihendehaverobligasjonsgjelden 1954 er gjennomfort etter
de samme prinsipper som statistikken for 1953. En viser til Statistiske meldinger
nr. 11, 1954.

En gjør spesielt merksam på at med ihendehaverobligasjoner forstår en
bare partialobligasjoner som er utstedt til ihendehaveren. Med emisjon forstår
en alle salg av obligasjoner som tidligere ikke har vært markedsført. Tilsvarende
vil da beholdningen av egne obligasjoner for en sektor være summen av de enkelte
institusjoners beholdninger av egne obligasjoner som er kjøpt opp på markedet.
Salg av egen beholdning omfatter bare salg av tidligere oppkjøpte obligasjoner.

Oversikt over hovedresultatene.

Tabell 1 viser ihendehaverobligasjonsgjelden pr. 31. desember 1953, pr.
31. desember 1954 og endringene i 1954, fordelt etter debitorsektorer (utsteder-
sektorer).

Den samlede norske ihendehaverobligasjonsgjeld regnet netto (obligasjoner
på markedet) var pr. 31. desember 1954 7 911.9 mill. kr. Av dette var 7 024.4
mill. kr. obligasjoner i norske kroner (88.8 prosent av den samlede ihendehaver-
obligasjonsgjeld) og 887.5 mill. kr. obligasjoner i utenlandsk valuta. Ved om-
regning til norske kroner er valutakursene pr. 31. desember 1954 brukt. En gjør
merksam på at den myntsort obligasjonene lyder på ikke er avgjørende for om
kreditor er norsk eller utenlandsk. En kan derfor ikke på grunnlag av disse
tallene si noe om størrelsen av den innenlandske eller utenlandske obligasj ons-
gjeld. Den samlede gjelden viste en nettoøking på 472.5 mill. kr. eller 6.4 prosent
fra 31. desember 1953. Gjelden i norske kroner økte med 475.4 mill. kr. eller
7.3 prosent, mens gjelden i utenlandsk valuta gikk ned med 2.9 mill. kr. eller
0.3 prosent.

Tabell 2 viser ihendehaverobligasjoner på markedet pr. 31. desember 1954
fordelt etter nominelle rentesatser for de forskjellige debitorsektorene.

Av obligasjonene i norske kroner har 55.7 prosent en fast nominell rente
på 2 1/2 prosent, og 86.6 prosent har en fast nominell rente fra og med 2 1/2 til og
med 3% prosent.

Tabell 3 viser emisjon av ihendehaverobligasjoner i 1954 fordelt etter nomi-
nelle rentesatser for de forskjellige debitorsektorene. En har dessuten beregnet
gjennomsnittlige nominelle renter ved å sette avkastningen i relasjon til det
totale lånebeløp.
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De samlede emisjoner i 1954, 1 004.8 mill kr., utgjør 13.5 prosent av obliga-
sjonene på markedet pr. 31. desember 1953.

Formalet med låneopptakene i de forskjellige sektorene har vært:
1. Statskassen: Styrkelse av kontantbeholdningen, delvis i forbindelse med

finansieringen av statsbankene, 532.9 mill. kr., og styrkelse av valuta-
beholdningen 69.0 mill. kr. (50.0 mill. sv. kr.).

2. Statsforetak: Finansiering av A/S Norsk Jernverks anlegg i Mo, 42.0 mill. kr.
3. Kommuner : Finansiering av investering i offentlig konsumkapital som

skolebygg, sykehus, boliger etc., 53.8 mill. kr.
4. Kommuneforetak : Utbygging av elektrisitetsverker 60.7 mill kr og bygging

av felleskommunalt vannverk 3.5 mill. kr.
6-7. Statsbanker og kredittforeninger : Finansiering av nye utlån, 212.4

mill. kr.
8. Andre norske sektorer : Utbygging og modernisering av bedrifter 19.6 mili.

kr., konvertering av pantelån 4.4 mill kr og konvertering av ihendehaver
obligasjonslån, fra 23/4 til 3% prosent, 6.5 mill. kr.
En kan ennå ikke gi noen fordeling på kreditorer av ihendehaverobligasj ons-

gjelden pr. 31. desember 1954. Tabell 4 viser ihendehaverobligasjoner på mar-
kedet pr. 31. desember 1953 fordelt etter debitor- og kreditorsektorer. Behold-
ning av egne obligasjoner er ikke inkludert i noen av tallene. For eksempel vil
sektoren kommuners beholdning av kommuneobligasjoner bare representere
summen av de enkelte kommuners beholdninger av andre kommuners obliga-
sjoner. Alle tall gjelder pålydende verdi.

Beholdningene hos sektoren «Andre norske sektorer og utlandet» er beregnet
residualt.

Etter et anslag i forbindelse med finanstellingen pr. 31. desember 1953
var den samlede ihendehaverobligasjonsgjeld til utlandet ca. 760 mill. kr etter
pålydende verdi. En bearbeiding av regnskapene for private pensjonsfond og
-kasser pr. 31. desember 1952 viste en beholdning av norske ihendehaverobliga-
sjoner den gang på ca. 215 mill. kr. etter pålydende verdi. Det skulle derfor synes
rimelig å anta at beholdningene hos andre norske sektorer hvor en mangler
beholdningsoppgaver skulle utgjøre tilsammen ca. 800 mill. kr. pr. 31. desem-
ber 1953.
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Tabell 1. Ihendehaverobligasjonsgjelden pr. 31/12 1953,

DebiDebitorsektorer

Tallet
på
ut-

stedende
install-
sjoner

Obligasjoner pr. 31/12 1953 2

Emittert
i

1954

4

E 
gen

Solgt
av egen
behold-
ning i
1954

5

Oppkjøp
av egne
obliga-
sjoner i

1954

6

I alt

1 ---- 2+3

1

behold-
ning

2

På
markedet

3

A. Obligasjoner i norske kroner
1. Statskassen 	
2. Statsforetak 	

a. Fry-ting av kull, malm og mi-
neraler 	

b. Primær jern- og metallindustri 	
C. 	Elektroteknisk industri 	
d. Transportmiddelindustri 	
e. D. N. L 	

3. Kommuner 	 •
a. Herrddskommuner 	
b. Bykommuner 	
e. Fylkeskommuner 	

4. Kommuneforetak 	
a. Treforedlingsindustri 	
b. Kraft- og vannforsyning 	
C.	 Boliger og forretningsbygg . 	
d. Sjøfart 	
e. Land- og lufttransport 	

5. Private aksjebanker 	
6. Statsbanker 	
7. Kreditforeninger m v 	
8. Andre norske sektorer 	

a. Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	

b. Tekstil- og bekledningsindustri 	
C. 	Treforedlingsindustri 	
d. Lær- og gummivareindustri .. 	
e. Kjemisk industri 	
f.	 Jord- og steinvareindustri	 . 	
g. Primær jern- og metallindustri .
h. Jern-, metallvare- og maskinind.
i. Elektroteknisk industri 	
j. Transportmiddelindustri 	
k. Kraft- og vannforsyning 	
I. 	Sjøfart 	
m. Andre næringer 	

	

13. Obligasjoner i utenlandsk valutal ... 	
1. Statskassen 	
2. Kommuner 	

a. Bykommuner 	
3. Kommuneforetak 	

a. Kraft- cg vannforsyning 	
4. Statsbanker 	
5. Kredittforeninger m. v.	 .. 	
6. Andre norske sektorer 	

C.	 Obligasjoner i alt 	

18f I 6 699.9	 150S	 6 549.0 93F.8 0.8 177.1
i
L

2 7b9.0

234.8
108.t '2. 660.4 532%9 122.3

0.7

0.7

-
-

0.8

7.9 226S 42.0

I
l
1
I
I

37

C6.7
143.0

1.5
5.0

18.0
413.3

7.9
-

-

8.2

58.8
143.0

1.t.
.6

18.0
405.1

42.0

-
53.8

5.0
37.7
11.1
64.2

-
0.8

2.7

8
21

7
4C

30.3
368.6

14.4
314.6

0.1
8.1

-
1.1

30.2
360.t

14.4
313.5

0.8
26 8.

13.f.
25.0

5.3
44.7

I
27

1
1G

l
f

0.8
269.6

13.9
25.0

5.4
45.3

-
1.0

-
-

0.1
0.6

64.2

-
-

0.F

-
2.6

-
-

0.1
2.3

51.9e 1 237.( 19.4 1 218.2 34.4
11 1 031.9 0.2 1 031.7 160.5 3.9
80 653.4 4.9 648.5 30.r 10.0

3
7

23
3
4
S.
6
3
L
,

F
7

11

15.1
25.8

151.3
13.0
90.9
17.1
89.7
21.8

5.8
20.8
49.2

111.0
41.9

i50.8

0.1
-

2.5
0.1

-
-

0.8
-
-

0.3
0.1
0.8
0.2

C0.4

15.0
25.8

148.8
12.9
90.9
17.1
88.9
21.8

5.8
20.L
49.1

110.2
41.7

890.4

-
19.5

-
10.(

1.0

69.0

•

0.]

-
0.4
0.6

-
2.4
0.5
1.3
0.3

-
0.1
2.2
1.8
0.4

35.6
2 630.8 29.6 601.f 69.0 - 20.4

f. 36.8 3.6 33.2
-

1.6
1.6
1.6

t
I

36.8
32.9

3.6
1.0

33.2
31.9

1
2

32.9
78.4

1.0
15.2

31.).
63.2

-
0.1

1.6
2.2

- 9.1
0.7

I 54.3 10.7
0.3

43.6
4 117.0 117.:-, -

7 650.7 211.3 7 439.4 1 004.8 0.9 212.7

Omregnet til norske kroner etter valutakursene pr. 31/12 1954. 2 Enkelte av tallene er rettet.
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Nr. 6.

31112 1954 og endringene i 1954. Mill. kr.

Avdrag i 1954 Obligasjoner pr. 31/12 1954
Prosentfordeling

av obligasjoner på
markedet pr. 31/12

1954

Nettoøking i obliga-
sjoner på markedet

i 1954
(Nedgang 4.)

Ordinære
avdrag

7

Ekstra-
ordinære
avdrag

8

I alt

9=7+8

Herav ved
makulering

avoppkjopte
obligasjoner

10

I alt

11 -.--= 12+13

Egen
beholdning
12 ---- 2 4- 5
+ 6 4- 10

PA markedet

13 = 3+4 ,
-1- e'

4.64-9+10

For
hoved-
grupper

For
under-
grupper

Abs. tall Pct.tall

1

417.4	 17.5	 434.9 150.81	72008 	 176.4	 70244f	 109.0 .1	 475.4 .7.3
215.6 - 215.6 103.0	 3 086.3 127.9 2 9o8.4	 42.1 298.0 11.2

4.9 - 4.9 0.9	 271.9 7. i 264.`‘	 3.8 100.0 37.3 16.4

0.9 - 0.9 0.9	 65.8 7.7 58.1	 . 22.0 -:-	 0.7 -:--	 1.2
- - - -	 185.0 - 185.0	 . 70.0 42.0 29.4
- - 1.5 - 1.L	 . 0.6 -

- 5.6 5.6	 . 2.1 - -
4.0 - 4.0 -	 14.0 - 14.0 5.3 .-	 4.0 ±	 22.2

23.8 - 23.8 2.6	 443.3 6.4 436.9	 6.2 100.0 31.8 7.8
2.7 - 2.7 -	 32.6 0.1 32.5	 . 7.4 2.3 7.6

20.4 - 20.4 2.6	 385.9 6.3 379.6	 . 86.9 19.1 5.3
0.7 - 0.7 -	 24.8 - 24.8	 . 5.7 10.4 72.2

18.8 0.1 18.9 1.2 359,9 2.6 357.3	 5.1 100.0 43.8 14.0
0.1 - 0.1 - 0.7 0.7	 . 0.2 ±	 0.1 -:--	 12.5

15.6 - 15.6 1.0	 318.1 2.e 315.5	 . 88.3 47.0 17.5
0.8 - 0.8 -	 13.1 - 13.1	 . 3.7 -	 0.8 --:--	 5.8
1.9 0.1 2.0 -	 23.0 - 23.0	 . 6.4 -:--	 2.0 --*-	 8.0
0.4 - 0.4 0.2	 5.0 5.0	 . 1.4 --	 0.3 -:--	 5.7
0.9

--
3.6 4.5 1.8	 40.8 0.3 40.5 0.6 . 4.2 -:-	 9.4

...._	 68.5 - 68.5 30.5	 1 221.0 23.3 17.1 - 20.5 -:--	 1.71 197.7
42.5 0.4 42.9 3.5	 1 149.5 0.6 1 148.9 16.3 117.2 11.4
42.4 13.4 55.8 7.3	 628.1 7.6 620.5 8.8 100.0 -:-	 28.0 ±	 4.3

0.2 - 0.2 -	 14.9 0.1 14.8	 . 2.4 -;--	 0.2 --:-•	 1.3
2.1 4.5 6.6 0.1	 19.2 0.3 18.9	 . 3.0 -:-	 6.9 ± 26.7
6.4 2.2 8.6 0.P	 142.7 2.2 140.5	 . 22.6 ±	 8.3 ±	 5.6
0.9 - 0.9 0.1	 12.1 - 12.1	 . 2.0 -:-	 0.8 -:-	 6.2
5.2 - 5.2 2.3	 85.7 0.1 85.6	 . 13.8 -±	 5.3 -:--	 5.8
0.8 6.5 7.3 0.3	 29.3 0.2 29.1	 . 4.7 12.0 70.2
3.2 - 3.2 0.9	 86.5 1.2 85.3	 . 13.7 -	 3.6 -:-	 4.0

.	 1.6 - 1.6 0.3	 20.2 - 20.2	 . 3.3 -	 1.6 --:-	 7.3
0.3 - 0.3 5.5 5.5	 . 0.9 -,--	 0.3 -:-	 5.2
1.4 - 1.4 0.4	 29.4 29.4	 . 4.7 8.9 43.4
2.4 - 2.4 0.9	 46.8 1.4 45.4	 . 7.3 ±	 3.7 2. --	 7.5

16.8 - 16.8 0.7	 94.2 1.9 92.3	 . 14.9 --*-	 17.9 2. --	 16.2
1.1 0.2 1.3 0.4	 41.6 0.2 41.4	 . 6.7 ±	 0.3 ±	 0.7

82.5 - 82.5 46.1	 937.3 49.8 887.5	 100.0 --:--	 2.9 -:-	 0.3
43.3 - 43.3 23.3 656.5 26.71 629.8	 71.0 28.€ 4.8

7.9 - 7.9 3.1 28.9 2.1 26.8	 3.0 100.0 ±	 6.4 -:---	 19.3
7.9 - 7.9 3.1 28.9 2.1 100.0 ±-	 6.4 -1-	 19.3
1.7 - • 1.7 1.7 31.2 0.9

26.8.
30.3	 3.4 100.0 -2.-	 1.6 -:-	 5.0

1.7 - 1.7 1.7 31-.2 0.9 30.3	 . 100.0 ±	 1.6 -:-	 5.0
8.4 - 8.4 5.6 70.0 11.7 58.3	 6.6 . -:-	 4.9 -i--	 7.0

15.7 - 15.7 12.1 38.6 7.7 30.9 3.5 . ±	 12.7 ± 29.1
5.5 - 5.5 0.3 112.1 0.7 111.4 12.5 • ±	 5.9 -±	 5.0

499.9 17.5 517.4 196.9 8 138.1 226.2 7 911S . 472.5 6.4
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Nr 6.

Måneds- og kvartalsstatistikk.

A. Diagrammer.

I. Sysselsetting i bygge- og anleggsvirksomhet og arbeidsløyse i alt.

1954 1955
Feb.	 Mars I April Feb.	 Mars	 April

Bygge- og anleggsvirksomhet 1000 personer 93 95 95 94 95 92
Arbeidsløyse i alt	 ...... ....	 »	 1) 22 21 17 22 19 16

2. Industriproduksjon.

1954
_

1955

Feb.	 Mars	 April Feb.	 Mars	 April

Hele industrien 	  1949 = 100
Eksportindustri  	 —»—

161
228

146
169

128
134

164
226

157
192

130
138

a
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1955

Jan. I Feb. I Mars

1Innførselsvolum (uten skip) 1949 =-- 100 .... 133
Utforselsvolum (uten skip)	 —»—	 .. 140

19541 Jan. Feb. Mars

1955.	 *2

3. Vareomsetning med utlandet (inkl. skip).

1954 1955
Feb. I Mars 1 April Feb. I Mars	 April

Importverdi (med skip)  	 Mill. kr. 494 A 686 538 672 A 730 605
Eksportverdi (med skip) 	 —s-- 311 A360 349 389 423 376

--»— 183 A 326 189 283 L 307 229Importoverskott 	

4. Innforsels- og utforselsvolum (ekskl. skip).
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5. Valutabeholdning.

Norges Banks netto valutabeholdning er differansen mellom på den ene side kortsiktige
tilgodehavender i uti. (inkl. midlertidige anbringelser i gull), clearingtilgodehavender, uten-
landske rentebærende verdipapirer og på den annen side gjeld til utenlandske banker og
elearinggjeld. Balanse overfor EPU er gjeld ut over utgangsstillingen på 429 mill. kr.
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— BALANSE OVERFOR E.!? U.
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% q., 40 ■

52 53 54
PATAM.7 .7 A-.	 OND, PA, 	6,3 3 ASOND.7

/954
I, MAAS 7. 7

/9.55
AS 0 iv

1954 1955
Feb. 1 Mars	 April 1 Feb.	 Mars	 April

Netto valutabeholdn. i Norges Bank. Mill. kr.' 579 622 639 352 307 489
Balanse overfor E P U  	 —»— +596 ±601 ±618 ±731 +738 ±764
Aksjebankenes nettofordr. i utlandet —»— 161 151 205 138 155 180

6. innforsels- og utforseispriser (ekskl. skip).

rain IM111.1111.11111
N49./00

/40

1411111111111 110 	

11111101 , 0

0 

Tigtha41AZIIIE

/00
90

MO 5/ 52 53 54 A- MAA7.77 ASO AID) A. MA Al7 	 ASONDJ

/953 	/954 /955
. 1954 1955

Jan.	 Feb. f Mars Jan.	 Feb.	 Mars

Prisindeks innførsel (uten skip) . 1949 = 100 122 125 118 125 121 12
Prisindeks utførsel 124 122 125 130 131 12	(uten skip) .	 —»--
Bytteforhold 	 ---»— 102 98 106 104 108 10
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7. Skipsfrakter.

_
kr*filsirter:
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/953
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/954
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/955
I 	 I I

1954 1955
Feb.	 Mars I April Feb. I Mars April

Turfrakter	 (Norwegian	 Ship-
ping News) 	  1949 = 100 105 108 107 151 143 141

Tidsfrakter	 (Norwegian	 Ship-
News) 	ping	 --)>— 88 92 91 166 166 142

Tankfrakter, losfart 	 M.O.T. = 100 99 100 80 134 106 78
.....

8. Engrospriser.
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/955650 5/ 52 53 54 r7.71,1"71AT my, - wAlsteT wt..

/953

1954 1955
Mars I April	 Mai Mars	 April	 Mai

Total   1938 -=-- 100 279 279 281 277 278 279
Industrivarer 	 ---»— 286 286 287 289 290 289
Jordbruksvarer . ... . . . . . . .	 ----7o— 249 249 250 246 246 251
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9. Levekostnader.

1954 1955
Feb. I Mars I April Feb.	 Mars ' April

Total (uten fagforeningskont.). . 1949 = 100 138 . 139 139 142 142 142
Matvarer 	 —»— 153 155 155 159 157 157
Bekledning  	 —»— 138 138 138 139 139 139

Jo. Detaljomsetning.

1954 1955
Jan.	 Feb.	 Mars Jan.	 Feb.	 Mars

Riket i alt 	  1938 = 100
Byer: klær, sko og tekstilvarer. .	 —»—

275
214

285
236

318
239

294
252

296
227

340
255
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B. Tabeller.

I. Sysselsetting og arbeidsleyse.

1. Sysselsatte pliktig syketrygdede i 1 0001

A	 I alt B C D E	 Industri

a) b)	 Av dette i:

Jord-
bruk, Fiske Berg"

1) N'e"
rings"

2) Tek-
5) Pri-a) Rela-

tive
tall

b) Abso-
lutte
tall

skog_
bruk

og
fanggst

verks-
drift
m. v.

I alt midd." ,
drikke-

e-vare-

st • l-,
skotøy-
og be-
kled-

Tre-3) T
-

1.
.ings-

.4) Kje-
misk
indu-

mær
jern- og
metall-

6) Elek-
trotek-
rusk

7)
Skips-
indu-

jakt og vo- flings - ind1?-- stri indu- industri stri
bakks- industri

stri stri
industri

1948 97.9 930.7 99.9 9.9 8.5 288.5 39.2 45.1 23.9 16.0 .	 . .	 . 25.1
1949 100.0 950.7 96.1 9.3 9.1 299.2 40.3 48.5 23.9 17.0 .	 . .	 . 24.8
1950 101.5 964.7 91.2 8.7 9.2 307.2 41.8 52.5 23.9 17.7 .	 . .	 . 23.9
1951 102.3 973.0 88.9 6.2 9.5 318.0 46.4 54.0 25.1 19.1 .	 . .	 . 23.9
1952
1953

102.5
103.6

974.7
985.3

81.2
73.8

5.5
5.2

10.0
9.9

313.8
315.2

45.5
45.0

51.8
52.5

25.0
24.9

19.0
18.8 16.1.

.	
.13.3

24.6
25.1

1954 105.6 1 003.6 69.3 5.5 9.9 322.2 46.3 51.4 25.6 20.3 16.4 13.7 25.5

1953.
Jan.	 . . . 101.5 964.6 82.9 7.7 10.1 308.7 40.8 54.1 24.6 19.0 16.1 13.4 23.6
Feb.	 . . . 102.8 977.4 85.2 8.1 10.0 316.5 45.7 54.4 24.6 21.0 16.0 13.4 23.5
Mars . . . 101.9 968.5 75.4 7.7 9.9 313.0 43.7 54.1 24.5 18.6 16.0 13.2 23.'7
April . . . 101.4 964.2 68.8 4.4 10.0 311.7 42.0 53.6 24.5 17.9 16.0 13.1 24.2
Mai . . . . 102.9 978.4 70.9 3.6 9.8 315.2 43.7 52.7 24.6 18.3 16.1 13.0 25.0
Juni	 . . . 104.9 997.3 73.1 3.4 9.8 321.1 48.6 51.6 24.9 18.8 16.5 13.0 26.E

Juli . . . . 105.0 998.4 72.2 3.7 10.0 317.6 47.5 50.1 25.0 19.0 16.6 13.1 26.7
Aug.	 . . . 105.0 998.1 71.7 3.8 10.0 316.6 46.2 50.6 25.1 18.9 16.4 13.1 26.0
Sept. . . . 104.8 995.8 70.0 3.5 9.9 316.0 46.1 51.4 25.1 18.8 16.1 13.2 25.E
Okt.	 . . . 104.7 995.5 69.1 3.5 9.9 316.5 45.9 52.5 25.1 18.5 16.0 13.4 25.7
Nov. . . . 105.5 1 002.8 74.6 6.1 9.9 316.7 45.7 53.1 25.3 18.6 16.0 13.6 24.Z
Des.	 . . . 103.4 983.0 71.7 6.6 9,9 312.5 43.6 52.5 25.2 18.5 16.0 13.5 24.

1954.
Jan.	 . . . 104.1 989.5 75.8 8.2 9.8 316.4 45.3 52.4 25.2 21.1 16.0 13.5 24.(
Feb.	 . . . 104.7 995.1 75.9 8.7 9.8 319.2 46.8 52.5 25.2 22.0 16.0 13.4 234,
Mars . . . 104.4 992.7 72.2 8.3 9.8 317.2 44.9 52.4 24.9 20.1 16.1 13.5 24.2
April . . . 102.8 977.0 63.7 4.5 9.8 316.0 42.9 52.0 24.9 19.6 16.1 13.6 24A
Kai . . . . 104.6 994.5 66.1 3.6 9.9 322.4 45.9 51.6 25.2 19.8 16.2 13.5 26.E
Juni	 . . . 106.7 1 014.0 69.8 3.7 10.0 328.0 49.8 50.9 25.5 20.1 16.7 13.6 26.E

Juli . . . . 106.9 1 015.9 69.9 3-7 10.1 324.4 47.9 49.4 25.7 20.3 16.9 13.6 26.1
Aug.	 . . . 103.6 1 013.7 68.4 3.5 10.1 323.3 46.3 50.0 25.9 20.1 16.6 13,7 26.':
Sept. . . . 107.0 1 017.2 67.5 3.5 10.1 325.6 46.6 50.9 26.1 20.0 16.6 13.8 26.1
Okt.	 . . 106.6 1 013.7 65.5 4.4 10.1 325.7 46.7 51.4 26.0 19.9 16.5 14.0 26.:-
Nov. . . . 107.2 1 019.4 69.6 7.0 10.0 326.2 47.3 51.9 26.1 20.5 16.4 14.1 24.1
Des.	 . . . 105.2 1 000.1 67.3 6.6 9.7 321.9 45.1 51.2 26.1 20.3 16.5 14.1 24.';

1955.
Jan.	 . . . 105.5 1 003.0 71.6 8.4 9.7 323.0 44.8 51.1 26.1 22.4 16.5 14.0 24.9
Feb.	 . . . 106.8 1 015.1 73.9 9.2 9.8 326.8 46.4 51.4 26.1 23.2 16.6 14.1 24.:.:
Mars . . . 106.5 1 012.8 71.4 8.7 9.7 325.2 44.7 51.4 26.3 20.9 16.5 14.2 24.t.
April . . . 105.0 998.4 63.3 5.8 9.8 325.9 43.9 50.9 26.3 20.3 17.8 14.3 24.E
Mai . . . . .	 . •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• • I

Juni . . . . .	 . • • • • •• •• •• •• •• • • • •

5. oktober 1953 ble inntektsgrensen opphevet. For å få sammenliknbarhet, har en korrigert
tidligere tall. Årsgjennomsnittene fram til 1952 er meget svake. Nordmenn på norske skip i
utenriksfart og fast ansatte ved Norges Statsbaner er tatt med.
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I. Sysselsetting og arbeidsløyse.

1.	 Sysselsatte pliktig sYketrygdede i 1 000 (forts.)' 2.	Arbeidsløyse

F G H I J K L A Tallet på arb.løse i 1000 2 B
a) b) Av dette i: I 9 fag-

-Bygge
irkv-

somhet

Anleggs-
virk-

somhet
Vare-
handel

Sj
n
o

s
-

tra
port

Annen

ferdsel

,,.
"II

,,
 .

adm.

Annen
virk-

somhet I alt
forbund
I pet,. av
med-

1) Jord-
bruk,
skog-

2)
Indu-

3) Byg.-
og an_

'eggs -
bruk

stri5
virks. lemstal.'

,..--..,..--.......-,
1948 44.6 34.2 99.2 43.4 61.5 241.2 9.0 0.3 4.3 2.7
1949 47.4 38.0 99.5 47.7 62.9 241.2 7.7 0.2 0.8. 3.7 2.2
1950 50.4 38.3 102.6 50.5 64.7 242.0 9.0 0.2 1.2 4.4 2.7
1951 48.6 34.9 104.7 51.7 66.5 244.0 11.1 0.6 1.8 5.3 3.6

1952 51.8 38.2 107.2 51.3 67.4 35.4 212.9 11.6 0.4 2.8 5.2 2.4
1953 57.3 43.1 111.6 52.0 68.2 34.5 214.4 14.4 0.9 2.7 6.3 3.3
1954 61.0 42.8 117.2 52.3 69.3 34.9 219.0 4 12.7 0.3 1.9 6.0 2.2

1953.
Jan.	 . 49.2 32.4 109.6 51.1 67.0 34.4 211.5 13.0 2.0 5.8 15.4 6.8
Feb.	 . 47.4 33.8 109.9 51.3 67.1 34.6 213.5 27.9 1.6 4.7 14.2 6.6
Mars . 48.3 37.2 109.9 51.7 67.0 34.4 213.9 23.9 2.1 5.2 10.1 6.2
April . 51.3 40.9 110.0 51.8 67.3 34.4 213.7 16.4 2.0 3.9 6.0 6.1
Mai . . 54.7 44.5 109.9 52.3 68.0 34.5 214.9 8.4 0.5 2.3 3.0 1.8
Juni	 . 58.9 46.1 111.0 52.5 69.2 34.7 217.3 3.6 0.1 0.8 1.0 1.6

Juli . . 60.6 47.4 112.1 52.6 70.0 34.9 217.4 3.7 0.0 0.8 0.9 1.3
Aug. . 63.5 50.1 111.8 52.3 69.2 34.7 214.5 5.5 0.1 1.0 1.3 1.6
Sept. . 64.8 51.4 112.1 52.2 68.5 34.5 213.0 7.3 0.1 1.1 2.2 1.5
Okt.	 . 65.0 49.5 113.1 52.3 68.3 34.4 214.1 9.9 0.3 1.6 3.6 1.4
Nov. . 64.2 46.0 114.6 52.4 68.3 34.5 215.5 13.7 0.6 1.9 6.4 1.7
Des.	 . 60.0 38.5 115.5 51.9 68.1 34.5 213.9 21.0 1.1 2.8 11.5 2.4

1954.
Jan.	 . 56.4 37.9 114.6 52.1 68.0 34.6 215.7 25.2 2.0 3.1 13.6 3.5
Feb.	 . 53.5 39.8 115.0 52.2 68.1 34.7 218.1 421.9 1.8 3.1 11.5 3.1
Kars . 53.3 41.3 115.1 52.3 68.3 34.9 220.1 20.9 2.2 4.1 9.4 3.1
April . 54.7 40.6 115.2 51.9 68.0 34.8 217.8 17.0 2.5 3.4 7.2 3.2
Mai . . 58.7 43.2 115.7 51.6 69.2 34.9 219.2 6.1 0.3 0.9 2.9 1.8
Juni	 . 62.5 45.0 116.9 52.0 70.6 35.3 220.1 4.1 0.1 0.5 1.4 1.5

Juli . . 63.7 45.6 118.2 52.1 71.4 35.4 221.5 2.9 0.0 0.4 0.8 1.5
Aug.	 . 65.9 46.7 117.7 52.1 70.6 35.3 220.1 4.9 0.0 1.0 1.2 1.5
Sept. . 67.4 47.5 118.3 52.2 70.1 35.1 219.8 6.5 0.1 1.4 2.0 1.5
Okt.	 . 67.2 45.7 118.9 52.9 69.6 35.0 218.5 8.9 0.2 1.2 3.3 1.5
Nov. . 66.0 43.5 120.1 53.1 69.2 34.8 219.8 13.3 0.6 1.5 6.6 2.0
Des. . . 62.3 37.2 120.7 53.2 68.9 34.6 217.6 20.6 1.1 2.6 12.0 2.6

1955.
Jan.	 . 58.3 35.5 120.5 53.5 69.0 34.9 218.5 26.0 1.9 3.2 15.2 3.5
Feb.	 . 56.4 38.0 121.1 54.5 69.3 35.0 221.1 22.2 1.4 3.0 13.0 ..
Mars . 56.0 38.5 121.0 54.9 69.4 35.2 222.7 19.3 1.3 3.9 10.1 ..
April . 57.3 35.1 120.4 55.1 69.6 35.0 221.0 16.2 1.8 3.1 8.1 ..
Mai . • .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Juni.. .. .. ." .. •	 • .. .. .. .. .. ..

Se note 1 side *6. 2 Helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved månedens utgang. Ars-
tallene er gjennomsnitt av månedstall. 3 Bygningsindustriarbeiderforbundet, Treindustriarbei-
derforbundet, Murerforbundet, Baker- og konditorforbundet, Jern- og metallarbeiderforbundet,
Stoperiarbeiderforbundet, Skotøyarbeiderforbundet, Centralforeningen for boktrykkere og Bok-
binder- og kartonnasjearbeiderforbundet. For juli 1949 omfattet oppgavene 10 forbund. Byg-
ningsarbeiderforbundet og Rovleriarbeiderforbundet gikk da sammen til ett forbund, Bygnings-
industriarbeiderforbundet. 4 Fra og med februar 1954 er registrerte arbeidsløse gårdbrukere med
mer enn 20 dekar jordbruksareal ikke tatt med i oppgavene. Tallet på arbeidsløse gikk av
denne grunn ned med 1392 fra januar til februar. 5 Fra og med dette nummer har en brukt
samme definisjon for industri i tab. 2, som i tab. 1 o: En har ikke tatt med bergverk, elek-
trisitetsverk eller gassverk under industri.
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II. Nasjonalregnskap.

3. Bruttonasjonalprodukt i løpende priser. Mill. kr. 1

A

Brutto-
nasjo-
nal-
pro-

dukt 2

b)

Byg-
ninger

og
anlegg

d)
Maski-

ner,
trans-
port-
mate-

riell o.a.

C

Lager-
endring

E	 Privat konsum
c)

Drikke-
varer

og
tobakk

a)

I alt

b)

Mat-
varer    

D

Offentlig
konsum

B Bruttoinvestering i fast kapital
a)

I alt

c)

Skip
og

båter

418 3 827 1 215 250
1 354 6 816 2 088 722
1 338 8 396 2 345 905
1 434 9 174 2 474 893
1 532 10 275 2 900 881
1 863 11 581 3 300 950
2 286 12 905 3 765 1 054
2 585 13 451 3 899 1 048
2 798 14 418 4 267 1 067

579 3 118 922 221
729 3 303 946 269
639 3 310 985 268
638 3 720 1 046 290

619 3 180 929 219
753 3 555 1 028 276
700 3 606 1 127 276
726 4 077 1 183 296

284
739

1 278
1 418
1 393
1 432
1 524
1 953
2 282

542
464
427
520

638
497
480
667

	

362	 51

	

715	 489

	

1 145	 478

	

1 287	 400

	

1 464	 75

	

1 785	 750

	

2 191	 200
2 213 + 150
2 510 + 200

	

551
	

21

	

577
	

13

	

499
	

9
586 + 151

585

	

613
	

40

	

588
	

40

	

724
	

200

1938 	 5 857
	

1 422
	

776
1946 	  11 030 2 983

	
1 529

1948 	  14 092 4 621 2 198
1949 	  15 015 5 193 2 488
1950 	  16 647 5 565 2 708
1951 	  20 706 6 254 3 037
1952 	  22 810 7 442 3 727
1953* 	  23 136 8 230 4 064
1954* 	  24 931 9 026 4 234

1953.*
1. kvartal . .	 5 383

	
2 011
	

918
2. »	 5 822 2 015

	
974

3. »	 • •	 5 849
	

1 929
	

1 003
4. »	 6 082

	
2 275
	

1 169

1954.*
1. kvartal . .	 5 684

	
2 159
	

936
2. »  	 6 234 2 089

	
979

3. »	 6 327
	

2 174
	

1 106
4. »	 6 686

	
2 604
	

1 213

F

Eks-
port-
over-
skott

f)

Klær
og

skotøy

1938 	
1946 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953* 	
1954* 	

1953.*
1. kvartal .	 404
2. »	 .	 274
3. »	 279
4. »	 399

1954.*
1. kvartal .	 421
2. »	 292
3. »	 301
4. »	 435

93
104
123
92

93
100
133

97

339
362
390
469

194
207
209
248

186
167
168
202

204
186
187
203

+ 82	 139
•  304± 612
+ 223± 741
+ 32 + 1 186
+ 66± 800
+ 153 258
+ 193± 23
+ 94± 980

167 + 1 111

+ 24± 297
23± 245
22± 44

+ 25± 394

47± 274
41± 123

+ 39± 193
+ 40± 521

498
982

1 287
1 512
1 856
2 145
2 396
2 350
2 527

469
626
525
730

480
701
558
788

178
175
168
182

170
269
296
216

E Privat konsum (forts.)
d)

Bolig,
lys,

brensel

620
793
887
937

1 002
1 131
1 296

A 1 356
1 449

e)
Utstyr,

leid
hjelp til

hjem-
met

363
639
917
935

1 039
1 203
1 317
1 426
1 560

320
331
356
419

g)
Helse-

pleie og
per-

sonlig
hygiene

179
368
448
483
509
571
609
650
703

166
160
157
167

h)

Reiser
og

trans-
port

216
443
504
567
633
724
829

.876
951

168
252
274
182

i)Utdan-
ning,

littera-
tur,

fornøy-
elser

200
432
528
545
579
642
662
723
780

j) Hotell-
tjenester
og annen
personlig
oppvart-

ning

130
246
296
313
334
364
399
412
423

k)

Annet
kon-
sum

238
407
502
547
608
704
771
805
858

193
197
197
218

1)

Kor-
rek-

sjons-
post

1 Kvartalstallene er ikke korrigert for sesongvariasjoner• Sum av postene B—F.



1 464
1 570
1 814
1 796

A l 956

445
465
422
464

A455
L 473
A451
A577

10 275
10 275
10 758
10 983
11 445

2 554
2 716
2 718
2 995

2 569
2 849
2 835
3 192

2 900
2 871
2 960
2 954
3 075

710
722
741
781

704
750
782
839

1 856
1 725
1 854
1 863
1 941

372
496
416
579

370
541
428
602

a)

•
I alt

b)

Byg-
ninger

og
anlegg

e)

Klær
og

skotøy

f)

Reiser
og

trans-
port

g)

Annet
kon-
sum 

*9 Nr. 6. .

u. Nasjonalregnskap. 

4. Bruttoinvestering i fast kapital og privat konsum i 1950-priser. Mill. kroner.

A Bruttoinvestering i fast kapital	 B Privat konsum.
d) Ma-
skin.,
trans-
port-
mate-

riell o.a.

b)

Mat-
varer

c)

Drikke-
varer

og
tobakk

d)
	

e)

Bolig, Klær
lys,	 og

brensel skotøy

f)

Reiser
og

trans-
port

a)

I alt

b)

Byg-
ninger

og
anlegg

c)

Skip
og

båter   

a)

alt

g)

Annet
kon-
sum

1950 	  5 565 2 708 1 393
1951 	  5 608 2 704 1 334
1952 	  5 894 2 939 1 141
1953* 	  6 293 3 178 1 319
1954* 	  A6 648 3 299 1 393

1953.*
1. kvartal . .	 1 554	 721	 388
2. »	 ..	 1 562	 765	 332
3. »	 • • •	 1 474	 786	 266
4. »	 • • •	 1 703	 906	 333

1954.*
1. kvartal . . . A1 602	 755	 392
2. »	 . . . A 1 524	 755	 296
3. »	 • • . A 1601 	859	 291
4. »	 • • . Al 921	 930	 414

633
695
778
810
900

156
231
256
167

161
253
281
205

3 003
3 062
3 129
3 293
3 387

790
791
828
884

794
809
851
933

881
881
922
909
928

192	 334
234	 242
232	 245
251	 333

190	 350
240	 256
240	 253
258	 355

1 002
1 041
1 115
1 154
1 214

5. Prosentvis endring fra tilsvarende periode året for av bruttoinvestering i fast
kapital og av privat konsum i 1950-priser.

A. Bruttoinvestering i fast kapital B. Privat konsum   
d) Ma-
skin.,
trans-
port-
mate-

riell o. a.

c)

Drikke-
varer

og
tobakk

d)

Bolig,
lys,

brensel

c)

Skip
og

båter

a)

I alt

b)

Mat-
varer

1951 	 0.8
1952 	 5.1
1953*	 6.8
1954* 	 A5.6

1953.*
1. kvartal ..	 2.5
2. »	 13.4
3. s	 • • •	 3.4
4. »	 8.1

1954.*
1. kvartal . . .	 A3.1
2. »	 A± 2.5
3. »	 A8.6
4. »	 A 12.8

0.1
8.7
8.1
3.8

1.4
22.8

1.7
8.9

4.7
± 1.3

9.3
2.7

4.3
14.5
15.6
5.6

25.2
21.2

6.7
22.4

1.0
-2.- 10.8

9.4
24.3

7.2
15.5

1.0
A 8.9

A 2 2
A1.7
A 6.9

A24.4

	- 	 1.0

	

4.7	 3.1	 4.7

	

2.1	 0.2 ± 1.4

	

4.2	 4.1	 2.1

	

2.3	 -± 4.0
2.2 ± 1.0 ± 3.3
1 3 ± 1.5± 1.3
2.5 1.6 2.4

	

0.6	 0.8 -	 1.0

	

4.9	 3.9	 2.6

	

4.3	 5.5	 3.4

	

6.6	 7.4	 2.8

	7.1 	 9.8	 2.1

	

7.5	 11.9	 2.2

	

0.5	 4.1	 5.2

	

4.2	 11.1	 2.9

	

0.5	 2.6	 6.3

	

2.9	 2.7	 6.5

	

2.3	 2.8	 4.9

	

0.5	 9.9	 3.5

	

3.2	 0.5

	

9.5	 2.3

	

9.8	 2.8

	

22.8	 5.5

3.9
7.1
3.5
5.2

3.7
2.1
6.1
2.5

4.8
5.8
3.3
6.6

0.5
9.1
2.9
4.0
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III. jordbruksproduksjon.

6. Tallet på førstegangskontrollertei slakt.

A.
Storfe

B.
Hest

C.
Svin

D.
Sau

E.
Geit

F.
Spekalv

G.
Gjokalv              

1952 	  185 127	 8 495	 331 083	 381 160	 18 429	 171 968	 19 132
1953 	  183 114	 9 282	 326 126	 434 363 	 19 378	 161 472	 20 641
1954 	  202 047	 10 075	 348 048	 408 600	 24 046	 155 893	 19 194

Jan.--april
1954 . . . . . . . . .  	 59 643	 2 577	 120 546	 21 231	 14 533	 79 597	 6 187
1955 	 70 241	 1 999	 146 635	 21 563	 12 895	 91 375	 5 739

1952.
Juli  	 7 472	 330	 25 181	 9 739	 106	 7 603	 1 340
Aug 	 13 164	 349	 22 644	 40 044	 511	 5 321	 1 400
Sept  	 17 563	 618	 26 776	 69 463	 1 038	 6 560	 1 692
Okt 	 24 417	 1 661	 27 710	 157 022	 2 755	 13 520	 2 254
Nov.  	 20 149	 1 683	 26 450	 60 263	 1 774	 13 362	 1 035
Des 	 15 701	 717	 36 002	 13 506	 859	 10 852	 1 023

1953.
Jan 	 15 661	 606	 30 219	 13 537	 3 609	 17 694	 1 470
Feb 	 12 803	 414	 31 054	 5 982	 2 755	 16 890	 1 374
Mars  	 15 298	 439	 42 732	 5 259	 2 771	 27 044	 1 711
April  	 14 581	 329	 35 551	 4 631	 1 335	 25 452	 1 769
Mai  	 16 583	 316	 25 844	 3 421	 532	 14 675	 2 174
Juni  	 14 194	 383	 21 498	 3 542	 329	 9 444	 2 531

Juli  	 8 189	 269	 19 342	 27 009	 122	 6 555	 1 836
Aug. 	 12 505	 392	 17 039	 53 747	 648	 4 399	 1 681
Sept.  	 17 424	 1 041	 18 740	 81 975	 1 132	 6 366	 2 089
Okt 	 22 613	 2 198	 27 909	 171 251	 2 607	 11 576	 1 995
Nov.  	 17 021	 1 734	 23 285	 • 52 920	 2 321	 11 020	 990
Des  	 16 242	 1 161	 32 913	 11 089	 1 217	 10 357	 * 1 021

1954.
Jan.  	 12 863	 688	 20 554	 10 070	 3 658	 14 685	 1 082
Feb 	 11 847	 590	 23 120	 5 358	 3 970	 15 090	 1 227
Mars  	 16 804	 659	 38 797	 3 060	 4 974	 25 810	 1 771
April  	 18 129	 640	 38 075	 2 743	 1 931	 24 012	 2 107
Mai  	 19 189	 474	 31 190	 2 902	 589	 14 504	 2 037
Juni 	 17 196	 514	 26 404	 3 009	 346	 9 462	 2 232

Juli  	 10 345	 368	 24 029	 13 364	 167	 6 257	 1 667
Aug. 	 14 894	 519	 25 012	 44 256	 442	 4 424	 1 420
Sept.  	 17 979	 858	 23 651	 84 332	 1 587	 6 515	 1 662
Okt 	 25 062	 2 060	 23 293	 176 820	 3 412	 11 761	 1 860
Nov  	 21 249	 1 902	 26 635	 53 007	 2 108	 12 207	 1 160
Des 	 16 490	 803	 47 288	 9 679	 862	 11 166	 969

1955.
Jan  	 16 753	 741	 23 158	 9 556	 3 525	 14 893	 1 014
Feb 	 14 801	 469	 36 242	 4 995	 3 852	 15 029	 1 030
Mars  	 19 889	 444	 51 486	 4 418	 3 120	 28 488	 1 806
April  	 18 708	 345	 35 749	 2 594	 2 398	 32 965	 1 889
Mai•	 •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •
Juni •	 •	 • •	 • •	 •	 •	 • •	 • •

Tallene kan ikke jamføres med de tidligere oppgaver over alle kontrollerte slakt,
som også omfattet etterbesiktigede. Se nærmere om dette i Stat. Meld. 1954, nr. 3,
s. 110.
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Nr. 6.
,11■1■110...,■•■■•■•••0

Fiske.

7. Oppfisket mengde.

A.	 Skrei og loddetorsk B. Vintersild2 C.

Feitsild

cigsild
sna

3
"

D.

Bris-
hug

a)
Sloyd
fisk

b)	 Av dette a)

I alt

b) Av deft&

1)

Saltet

2)

Hengt

3)
Fersk og
hermet.

1)
Fersk

eksport

2)

Saltet

3)
Herme-

tikk

4)
Olje og
mjsal

5)
Ani,

""—

6)
Fersk
innenl.

1000 tonn 1000 hl

[938 162 86 69 7 5 338 880 283 116 3 820 85 132 1 404 149
[946 185 105 51 29 3 846 571 811 186 2 102 81 95 999 129
1 947 229 129 60 40 5 315 1 021 1 108 184 2 832 104 66 725 90
1948 136 71 24 41 8 813 1 351 1 271 192 5 802 116 81 1 137 85
[949 113 44 23 46 6 102 1 298 1 353 145 3 168 85 53 1 321 111
1 950 131 65 49 17 8 294 608 644 108 6 820 74 40 1 103 66
1951 171 87 64 20 9 548 795 883 177 7 551 82 60 3 095 106
1952 161 83 54 24 8 822 775 829 182 6 900 89 47 3 837 80
1953 114 45 56 13 7 205 620 986 113 5 395 41 50 2 618 156
1954 86 33 37 16 11 744 904 1 129 123 9 504 35 49 3 710 103

Jan.-
april

1954 72 30 27 15 11 744 904 1 129 123 9 504 35 49 1 301 6
1955 88 34 38 16 10 381 1 248 1 200 119 7 714 53 47 313 11

1953.
Jan. 4 2 1 1 548 102 158 1 260 6 21 220 _
Feb. 16 10 2 4 6 082 398 712 7.2 4 849 24 27 41
Mars 36 20 12 4 575 120 116 40 286 11 2 5
April 27 7 18 2 - - - - - - - 140 -
Mai 20 4 15 1 - - - - - - - 340 -
Juni 11 2 8 1 - .._ . - - - - 426 86

Juli - _ _ _ _ - - - - 394 29
Aug. - - - - _ - - - - - - 198 10
Sept. - - - _ _ - - - - 30 14
Okt. - - - - - - - - - 147 10
Nov. - - - - - - - - - 456 2
Des. - - - - - - - - - - 221 5

1951
Jan. 4 1 - 3 5 404 311 513 38 4 503 9 30 300
Feb. 15 9 3 3 5 465 388 589 78 4 370 24 16 159
Mars 45 18 19 8 875 205 27 7 631 2 3 171 -
April 8 2 5 1 - - - - - - 671 -
Mai 10 3 6 1 - - - - - - 355 -
Juni 4 - 4 - - - - - - - - 193 6•2

Juli - - - - - - - - - 204 1(
Aug. - - - - - - ._ __ - 16 Z
Sept. - - - - - - - - 107 4
Okt. _ _ _ _ _ - - 275
Nov. - - - - - - - - - - - 947 4
Des. _ _ _ _ _ _ - - - 312 2

1955.
Jan. 4 2 - 2 3 226 393 477 18 2 293 16 29 27 1
Feb. .	 22 11 6 5 6 245 630 708 82 4 774 35 16 195 4
Mars 47 19 22 6 897 224 15 19 635 2 2 40 -
April 15 2 10 3 • 13 1 - - 12 - - 51
Mai • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • .	 •
Juni • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

For årene for 1941 har en ikke helt fullstendige oppgaver over fangstens fordeling etter
anvendelse. 2 Reviderte tall for 1955. 3 Reviderte tall for 1954.
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V. Industriproduksjon.

8. Produksjonsindeks.' 1949	 100

1938 	
1939 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	
1954*. • •

Jan.—aprir
1954  
1955 ..

1953.
Jan . .. • • •
Feb . .. • • •
Mars . • • •
April . • • •
Mai  
Juni • • •

Juli 	
Aug. .
Sept. . • • •
Okt. .. • • •
NOV. . •

Des. .. • • •

1954.*
Jan. .. • • •
Feb  
Mars . • • •
April . • • •
Mai  
Juni • • •

Juli 	
Aug. ....
Sept. ... •
Okt. .. • •
Nov.
Des	

1955.*
Jan. .	 .
Feb. .
Mars . .
April . . . .
Mai
Juni

A.

Hele
indu-
strien

B.

Bryting
av kull

og malm

C. Nærings- og
nytelsesmiddel-

industri

D.

Tekstil-
industri

E.
Beklednings-

industri

F.

Tre-
vare_ og
mobel-
industri

G.
Treforedlings-

industri

H.
Kjemisk industri

a)

I alt

b) Av
dette:
Herme-
tikkfa-
brikker

a)

I alt

b) Av
dette:
Skotoy-
fabrik-

ker

a)

I alt

b) Av
dette:
Papir-
fabrik-

ker

a)

I alt

b) Av
dette:

Elektro-
kjemish
industri
-

74 209 69 71 59 66 67 64 71 61 63 81
78 201 72 69 68 69 73 72 83 80 68 87
70 56 82 64 61 61 66 73 70 86 64 82
81 82 92 86 74 74 79 89 85 95 75 85
91 93 95 94 86 91 93 95 97 104 81 79

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
113 97 102 88 116 114 107 100 114 105 134 148
121 102 106 90 123 113 102 99 122 112 159 171
122 121 106 72 103 121 77 108 113 99 155 172
129 140 106 79 112 137 93 118 124 106 156 170
137 137 107 80 114 136 97 119 141 121 190 196

142 147 98 55 119 138 108 110 135 117 242 188
147 152 101 53 115 141 107 113 153 127 238 205

120 143 84 19 115 121 89 99 114 106 124 160
147 148 96 60 130 149 101 117 117 108 283 164
140 162 113 81 123 157 106 128 124 108 189 173
120 140 99 5 105 138 93 102 110 95 130 161
123 140 114 16 102 142 92 106 115 96 126 138
135 137 143 166 113 151 102 130 127 102 144 170

91 67 126 202 42 56 34 80 97 88 131 167
127 120 103 46 112 140 96 116 117 89 152 177
138 154 106 68 128 151 103 143 144 120 149 180
138 166 96 76 129 150 101 134 145 125 150 175
142 164 100 101 134 159 108 144 143 119 156 186
127 142 95 109 106 122 92 119 136 116 145 185

134 142 84 56 117 121 104 105 134 117 190 190
161 156 103 111 126 146 115 118 140 124 368 189
146 149 103 43 128 153 116 118 141 123 236 186
128 139 102 10 103 131 95 98 124 104 172 186
132 134 113 47 110 148 98 112 127 109 157 192
140 129 150 226 116 144 102 128 140 125 169 196

95 72 119 138 53 57 29 85 111 100 137 200
134 114 103 19 115 141 101 127 140 115 166 205
148 149 107 33 132 158 107 142 167 143 182 203
146 157 94 40 131 161 103 134 159 132 169 198
148 162 109 146 131 158 107 147 155 129 171 199
137 142 102 93 108 117 90 120 155 135 164 201

138 154 91 68 117 121 107 108 148 122 185 211
164 160 104 99 123 148 110 125 159 134 344 206
157 160 108 37 121 157 113 122 168 142 265 '204
130 135 102 8 100 136 99 97 136 110 158 198

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
.	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Tallene for 1954 og 1955 er foreløpige og vil senere bli korrigert opp mot den årlige
produksjonsindeks som blir beregnet på grunnlag av oppgaver til industristatistikken. De må-
nedlige indekstall er beregnet på grunnlag av den gjennomsnittlige ukeproduksjon i hver måned.
En nærmere beskrivelse av produksjonsindeksen er gitt i Stat. Meldinger 1953, nr. 7, side 169.
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Nr. 6.

v. Industriproduksjon.

8. 	Produksjonsindeks' (forts.) 1949=100 9.
Elek-
trisi-
tets-
pro-

duksj.3

10.
Gass _
pro-
duk-
sj on

I.

Jord- og
stein-
vare-

industri

J.

Primær
jern- og
metall-
industri

K.

Jern- og
metall-
industri
ellers

L.

Andre
indu-r2strieitets-

M.

Gass- og
sri-elekt,

verk

N.

Eks-
p rt-o

industri

O.
Hjemmeindustri

)
a '

I alt

b) Av dette:

1•
Isiu omn --

vare-
industri

0.,-.
s tIe nr ivneg- s_

vare-
industri

Mill.
kWh 1 000 m'

1938 	 58 88 63 77 66 106 62 .. .. 9 638 4360J
1939 	 68 91 65 80 69 110 66 .	 . 10 210 45 135
1946 	 74 54 68 81 75 65 71 .	 . .	 . 11 261 37 061
1947 	 83 69 81 89 75 80 82 .	 . .	 . 11 260 42 757
1948 	 91 87 93 97 83 92 90 12 445 4666e
1949 	 100 100 100 100 100 100 100 .	 .0100 .	 .10 O 15 183 43 653
1950 	 117 115 111 107 114 119 110 110 110 17 328 45 355
1951 	 129 126 121 111 114 133 117 113 120 17 317 45 933
1952 	 141 134 125 107 121 129 119 115 125 18 406 51 166
1953 	 142 137 136 113 126 134 127 123 133 19 143 48 927
1954* 	 165 140 137 114 140 151 132 128 138 21 353 48 554

Jan.—april
1954 	 156 141 140 118 150 170 133 129 137 7 495 20 323
1955 	 172 145 144 122 159 177 137 131 143 7 925 20 300

1953.
Tan 	 137 127 139 111 126 118 120 113 130 1 652 5 455
Feb. 138 142 149 127 133 188 133 127 140 1 539 5 171
Mars 	 135 144 149 122 129 150 137 133 141 1 626 5 017
April 	 119 144 130 110 123 116 122 119 125 1 552 4 250
Mai 	 131 141 133 110 121 114 126 124 129 1 529 3 627
Juni 	 141 138 143 120 111 133 138 131 142 I 408 3 133

Juli 	 119 109 75 51 103 120 81 79 83 1 358 2 736
Aug 	 152 139 135 110 119 123 128 122 135 1 510 3 233
Sept 	 159 144 147 124 127 136 139 134 145 1 608 3 359
Okt. 	 162 142 146 129 131 138 138 132 144 1 718 3 900
Nov   163 141 151 131 144 139 143 138 148 1 758 4 263
Des 	 153 128 132 112 143 133 125 121 128 1 882 4 783

1954.*
Tan 	 155 141 139 115 156 149 128 121 136 1 966 5 536
Feb 	 166 139 147 120 156 228 137 132 144 1 819 5 441
Mars 	 151 144 145 124 149 169 139 137 141 1 954 5 196
April 	 150 139 128 111 139 134 126 124 127 1 756 4 150
Mai 	 162 138 137 112 131 130 132 129 137 1 661 3 325
Juni 	 169 131 141 118 123 145 138 134 144 1 557 2 876

Juli 	 130 108 74 53 112 122 85 87 83 1 486 2 386
Aug 	 174 144 137 116 127 132 135 129 142 1 616 2 678
Sept. 	 180 145 152 124 134 152 146 140 153 1 699 3 204
Okt. 	 186 156 154 125 150 149 145 139 154 1 901 4 083
Nov 	 194 154 151 125 152 156 145 140 152 1 931 4 647
Des  162 142 142 122 153 147 133 128 139 2 007 5 032

1955.*
Tan 	 169 137 144 119 164 153 133 126 141 2 067 5 557
Feb 	 175 145 151 128 166 226 142 136 150 1 932 5 220
Mars 	 178 147 \' 150 126 159 192 144 139 150 2 082 5 368
April 	 165 149 130 115 146 138 127 124 130 1 844 4 155
Mai • • • • • • • • • • • • • • • • • • • .
Juni • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Se note 1 side *12. 2 Omfatter grafisk industri, lærindustri, gummivareindustri og diverse
industri. 3 Ved elektrisitetsverk på 1000 kW og over.
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V. Industriproduksjon.

11. Produksjon av visse varer. 1 Tonn

B.

Jernmalm
og titan-
jernstein

C.

Kopper-
malm og

-konsentrat

D.

£4ink- og
blykonsen-

trat

E.

Svovelkis

G.
Ferrosili-

sium2

beregnet
45 % basis'

H.

Andre
ferro-

legeringer'

A.

Kull

F.

Rujern

298 7401938  	 1 474 478 	 35 105 	 15 089 1 027 776 	 38 121 	 42 185 	 93 442
311 5921939  	 1 395 435 	 32 169 	 11 823 1 024 953 	 43 599 	 39 538 107 648

6 0071945 	 106 850 	 9 785 	 2 483 247 465 	 31 839 	 15 987 	 3 169
96 4341946 	 112 546 	 15 688 	 6 935 	 539 850 	 73 061 	 3 30 579 	 35 901

336 4991947  	 197 509 	 19 154 	 8 960 	 720 015 	 74 602 	 36 892 	 53 826
436 1301948 	 289 316 	 21 064 	 10 462 	 735 021 	 63 404 	 44 473 	 94 542
456 5421949 	 374 305 	 21 870 	 11 287 	 744 762 	 61 686 	 64 613 	 107 311
363 9051950 	 403 568 	 22 617 	 10 647 	 748 793 	 63 408 	 63 875 	 99 217
469 9941951  	 437 179 	 21 957 	 12 339 	 696 049 	 54 061 	 68 484 	 122 388
453 4031952  	 887 696 	 23 315 	 12 465 	 712 616 	 58 300 	 83 280 	 131 546
427 5001953  	 1 314 406 	 24 763 	 11 996 	 744 856 	 58 844 	 94 497 	 124 107

1954* . . .. 	  338 571 1 209 678 	 26 672 	 12 405 	 778 585 	 57 059 	 92 751 	 82 668

Jan.—april
1954 	  160 542 412 319 	 8 395 	 3 815 	 268 056 	 18 835 	 24 950 	 29 126
1955 	  103 904 441 454 	 9 354 	 5 152 	 299 315 	 18 822 	 38 012 	 29 802

1953.
Jan 	  59 298 	 96 540 	 2 034 	 1 052 	 61 612 	 3 241 	 5 584 	 8 287
Feb 	  52 482 	 93 365 	 1 821 	 1 057 	 54 219 	 4 451 	 5 430 	 9 604
Mars 	  57 051 108 679 	 2 649 	 1 391 	 64 538 	 4 721 	 5 701 	 10 580
April 	  41 223 113 678 	 1 981 	 990 	 53 832 	 4 909 	 7 747 	 11 927
Mai 	  39 367 112 435 	 1 881 	 853 	 57 691 	 4 703 	 8 513 	 9 437
Juni  	 18 435 126 145 	 2 734 	 1 209 	 48 757 	 4 936 	 10 054 	 11 307

Juli 	 12 313 	 71 277	 1 016 	 441 	 24 479 	 4 918 	 9 400 	 9 680
Aug. . . . • • 	 15 023 	 91 654 	 1 687 	 966 	 62 923 	 4 624 	 7 996 	 10 188
Sept 	  22 487 121 325 	 2 108 	 1 223 	 76 768 	 4 499 	 8 692 	 10 627
Okt. 	  39 574 130 551 	 2 422 	 1 125 	 80 870 	 4 622 	 9 052 	 10 405
Nov 	  36 981 114 581 	 2 591 	 1 063 	 71 320 	 4 372 	 7 551 	 9 956
Des 	  32 256 119 564 	 2 040 	 768 	 66 413 	 5 392 	 8 172 	 8 301

1954.
Jan 	  38 040 101 848 	 2 135 	 976 	 65 253 	 5 093 	 6 250 	 7 106
Feb 	  40 391 105 858 	 1 889 	 1 156 	 63 474 	 4 116 	 5 197 	 6 460
Mars 	  45 115 109 177 	 2 361 	 870 	 69 983 	 4 942 	 7 053 	 8 040
April 	  36 996 	 95 436 	 2 010 	 813 	 69 346 	 4 684 	 6 450 	 7 520
Mai 	  30 782 	 95 812 	 2 126 	 728 	 65 909 	 4 449 	 7 336 	 7 413
Juni 	  21 531 102 537 	 2 587 	 1 157 	 54 417 	 4 450 	 7 756 	 6 386

Juli 	  21 417 	 62 897 	 1 551 	 674 	 23 114 	 4 768 	 7 328 	 5 188
Aug 	  19 029 	 73 640 	 1 867 	 1 118 	 60 694 	 4 788 	 7 783 	 5 056
Sept 	  19 407 100 090 	 2 560 	 983 	 82 394 	 4 826 	 7 914 	 5 827
Okt 	  21 830 121 198 	 2 523 	 1 396 	 75 685 	 5 077 	 9 430 	 8 546
Nov 	  22 709 120 872 	 2 794 	 1 214 	 81 188 	 4 909 	 9 680 	 7 463
Des.  	 21 324 120 313 	 2 269 	 1 320 	 67 128 	 4 957 	 10 574 	 7 663

1955.
Jan 	  26 351 114 233 	 2 521 	 1 259 	 72 709 	 4 887 	 10 210 	612g
Feb 	  27 360 105 237 	 2 385 	 1 470 	 71 353 	 4 159 	 8 473 	 6 045
Mars 	  27 970 120 773 	 2 536 	 1 527 	 82 741 	 4 901 	 10 055 	 8 184
April 	  22 223 101 211 	 1 912 	 896 	 72 512 	 4 875 	 9 274 	 9 444
Mai 	 • • 	 • • 	 • • 	 • • 	 • • 	 • • 	 • . 	 • •
Juni • • 	 • • 	 • • 	 • 	 • 	 • • 	 • •

1 De årlige tall til og med 1953 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stemmer
ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. 2 Omfatter også Si-metall. 3 Ferro-
silisium er ikke omregnet til basis 45 % i årene for 1946. 4 Produkter til videre foredling i
samme bedrift er fra og med 1947 ikke medregnet. •



*15	 Nr. 6.
■■•■•••••■•■•0

V. Industriproduksjon.

11. Produksjon av visse vareri (forts.). Tonn
I.

Råstål

J.

Aluminium

K.

Kopper

L.

Nikkel

M.

Sink

N.

Svovel

o.

Sement

P.

velstoffa

1938  	 68 316	 29 035	 10 547	 8 467	 46 523 110 846 331 601 	 84 178
1939  	 68 016	 31 130	 10 458	 9 121	 45 917	 90 696 390 284	 88 223
1945  	 37 177	 4 608	 1 692	 1 555	 9 228	 21 772 141 800	 78 631
1946  	 58 460	 16 692	 7 549	 5 191	 30 210	 71 886 436 211	 88 463
1947  	 66 108	 21 725	 7 920	 7 796	 34 580	 82 423 472 612	 86 273
1948  	 73 978	 31 041	 8 935	 8 401	 42 000	 79 236	 526 187	 85 837
1949 . . . . .	 77 406	 35 697	 9 306	 9 915	 41 090	 81 184	 592 812	 124 599
1950 	 81 115	 47 056	 9 035	 10 003	 43 173	 96 190	 581 704	 160 669
1951  	 87 687	 52 106	 8 656	 11 080	 40 825	 98 408	 701 752	 168 433
1952  	 98 041	 52 849	 10 009	 12 159	 39 234	 104 788	 706 368	 175 258
1953  	 110 528	 56 198	 12 104	 14 934	 38 798	 103 335	 754 515	 176 573
1954*  	 120 691	 64 974	 12 887	 17 242	 43 341	 99 282	 783 680	 201 199

Jan.—april
1954  	 41 907	 19 377	 4 040	 5 137	 14 037	 40 893	 244 460	 63 980
1955  	 36 491	 21 337	 4 093	 5 797	 12 985	 42 510	 267 525	 68 544

1953.
Jan  	 7 491	 4 678	 960	 1 265	 3 703	 11 100	 56 158	 14 666
Feb  	 9 686	 4 188	 722	 1 183	 2 823	 9 735	 61 962	 12 874
Mars 	 9 544	 4 667	 1 059	 1 350	 3 573	 10 410	 70 581	 14 616
April . . . . .  	 9 761	 4 566	 1 067	 1 247	 3 309	 10 454	 54 753	 13x354
Mai 	 8 484	 4 727	 1 033	 1 338	 3 106	 10 250	 71 648	 11 725
Juni  	 9 575	 4 543	 1 161	 1 295	 3 200	 70 901	 14 431

Juli 	 6 464	 4 736	 944	 1 314	 1 722	 56 180	 15 376
Aug  	 9 693	 4 777	 905	 1 317	 3 433	 9 271	 59 950	 15 552
Sept  	 10 151	 4 742	 1 139	 1 199	 4 054	 10 650	 76 290	 15 788
Okt  	 10 302	 5 019	 1 182	 1 156	 3 878	 10 810	 68 936	 15 865
Nov 	 10 325	 4 169	 989	 1 131	 2 558	 10 051	 62 281	 15 555
Des  	 8 959	 4 811	 910	 1 139	 2 461	 10 605	 57 371	 16 471

1_954.
Jan. . . . . .  	 11 245	 4 772	 1 008	 1 282	 3 310	 10 892	 61 361	 16 400
Feb  	 9 967	 4 593	 852	 1 073	 3 124	 9 550	 61 564	 14 951
Mars 	 9 829	 5 197	 1 113	 1 380	 4 024	 10 418	 61 821	 16 676
April 	 10 866	 4 815	 1 067	 1 402	 3 579	 10 033	 59 714	 15 953
Mai 	 9 438	 4 708	 1 023	 1 431	 3 677	 9 387	 67 696	 16 643
Juni  	 9 794	 5 041	 1 117	 1 453	 3 667	 71 193	 16 521

Juli 	 6 996	 5 393	 1 006	 1 514	 3 840	 64 025	 17 771
Aug  	 10 380	 5 984	 1 150	 1 532	 4 183	 7 272	 63 171	 17 526
Sept  	 9 955	 6 414	 1 190	 1 548	 3 717	 10 573	 76 487	 17 103
Okt  	 11 034	 6 243	 1 176	 1 584	 3 643	 11 005	 66 352	 16 761
Nov  	 10 696	 6 262	 1 060	 1 524	 3 422	 10 001	 70 399	 16 855
Des.  	 10 491	 5 552	 1 125	 1 519	 3 155	 10 151	 59 897	 18 039

1955.
Jan  	 8 868	 4 983	 878	 1 288	 3 568	 11 204	 69 097	 18 042
Feb  	 8 353	 5 115	 935	 1 389	 2 866	 10 470	 62 571	 16 293
Mars 	 9 134	 5 895	 1 103	 1 555	 2 871	 • 10 780	 70 280	 17 634
April 	 10 136	 5 344	 1 177	 1 565	 3 680	 10 056	 65 577	 16 575
Mai .	 •	 •	 •	 • •	 • •	 • •	 • •
Juni  	 • •

Se note 1 side *14. 2 Produksjon av beregnet rent kvelstoff. Til og med 1947 gjelder
årsoppgavene driftsåret (juli—juni) som slutter i vedkommende år• Produksjonen i kalenderåret
1947 var 83 206 tonn.



Q.

Tremasse,
torr

beregnet

X.

Koke- og
spisesjo-
kolade

12.
Forbruk
av jern og
stålhalv-
fabrikata
i industri

Tonn

11. Produksjon av visse vareri (forts.). Tonn
R. s. v.	 w.U.T.

MargarinUllgarn
Ull-

toyer
Bomulls-

garn
Cellulose,

torr
beregnet

Slide-
berme-
tikk2
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V. industriproduksjon.

	444 435 455 331	 2 729	 4 155 2 258 31 070 54 699	 7 099

	

469 754 494 974	 3 040	 4 536 2 461 27 511 55 357	 8 119	 • •

	

104 914 148 720	 795	 3 789 1 906 21 620 26 390	 1 337	 • •

	

279 857 230 309	 2 513	 5 485 2 766 22 503 54 379 	 5 043	 • •

	

310 261 319 811	 2 901	 6 449 3 164 28 650 62 330	 5 494	 • •

	

431 469 383 843	 3 305	 6 678 3 571 32 321 61 196	 5 814	 • •

	

458 311 434 880	 3 443	 7 349 3 781 30 832 64 090	 7 264	 • •

	

533 899 481 607	 3 914	 7 687 4 171 25 390 63 316	 9 024	 • •

	

558 383 528 483	 4 478	 7 520 4 241 29 315 71 330	 9.080	 • •

	

522 576 486 443	 4 282	 5 932 3 433 25 238 74 269 	 9 514	 • •

	

535 480 542 901	 3 297	 6 630 3 335 25 593 76 165	 7 348 203 019

	

643 424 589 776	 3 588	 6 675 3 111 23 395 87 488	 7 124 240 539

	

207 254 191 256	 1 046	 1 783	 785	 5 570 26 638	2€20

	

210 222 202 182	 895	 1 865	 812	 5 943 28 719	 2 084

	

44 498	 47 156	 269	 639	 302	 336	 5 899	 586

	

41 239	 42 737	 276	 627	 317	 1 570	 5 858	 538 51 496

	

44 305	 45 953	 290	 620	 305	 2 450	 7 184	 - 635

	

39 514	 40 905	 265	 542	 254	 24	 6 847	 5701

	

39 442	 41 603	 282	 520	 236	 441	 6 320	 613 44 935

	

35 631	 46 014	 334	 601	 272	 4 261	 6 516	 690 f
	38 750	 37 314	 174	 345	 163	 5 200	 6 261	 199 1

	

38 218	 40 446	 238	 583	 254	 1 266	 6 854	 660 49 552

	

49 878	 49 258	 294	 670 293	 1 598	 7 110	 799 I
	51 780	 53 532	 293	 609	 296	 1 681	 7 310	 769 1

	

50 089	 48 017	 319	 602	 275	 2 270	 7 080	 73 i 57 036

	

53 611	 51 101	 263	 483	 216	 3 185	 7 136	 5804 f
	51 271	 49 094	 321	 576	 249	 1 613	 5 747	 604 1

	

49 999	 46 684	 360	 571	 255	 2 979	 6 436	 647f 56 757

	

58 294	 51 325	 365	 636	 281	 930	 7 541	 757

	

47 690	 44 153	 306	 519	 253	 48	 6 914	 612 1

	

50 011	 45 256	 317	 513	 252	 1 273	 6 290	
60	

57 049

	

56 427	 44 886	 280	 559	 256	 5 083	 7 069	 6529 f
	41 331	 43 720	 185	 304	 166	 3 518	 7 350	 191 1

	

52 799	 47 000	 247	 556	 270	 375	 7 595	 643i 55 913

	

61 757	 57 123	 317	 649	 293	 411	 8 214	 647

	

58 368	 54 656	 311	 624	 280	 707	 7 792	 602 1

	

57 405	 51 723	 307	 636 296	 3 956	 8 039 6	 70 820

	

58 072	 54 156	 272	 532	 260	 2 502	 8 501	 53
2

5
5 i

	52 115	 49 285	 288	 597	 258	 1 772	 6 225	 516	 • •

	

51 893	 49 490	 298	 601	 266	 3 099	 7 188	 511	 • •

	

60 591	 57 045	 309	 667	 288	 1 057	 8 389	 578	 • •

	

45 535	 46 362	 • •	 • •	 15	 6 917	 479	 • •
	• • 	 • • 	 • • 	 • • 	 • •

I 938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	
1954*. .

Jan.--april 3
1954 	
1955 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars . . .
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov . 	
Des. 	

1954.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt. 	
Nov. 	
Des 	

	1955	
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

De årlige tall til og med 1953 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stem-
mer ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. 2 Brisling, kippers og
røykt småsild. 3 Rubrikk S. T. og U.: Jan.—mars.



a)

Smør

B.

Tilbake-
levert

skummet
mjølk

C.
Salg av
mjølk'

(beregnet
som hel-

mjølk)

b)	 Hvit ost

1)	 2) herav
i alt	 helfeit

gaudaost

1)
i alt

2)
herav ekte
og blandet

geitost

d)

Kasein

c) Brun ost

D.	 Produksjon av

Innveid
mjølk
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V. Industriproduksjon.

13. Meieridrift

Tonn

225 380
307 864
203 432

34 460
75 989
94 731
97 435

171 341
233 837
230 174
211 915
273 991
240 000

81 226
82 315

16 934
16 038
21 119
32 942
39 308
37 983

31 009
24 980
19 170
14 483
12 825
15 088

234 691
244 766
232 862
234 669
373 567
405 380
449 452
533 195
582 716
569 891
557 531
557 824
570 000

188 663
208 133

43 725
42 022
46 086
46 901
48 381
49 398

46 343
46 999
44 947
48 185
43 771
51 066

16 178
16 012
21 810
27 226
30 349
30 554

25 509
21 132
17 731
13 977
14 047
15 884

44 529
44 711
48 795
50 628
50 081
49 963

47 236
46 328
44 567
46 192
45 523
51 777

17 216
16 847
21 259
26 993

64 372
44 727
49 089
49 945

• •

1938	 710 217
1939	 792 621
1940 653 052
1945	 341 892
1946	 567 610
1947	 647 352
1948	 734 076
1949 890 569
1950 991 411
1951 1 006 771
1952 997 080
1953* 1 064 234
1954* 1 053 000

Jan.-
april

1954	 335 347
1955	 343 661
1953.
Jan.	 77 769
Feb.	 74 020
Mars	 92 079
April 105 624
Mai	 117 287
Juni	 120 050

Juli	 103 618
Aug.	 92 970
Sept.	 79 459
Okt.	 67 343
Nov.	 61 574
Des.	 67 094

1954.
Jan.	 71 296
Feb.	 70 143
Mars	 91 124
April 102 784
Mai	 114 648
Juni	 119 024

Juli	 105 544
Aug.	 92 393
Sept.	 81 160
Okt.	 67 153
Nov.	 65 891
Des.	 71 461

1955.
Jan.	 75 272
Feb.	 73 279
Mars	 90 610
April 104 500
Mai
Juni	 • •

	14 521	 10 836	 4 677	 7 805	 4 431	 3 195

	

17 589	 10 604	 4 784	 7 800	 4 570	 2 319

	

13 435	 8 716	 3 295	 6 376	 3 296	 1 662

	

4 107	 1 917	 34	 1 937	 953	 303

	

6 393	 4 634	 289	 5 021	 2 715	 1 224

	

7 949	 5 797	 1 600	 5 892	 2 978	 1 481

	

8 881	 7 087	 2 987	 6 847	 3 102	 2 073

	

10 716	 11 245	 5 454	 10 040	 4 671	 3 297

	

11 532	 14 128	 8 141	 11 401	 5 872	 3 959

	

11 206	 15 873	 9 344	 13 416	 6 492	 4 820

	

10 246	 18 302	 11 630	 12 823	 7 767	 4 327

	

12 834	 17 472	 10 841	 10 039	 7 179	 4 476

	

10 400	 17 600	 9 800	 12 100	 8 000	 3 700

	

2 985	 5 076	 2 595	403S	 2 726	 1 219

	

3 376	 5 042	 2 874	 3 995	 3 128	 1 508

	

702	 1 318	 734	 1 065	 803	 334

	

652	 1 221	 706	 968	 739	 386

	

917	 1 696	 1 037	 1 140	 884	 449

	

1 615	 1 866	 1 156	 993	 773	 412

	

1 987	 2 017	 1 311	 1 026	 772	 436

	

2 049	 2 207	 1 485	 1 052	 775	 411

	

1 548	 1 881	 .1 287	 877	 673	 355

	

1 235	 1 687	 1 126	 660	 481	 233

	

916	 1 468	 944	 572	 353	 168

	

504	 824	 466	 523	 262	 97

	

376	 545	 251	 458	 203	 95

	

338	 619	 257	 592	 347	 169

	

501	 846	 398	 765	 514	 246

	

549	 818	 363	 759	 539	 216

	

834	 1 410	 719	 1 228	 800	 274

	

1 101	 2 002	 1 115	 1 286	 873	 483

	

1 310	 2 204	 1 294	 1 363	 927	 462

	

1 672	 2 429	 1 529	 1 450	 967	 517

	

1 316	 2 203	 1 350	 1 370	 936	 466

	

998	 1 784	 1 049	 1 030	 665	 322

	

810	 1 589	 900	 853	 497	 225

	

471	 921	 469	 645	 359	 150

	

435	 690	 342	 634	 382	 130

	

388	 752	 349	 761	 557	 242

	

612	 902	 465	 876	 680	 304

	

577	 881	 449	 881	 722	 351

	

916	 1 369	 785	 1 061	 832	 400

	

1 271	 1 890	 1 175	 1 177	 894	 453
• •

• •
• •

Svinn ikke medregnet.

b
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VI. Innenlandsk handel.

14. Omsetn. av kraftfôr tilgrossist 15. Indeks for verdien av detaljomsetn. 2 1938=10(

A. Eggehviterikt B. Kullhydratrikt A.

Riket
i alt

B.

Byg -der
i alt

C.	 Byer

a)

Innført

b)

Norsk'

a)

Innført

b)

Norsk"

a)

I alt

b)
Nm-
rings -

og ny-
telses-midi.

c)
Kleer,

sko og

tekstil-
varer

d)
'Tern -

varer,
sports-
artikl.
m. v.

)

Di-
verse'

Tonn

1938 	 94 646 1 	85 535 241 399 92 214 100 100 100 100 100 100 100
1940 	 48 621 46 189 99 191 44 777 120 127 114 106 108 158 118
1945 	 21 605 60 360 39 442 38 163 120 133 112 117 82 118 184
1946 	 14 554 69 147 93 578 75 988 182 180 185 183 179 207 203
1947 	 63 080 84 810 138 139 47 771 223 210 233 211 274 286 228
1948 	 26 035 135 370 206 383 46 458 223 215 230 219 232 319 246
1949 	 31 720 119 185 190 281 56 425 240 241 243 226 262 332 249
1950 	 75 877 1149C0 241 794 57 514 259 272 250 245 253 278 263
1951 	 - 109 329 164 701 63 602 290 308 279 275 282 302 284
1952 	 15 549 130 330 236 897 69 118 324 342 307 306 313 297 315
1953 	 49 849 109 123 223 831 84 942 336 356 315 322 304 308 336
1954 	 52 290 118 216 131 965 103 889 358 385 333 342 312 333 362

Jan.-mars
1954 	 4 109 37 151 15 166 23 318 293 308 276 301 230 263 297
1955 	 19 333 38 861 61 350 36 995 310 326 293 314 245 306 308

1953.
Juli . . . .. . 	 4 263 6 170 4 351 3 610 336 391 294 323 247 291 287
Aug 	 2 652 5 758 6 453 5 004 329 359 303 313 277 309 343
Sept 	 2 711 7 908 2 3543 8 463 332 350 313 313 299 335 361
Okt. 	 2 914 6 987 1 7025 9 936 354 377 331 338 321 335 343
Nov ..... . 	 3 791 9 949 1 9486 10 848 334 347 318 306 318 348 388
Des 	 668 10 323 3 3382 10 570 497 503 481 451 497 457 685

1954.
Jan 	 2 985 9 821 1 595 7 135 275 287 261 290 214 242 271
Feb. 	 297 13 447 617 7 416 285 297 270 291 236 257 280
Mars 	 827 13 883 12 954 8 767 318 341 296 323 239 289 341
April 	 1 697 14 201 4 205 9 266 355 384 330 355 311 289 282
Mai 	 • 6 004 11 399 1 998 7 954 353 376 331 321 369 319 273
Juni •	 12 586 7 865 7 482 9 578 358 385 333 339 316 357 336

Juli 	 4 513 3 634 9 653 6 959 366 426 321 352 267 327 304
Aug 	 180 5 905 14 173 6 006 349 389 316 329 275 325 368
Sept 	 3 431 9 142 19 446 6 868 355 384 330 333 305 346 384
Okt. 	 7 991 8 166 36 137 14 486 375 402 349 349 347 352 364
Nov	 4 028 11 042 18 831 9 084 369 388 349 339 346 380 405
Des. 	 7 751 9 711 4 874 10 370 536 555 511 481 513 508 731

1955.
Jan 	 2 747 10 982 14 098 12 857 294 299 283 299 252 279 298
Feb 	 8 663 13 397 11 902 10 785 296 311 279 302 227 299 294
Mars 	 7 923 14 482 35 350 13 353 340 367 316 342 255 340 332
April • • • • .	 • • • .	 . • • • • • • • • • • • •
Mai•• • • .	 .. • • • • • • •.. • •
Juni 	 • • • • • • • • • • • • I • • •

Omfatter også norsk produksjon av innførte råstoffer. 2 De enkelte bransjer er ved be-
regningen av gruppe- og hovedindekstallene tillagt vekter etter deres omsetning ifølge «Be-
driftstelling i Norge 1936». 3 Omfatter bokhandlere og gullsmeder. 4 Korreksjon av indeks-
beregningene. Se Stat. Meld. nr. 3, 1951. Tallene fra og med januar 1950 er ikke direkte
sammenliknbare med tidligere måneder.



D.	 E.C.

Vin I alt
100 %
alkohol

Brenne-
vin

a)

Sigarer

b)
Siga-
retter
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VI. Innenlandsk handel.

16. Omsetning av visse nytelsesmidler
A'

Mineral-
vann

og alko-
holfritt

ol

000 liter

F. Alko-
hol-

holdige
drikke-
varer

Mill. kr. 1000 stk.

B. Alkoholhol-
dig ol

a)
	

b)
	

c)
Kl. I
	

Kl. II Kl. III

G.	 Tobakk'

c) Roy-
ketob.,
skrå,
snus

Tonn

1938..	 15 843 1 140 34 755 12 325 5 278 7 612 6 377 180.8
1946 	  38 707 6 075 43 937	 2 257 14 206 7 515 446.8
1947 	  41 065 3 801 46 841 3 384 2 618 13 230 7 444 553.4
1948 	  37 932 3 130 44 988	 202 2 974 13 041 7 302 571.1
1949 	  38 759 2 796 30 995 22 634 2 853 11 266 7 396 564.3
1950 	  37 235 2 502 36 242 20 471 3 053 9 807 7 080 561.3
1951 	  34 554 2 272 38 870 22 175 3 628 8 518 6 855 602.4
1952 	  38 018 2 270 41 663 21 616 3 904 8 729 7 045 643.9
1953 	  40 568 4 805 42 615 19 743 3 940 8 378 6 896 642.9
1954 	  41 058 4 648 43 372 19 596 4 069 8 925 7 265 671.7

1952.
Juli 	  5 992	 370 5 593 2 163	 379	 813	 743 66.8
Aug 	  3 299	 214 3 909 1 923	 314	 719	 609 55.1 4 717
Sept 	  2 141	 162 3 263 1 677	 291	 641	 531	 49.1
Okt 	  1 942	 141 2 881 1 619	 308	 675	 528 49.2
Nov 	  1 852	 115 2 398 1 388	 280	 625	 471	 43.9 !.4059
Des. 	  3 285	 137 4 023 1 809	 485 1 13	 799 75.2

1953.
Jan 	  2 065	 104 2 207 1 315	 250	 560	 428 40.0
Feb 	  1 813	 97 2 102 1 078	 241	 539	 401	 37.9 1 745
Mars 	  3 196	 197 3 494 1 776	 299	 623	 541 50.0
April 	  2 666	 166 2 934 1 697	 318	 691	 544 50.8
Mai 	  4 166	 504 3 700 1 794	 369	 690	 596 55.9 3 279
Juni 	  7 306 1 042 5 633 2 126	 363	 648	 685 62.1

Juli 	  5 311	 838 5 153 2 003	 372	 773	 707 65.6
Aug 	  3 480	 518 3 952 1 783	 313	 665	 586 54.8 5 285
Sept 	  2 314	 375 3 276 1 547	 298	 635	 527 50.0
Okt 	  2 380	 345 3 189 1 558	 319	 667	 540 51.3
Nov. 	  2 082	 271 2 657 1 327	 285	 624	 480 44.8 5 648
Des 	  3 789	 348 4 313 1 739	 513 1 263	 861 79.7

1954.
Jan 	  2 115	 203 2 212 1 063	 241	 579	 421 38.9
Feb 	  2003	 217 2 143 1 090	 252	 588	 426 39.7
Mars 	  2 725	 325 2 889 1 466	 297	 672	 520 48.7
April 	  3 550	 394 3 678 1 696	 351	 827	 640 58.6
Mai 	  5 620	 590 4 291 1 843	 378	 685	 625 58.5
Juni 	  5 545	 667 4 720 1 940	 366	 736	 670 61.5

Juli 	  4 784	 591 5 057 2 156	 380	 855	 745 67.8
Aug 	  3 589	 450 4 277 1 843	 323	 688	 615 56.5
Sept. 	  2 491	 338 3 468 1 613	 295	 671	 570 52.2
Okt 	  2 329	 270 3 168 1 559	 327	 712	 578 53.5
Nov 	  2 277	 281 2 956 1 458	 356	 690	 556 52.6
Des 	  4 030	 322 4 513 1 869	 503 1 222	 899 83.2

1955.*
Jan 	  2 448	 213 2 519 1 194	 249	 566	 451 41.6
Feb 	  2 295	 231 2 505 1 252
Mars 	  3 340	 340 3 529 1 689
April  	 362 3 703 1 717
Mai 	
Juni. . . ... . . 	

29 458
12 223
16 213
22 687
21 050
18 365
12 519
13 791
15 957
20 240

827 075 2 623
1 259 144 3 060
1 432 428 3 215
1 337 165 3 310
1 191 967 3 168
1 160 252 3 197
1 141 668 3 495
1 204 482 3 425
1 253 723 3 434
1 314 732 3 456

293 269
	

834

294 362
	

826

301 680
	

857

389 659
	

901

274 105
	

801

288 279
	

875

310 962
	

866

380 644
	

919

289 519
	

791

333 607
	

880

2 708

4 958

4 028

8 546

•

Tallene bygger på Tobakksbeskatningens oppgaver ver nettosalget av stempelmerker.
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VII. Utenrikshandel.

17. Verdien av vareomsetningen.' Mill. kr.
Innførsel     

a)

Tekstil-
varer

b)

Bren-
sels-

stoffer

c)

Malmer,
uedle

met. og
arb.
herav

d) Ma-
skiner,
appara-
ter og
transp.-
midler

(u. skip)

e)
	

f)

Skip
	

I alt    

B.	 Utførsel
a)

Fisk
og

fiske-
varer

b)
Papir-
masse,
papir,
papp

og arb.
herav

c)

Malmer,
uedle
met.

og arb.
herav

d)
	

e)

Skip
	 I alt   

C.

Inn-
førsels-
over-
skott

1938 	 113	 130	 181	 150	 151 1 193	 115	 171	 193	 40	 787	 406
1945 	 70	 140	 73	 172	 167 1 206 	83	 57	 52	 1	 326	 880
1946 	 259	 246	 275	 323	 253 2 197 	317	 324	 153	 37 	1 202 	995
1947 	 462	 371	 511	 408	 746 3 820	 437	 481	 240	 90 1 820 2 000
1948 	 350	 428	 563	 426	 688 3 721	 449	 595	 331	 47 2 061 1 660
1949 	 478	 409	 768	 563	 836 4 221	 429	 551	 352	 46 2 136 2 085
1950 	 628	 488	 737	 605	 845 4 846	 454	 651	 547	 120 2 789 2 057
1951 	 843	 670 1 032	 835	 901 6 266	 599 1 332	 697	 448 4 427 1 839
1952. . . . . .  	 664	 626 1 228 1 106	 654 6 239	 663 1 026	 902	 270 4 039 2 200
1953 	 665	 624 1 136 1 184	 886 6 514	 543	 841	 899	 167 3 633 2 881
1954* 	 671	 606 1 182 1 348 1 263 7 276	 653	 986	 889	 209 4 163 3 113

1953.
Jan 	 76	 57	 100	 93	 32	 523	 45	 63	 76	 22	 309	 214
Feb 	 63	 55	 88	 78	 107	 555	 49	 64	 62	 3	 279	 276
Mars  	 70	 57	 94	 101	 116	 643	 35	 80	 85	 19	 330	 313
April  	60	 59	 69	 0$ 	 57	 494	 35	 64	 73	 29	 283	 211
Mai  	 46	 41	 101	 121	 17	 506	 38	 63	 73	 7	 269	 237
Juni 	 39	 50	 91	 116	 126	 600	 41	 67	 78	 8	 298	 302

Juli  	 30	 49	 94	 91	 38	 434	 40	 64	 74	 8	 286	 149
Aug 	 44	 43	 82	 84	 76	 456	 37	 66	 85	 28	 305	 151
Sept  	 52	 53	 95	 96	 78	 523	 55	 73	 70	 8	 302	 220
Okt 	 63	 50	 107	 106	 46	 541	 49	 83	 81	 20	 344	 197
Nov 	 61	 56	 97	 95	 64	 560	 52	 81	 70	 7	 307	 253
Des 	 62	 55	 120	 107	 126	 680	 67	 74	 71	 9	 321	 359

1954.
Jan 	 59	 48	 90	 99	 82	 541	 66	 81	 60	 1	 303	 238
Feb  	 61	 45	 95	 112	 53	 494	 50	 73	 57	 12	 311	 183
Mars  	 62	 60	 87	 93	 198	 686	 66	 87	 74	 3	 360	 326
April  	 57	 42	 101	 100	 57	 538	 53	 82	 89	 15	 348	 189
Mai 	 51	 57	 92	 119	 97	 582	 47	 75	 64	 15	 317	 265
Juni 	 46	 46	 113	 145	 104	 650	 50	 77	 85	 19	 394	 257

Juli 	 44	 60	 83	 103	 87	 548	 51	 86	 74	 31	 358	 190
Aug  	 52	 33	 95	 109	 83	 546	 53	 75	 67	 14	 319	 227
Sept.  	 59	 56	 92	 113	 103	 609	 55	 85	 67	 20	 336	 273
Okt. 	60	 49	 105	 117	 169	 695	 59	 85	 87	 27	 374	 321
Nov.  	 57	 51	 102	 107	 154	 698	 52	 86	 73	 15	 337	 361
Des 	 63	 59	 127	 131	 76	 689	 51	 94	 92	 37	 406	 283

1955.
Jan  	 58	 74	 114	 98	 132	 652	 50	 88	 80	 27	 355	 297
Feb  	 59	 65	 110	 97	 168	 674	 75	 88	 82	 15	 385	 289
Mars 	 63	 74	 133	 118	 110	 730	 62	 95	 96	 17	 423	 307
April  	 49	 67	 110	 107	 84	 605	 53	 81	 91	 38	 376	 229
Mai 	 • •
Juni 	 • •	 • •	 • •	 • •

Hvalolje som er solgt direkte fra fangstfeltet til utlandet er ikke tatt med.
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Nr. 6.

VII. Utenrikshandel.

18. Indekstall. 1949 = 100. 1

A.	 Volumtall B.	 Pristall

a)	 Innførsel b)	 Utførsel a)	 Innførsel b)	 Utførsel

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

1938 	 85 93 119 115 33 34 33 34
1945 	 39 41 23 23 73 79 71 72
1946 	 67 73 73 71 78 82 82 82
1947 	 101 97 96 91 90 96 92 93
1948 	 85 88 96 97 103 103 103 103
1949 	 100 100 100 100 100 100 100 100
1950 	 103 106 132 126 110 113 102 105,
1951 	 113 117 146 134 132 135 142 143
1952 	 109 122 135 129 136 136 141 140
1953 	 120 131 138 134 129 127 123 124
1954 	 137 149 159 151 126 120 122 125

1953.
Jan 	 116 135 140 133 128 129 124 124
Feb 	 120 121 130 130 132 131 120 121
Mars 	 133 136 145 140 138 138 128 127
April 	 115 125 126 117 123 124 126 125
Mai 	 105 126 121 122 137 137 125 124
Juni 	 134 138 ' 133 134 128 122 126 125

Juli 	 100 117 126 127 123 120 128 126
Aug. 	 101 110 139 127 129 123 123 125
Sept 	 117 130 143 142 127 122 120 120
Okt 	 122 141 163 152 126 124 119 122
Nov 	 128 143 145 142 124 123 119 121
Des 	 144 153 145 143 134 128 124 125

1954.
Jan 123 133 140 140 125 122 121 124
Feb.	 ...... 	 110 125 145 141 127 125 121 122
Mars 	 152 147 162 164 128 118 125 125
April 	 125 143 154 150 122 119 127 128
Mai 	 136 150 146 140 126 119 122 124
Juni 	 137 151 197 188 135 128 112 115

Juli 	 126 137 160 145 124 119 126 130
Aug 	 126 138 143 135 123 119 125	 • 129
Sept 	 141 153 160 143 123 117 118 127
Okt 	 156 156 165 155 126 119 127 128
Nov 	 156 161 154 145 127 120 123 128
Des 	 161 179 187 168 122 121 122 126

1955.
Jan 	 148 147 155 145 125 125	 • 128 130
Feb 	 149 148 165 162 128 121 130 131
Mars 	 159 175 190 182 131 126 125 128
April 	
Mai . ••••••

• •
••

• •
• •

• •
• •

• • • • • •
• •

• •
• •

• •
• •

Juni 	 • • • • • • • • • • • • • •

Fra januar 1953 er beregningsmåten noe endret. Tallene er regnet tilbake til 1951. Rede-
gjørelse for omleggingen er gitt i Statistiske Meldinger nr. 5, 1953. For de gamle beregninger
se Stat. Medd. nr. 12, 1949 og Stat. Meld. nr. 5, 1951.



57.7
61.1
39.8
56.9
87.1
63.3
66.5
63.7
61.0

115.4
109.3
196.8
207.4
154.1
201.3
267.3
354.0
225.3
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VIII. Lager.

19. Lagerhold av visse varer.'     
A.

Ku112 ,3

B.

Koks
og

sin-
der52 , 3 

C.

Ben-
5in 2 ,4

D.

Bren-
sel-

olje,'     

1000 tonn

E.

Lin-
olje2 , 5        

F.

IT112 ,8

(vasket
vekt)

og tops

G. H.  J. K. L.

Born-
u112,'

Ull-
garn2 ,' 

Boni-
Was-
garn 2 , 6

Sinew'
Hvit
ost7

Brun
ost7                

Tonn

337.0
224.0
271.2
222.9
258.5
284.1

308.4
281.3
254.9
257.7
232.3
225.3

669
838
761

1 058
1 160

846

832
847
822
819
909 1 405

1 107 1 476
9

929 1 736
1 145 2 259
1 266 21115
1 287 20(35
1 777 2 292
1 891 2 497
1 357 1 485
1 476 1 311
1 539 1 299

1 464
1 481
1 482
1 538
1 604
1 649

1 654
1 619
1 568
1 585
1 498
1 539

9

1 487
1 501
1 522
1 498
1 449
1 397

1 393
1 334
1 265
1 198
1 229
1 311

587.2 115.4 58.8 217.6
537.0 117.3 69.3 224.1
544.2 106.9 56.6 246.1
517.0 113.6 56.8 278.5
490.5 130.5 55.5 262.4
521.6 175.7 60.9 271.3

575 8 197.7 59.0 265.3
577.4 206.8 57.5 257.4
616.4 197.2 66.8 246.4
617.8 186.6 66.8 275.2
567.1 182.1 63.7 317.4
536.1 189.6 63.7 354.0

Des. 1946 226.8 1 109.7
Des. 1947 554.7 92.0
Des. 1948 459.6 200.0
Des. 1949 504.6 123.3
Des. 1950 434.7 116.5
Des, 1951 862.0 81.4
Des. 1952 645.3 133.3
Des. 1953 536.1 189.6
Des. 1954 491.8 1 144.8

1953.
Jan.. . .

	Feb. . . . 	
	Mars . . • 	

April .. .

Mai 	
Juni 	

	

Juli . . . . 	
Aug. .
Sept. 	
Okt. 	
Nov. .
Des 	

410.1
  451.9

421.8

463.8
459.9
456.6

  471.0
417.1
491.8

1955.
Jan 	  383.2
Feb 	  351.0
Mars . . . 	  332.5
April . . . 	  334.2
Mai  	 • •
Juni . . • •	 • •

76	 556	 136
92	 478	 112

170	 722	 180
74 1 278	 317
94 1 296	 346

115 2 000	 367
158 3 222	 494
80 2 607	 376

232 3 525	 497

140 3 470	 471
146 3 491	 423
149 3 729	 374
213 4 517	 400
340 5 029 424
330 5 360 449

303 5 662 440
309 5 487	 468
221 5 055	 458
176 4 095	 402
136 3 348	 394
80 2 607	 376

89 2 525	 379
104 2 464 343
218 3 074	 360
198 4 087	 422
293 5 008	 579
260 5 368	 517

201 5 779	 664
279 5 797	 638
258 5 579	 656
263 4 844 589
360 4 036 583
232 3 525 497

251 3 434	 494
188 3 338	 426
233 3 533	 426
257 4 428	 542

70.7
59.3
55.2
64.5
64.5
57.5

74.1
54.8
72.3
62.7
71.3
61.0

68.6
74.0
79.5

307.3
277.8
232.1

1 546
188

5 377
2 602
2 721
4 514
4 356
2 859
2 619

4 477
4 292
4 955
4 2.6
3 994
3 067

2 365
2 879
2 411
2 903
3 273
2 859

2 943
3 224
3 515
3 515
3 527
3 143

2 448
2 877
3 943
3 926
3 490
2 619

2 391 1 467
3 489 1 472
2 819 1 342

•

1 451
1 423
1 346
1 322
1 330
1 236

1 194
1 121
1 094
1 149
1 303
1 585

8

1 486
1 435
1 352
1 286
1 323
1 275'

1 362
1 249
1 147
1 155
1 341
1 516

2 155 1 295
2 164 1 215
1 655 1 304
1 985 1 568
2 099 1 348
1 742
	

597
1 529	 623
1 585 1 107
1 516 1 122

990
916
753
729

1 161
937

1 052
1 063

961
903
710

1 122

1 412
1 231
1 460

1 358
1 367
1 460
1 548
1 617
1 673

1 64§
1 567
1 504
1 456

Al 562
1 557
1 582

1 258
1 250
1 272
1 232
1 214
1 181

1 260
1 244
1 191
1 140
1 136
1 299

1 310
1 246
1 189

1954.
Jan 
Feb.. .. • •
Mars . . . .
April . . .  
Mai
Juni 

Juli .
Aug 	
Sept. . . •
Okt

	Nov. . . . 	
Des 	

502.8 176.9
460.0 143.7

125.7
123.8
130.8

131.8
149.1
149.9
141.0
141.2
144.8

110.8
138.3
135.2
136.0

• •

Tallene gjelder for utgangen av måneden 2 Tallene bygger på Handelsdepartemen-
lets oppgaver. 3 Beholdninger hos handelsimportorer, gassverk, direkte importerende indu-
strielle bedrifter, dampskipsselskaper og N.S.B. 4 Importørenes beholdninger. 	 Oljemolle
nes beholdninger. Linfrø er omregnet til oljeverdi. 6 Fabrikkenes beholdninger.	 Meieri-

-

enes egne beholdninger. 8 F. o. m. januar 1954 er lager ved shoddy og vattfabrikker ute-
latt. 9 F. o. m. januar 1954 er lager ved fiskegarnsfabrikker ikke tatt med.



K.J.

Gjød-
ning

Huder,
skinn
og lær

L.

Skotøy

o. P. R.Q-

Brensel-
stoffer

Andre
uedle

metaller

Malmer
og

mineraler

Jern og
stål

146	 112
131	 105
100	 100

82	 107
128	 99
98	 93

115	 98

126	 116
161	 116
147	 105
92	 115

86
132
154
124

111
110
101
114  

Nr. 6.*23

VIII. Lager.

20. Volumindeks over lagerhold.' 31. desember 1951 = 100.

A.

Total-
indeks

B.

Korn
og korn-

varer  

C.

Fisk
og

fiske-
varer

D.

Sukker
og

kaffe

E.

Andre
mat-
varer

F.

Rå-
tobakk

G.	 H.

Oljefrø,
Fôr-	 fett,

stoffer	 olje,
såpe

Kjemi-
kalier,
farge-

og
garve-
s toffer

101
102
100

99
105
108
108

107
109
110
108

106
105
106
104

M.

Spinne-
stoffer

og
garn

109
107
100

87
75
70
77

83
70
73
84

84
74
71
77

1951.
30. juni .	 .
30. september
31. desember

1952.
31. mars 	
30. juni 	
30. september
31. desember

1953.
31. mars 	
30. juni 	
30. september
31. desember.

1954.
31. mars . . . .
30. juni 	
30. september
31. desember.

195 i.
30. juni 	
30. september 	
31. desember 	

1952.
31. mars 	
30. juni 	
30. september
31. desember

1953.
31. mars 	
30. juni ..... .
30. september.
31. desember. .

1954.
31. mars 	
30. juni . . . . 	
30. september 	
31. desember 	

82
87

100

93
80
73
76

73
78
83
88

80
67
78
85

N.

Tre- og
trefor-
edlings-

pro-
dukter

87
96

100

82
125
159
151

124
143
146
138

111
117
131
123

81	 106
89	 109

100	 100

•
91
97

100  

	

71	 94	 103

	

37	 83	 95

	

71	 66	 89

	

110	 103	 83

	

63	 81	 101

	

40	 62	 100

	

84	 51	 99

	

115	 64	 100

	

99	 39	 111

	

65	 56	 111

	

95	 58	 110

	

123	 72	 110

U. Industribedrif- V.
tenes lager av

Engros-
a)	 b)	 be-
Egne	 Rå-	 drifte-
pro-	 stoffer	 nes

	

dukter	 etc.	 lager'

	91 	 108	 97

	

102	 105	 96

	

100	 100	 100

	

102	 92	 105

	

113	 100	 109

	

115	 108	 99

	

112	 '108	 101

	

120	 98	 108

	

120	 100	 114

	

122	 100	 117

	

106	 99	 128

	

122	 93	 112

	

118	 95	 107

	

114	 101	 105

	

97	 97	 112

101	 153
145	 107
100	 100

93	 136
109	 129
138	 157
119	 172

104
	

217
115
	

201
166
	

138
142
	

162

104
	

130
108
	

172
113
	

121
110
	

155

85	 92
	

98
	

91	 86
	

100
99	 85
	

101
	

93	 92
	

101
100	 100
	

100
	

100	 100
	

100

90	 84
	

104
	

93	 105
	

97
98	 88
	

110
	

114	 106
	

104
98	 95
	

108
	

129	 97
	

106
96	 95
	

114
	

125	 104
	

107

85	 86
	

114
	

139	 111
	

103
93	 99
	

114
	

131	 101
	

106
97	 98
	

119
	

127	 99
	

106
100	 109
	

116
	

109	 108
	

105

82	 111
	

135
	

107
	

111
	

103
82	 93
	

126
	

102
	

112
	

101
58	 97
	

116
	

120
	

103
	

103
79	 109
	

126
	

113
	

108
	

101

135
109
100

159
146
109
112

146
138
125
135

218
164
137
127

S.

Diverse
andre
varer

135
109
100

111
125
118
106

109
113
95
70

87
106
108

77

T.

Til
vare-

innsats

84
93

100

108
95
87
94

101
97
88
90

97
91
84
81

Beregnes på, grunnlag av oppgaver over lagerhold fra et utvalg av industribedrifter og
grossister. For skotøy har en også oppgaver fra detaljistene. Nærmere om beregningsmåten
se Stat. Meld. nr. 1, 1953 s. 10. 2 Inklusive detaljistenes skotoybeholdninger.



108
107
112
120
132
157
173
166
167
183
192
204

213
212
214
224
230
245
254
237
235

•

256
257
260
274
287
295
309
315
321
329
330
316

331
327
330
331
330
322
348
360
374

• •
•

86
96

118
• •

97
98

101
103
104
99

110
116
120
117
123
118

123
133
135
129
139
140
137
136
156

• •

• •

• •

288
365

116	 22-6
99	 265

204	 316

293
321
299

258
246
269

237
234
261
329
397
423
411
378
343
316
285
269

264
262
261
279
358
410
426
408
375

•

290
342
329

433
489
536

464
515
517
528
553
543
537
555
514
543
550
526

566
560
487
450
456
448
450
441
462

159
113
119

119
161
251

• •

171
177
178
185
198
237
236
234
233
25
253
251

261
249
248
242
251
243
245
250
273

• •

,••••••••.•••••••■•■•,,....••••

21
42
43

8
18
6

11

98
166
230

61
88
80

13
12
33
22

265
230
224

43
57
51
73

9
16
12

43
47

A71

13
16
60

300
214
331

306
325
326
462

97
120
83

73
97

141
180

286
392
392

311
331
336
337

1 420
1 590
1 926

1 634
2 329
2 487
2 590

490
553
559
885

565
550
588
887

78 439
86 709

107 997-

93 371
138 776
150 162

• •

16 557
18 316
22 395

20 875
32 700
35 140
34 700

7 027
7 849
7 828

12 436

8 062
7 451
7 600

11 600

29 441
32 839
33 659
54 223

33 928
32 404

• •
• •

24
50

151
111

30
33

146
128

68
57

115
86

136
116
89

121

20
20
44
57

31
29
49
71
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IX. Byggevirksomhet.

21. Bygg under arbeid', 2

B. Bygg for

b. c. d. e. f.
Indu- Kontor og Helse- Tinder- Andre
stri forretn. stell o. 1.3 visning formål

Golvflate

A. Boliger    
a.

Leilig-
heter
i alt

b.

Rom i al
inkl.

kjøkken

C .

Golv-
flate  

a.
Land-
bruk

Grunn-
flate

Antall 1000 m2

Des. 1948 	
Des. 1949 	
Des. 1950 	

Des. 1951 	
Des. 1952 	
Des 1953 	
Des. 1954 	

1953.
Jan 	
Febr. 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt. 	
Nov. 	

Des. 	

1954.
Jan 	  29 123
Febr. 	  27 387
Mars 	  25 096
April 	  24 377
Mai 	  25 018
Juni 	  26 691
Juli 	  28 201
Aug 	  30 866
Sept 	  32 217
Okt
Nov. 	
Des 	  29 00 .0

1948 	
1949 	
1950 	

1951 	
1952 	
1953 	
1954* 	

1953.
1. kvartal 	
2. »
3. »
4.

1954.*
1. kvartal 	
2. »
3. »
4. »

67 407

•

1 279
1 622
1 299

1 904
1 948
2 225

1 911
1 841
1 793
1 814
1 991
2 133
2 220
2 324
2 442
2 443
2 427
2 225

2 181
2 065
1 911
1 847
1 899
2 029
2 136
2 349
2 472    

14 253
17 419
14 264

25 466
26 725
29 813
29 000

26 123
25 116
24 444
24 785
27 212
29 101
30 277
31 822
33 334
33 288
32 864
29 813

22. Bygg tatt i bruk.'

Boligdirektoratets tall. 2 Ved utgangen av måneden. 3 Herunder barne- og gamlehjem.



Nr. 6.

e) Bil etc.
lande-
veien

a)
Sven-
sker

e)
Fransk-
menn

f) Nord-
amen-
kanene

g)
Andre

b)
Båt

a)
Jern-
bane

B.

I alt d)
Briter

b)
Dan-
sker

c)
Finner

d)
Fly

*25

X. Samferdsel.

C. Nasjonalitet:A. Kommet med:

6 169
1 297
2 685
3 677
6 935

14 655
12 990
18 288
27 153
28 370

1 566
3 702

225
268
340
365
841

4 464

11 296
6 616
1 310

633
176
619

252
298
351
665
835

5 497

10 613
6 453
1 485

681
619
621

548
743

1 184
1 227

18 01.6
7 940

15 401
19 507
24 932
30 609
28 180
31 559
35 647
44 303

5 296
6 571

848
985

1 631
1 700
2 310
5 750

8 723
9 109
2 409

922
590
670

837
1 174
1 224
2 061
4 330
8 000

10 213
10 690
3 208
1 109

711
746

971
1 210
1 836
2 554

•

222 582
194 201
303 326
360 844
390 054
533 815
477 236
603 610
689 296
807 201

89 135
110 027

15 174
19 430
26 100
25 029
49 042
97 880

225 252
129 892
38 141
25 630
15 899
21 827

15 448
19 647
22 571
31 469
45 343

117 758

276 148
150 447
47 822
27 936
27 779
24 833

17 459
25 581
29 635
37 352

• •

134 756
106 822
148 272
196 488
226 539
343 271
306 030
419 143
481 973
567 703

27 671
49 990
87 262
92 767
78 091
91 479
75 754
68 255
69 292
74 335

59 416
70 783

9 898
12 935
17 814
17 074
36 743
66 879

163 043
87 983
24 146
19 138
11 443
14 877

9 266
12 347
15 612
22 191
30 058
77 450

204 340
102 695
32 439
20 721
22 882
17 702

10 323
16 249
19 506
24 705

• •

13 820
18 230

2 799
3 670
4 486
2 729
3 696
9 597

21 725
8 839
4 638
2 052
1 608
3 453

3 399
3 894
3 316
3 211
3 557

11 995

24 006
9 828
4 016
2 225
1 412
3 476

3 812
4 947
4 582
4 889

371
15 000
24 870
25 600
27 663
14 664
20 790
24 486
28 438
32 472

4 926
7 570

1 129
1 197
1 545
1 810
2 702
3 885

4 655
4 032
2 958
2 185
1 278
1 062

1 004
1 480
1 548

894
3 401
4 780

6 542
4 297
3 016
2 215
1 738
1 557

1 439
1 670
2 098
2 363

94 239
42 804

. 81 191
127 782
161 645
308 163
273 900
372 910
436 533
537 532

52 142
50 282
81 296
93 616
72 694
76 882
74 353
80 071
86 954
95 841

13 054
16 695

2 257
2 836
3 697
3 388
4 631

15 056

27 351
17 410
4 972
1 684
1 202
2 470

2 799
3 168
3 014
4 073
6 850

18 527

29 547
17 908
5 143
1 856

960
1 996

3 298
4 017
4 189
5 191

41 280
54 807

7 258
8 178

12 020
10 792
31 233
60 481

159 714
88 260
21 943
16 233
8 971

11 450

6 429
7 808
9 807

17 236
24 881
74 387

207 243
105 097
30 432
19 806
20 696
13 710

7 955
10 231
15 133
21 488

13 611
7 165

14 459
14 594
18 300
25 774
23 188
31 365
33 031
37 744

3 576
4 255

483
559
640

1 582
3 114
6 263

8 323
6 540
2 420
1 309

818
980

531
708
680

1 657
3 446
7 233

10 828
7 140
•2 562
1 78

747
934

521
843
897

1 994

20 945
20 128
32 522
30 948
31.182
22 281
24 925
28 188
33 014
45 337

4 870
5 833

824
901

1 047
1 402
2' 048
4 215

8 325
7 787
2 837
1 389
1 116
1 123

1 051
1 087
1 185
1 547
2 708
6 789

12 272
10 724
3 684
1 760
1 307
1 223

1 192
1 385
1 458
1 798

1 414
859

2 725
2 863
4 075
5 746
6 169
6 812
9 186
9 409

591
653

97
112
142
177
290
712

3 817
3 018

381
187
148
105

112
139
203
137
409
794

3 876
2 917

428
162
101
131

92
204
172
185

Reisende med flytende hoteller er ikke tatt med.
2 Reisende med fly er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
3 Reisende med fly til Fornebu og Gardermoen (21 038) er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
4 Reisende med fly til Fornebu er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
5 Svensker og dansker kommet med fly til Fornebu er ikke tatt med.

1938 . . 75 830
1946 2 . . 86 115
1947 2 . . 115 969
19483 . . 113 846
19494 . . 128 052
1950 5 . . 134 106
1951 . . . 108 193
1952 . . . 126 143
1953 .. . 137 371
1954 . . . 141 356

Jan.—
april

1954 . . . 29 875
1955 . . . 30 955

1953.
Jan...	 4 530
Feb...	 7 219
Mars .	 8 838
April.	 9 039
Mai ..	 10 476
Juni . .	 18 458

Juli . . . 33 532
Aug. .. 20 190
Sept. ..	 8 268
Okt. . . .	 5 528
Nov. . .	 4 448
Des. . . .	 6 845

1954.
Jan. .	 5 216
Feb. . . .	 7 191
Mars ..	 8 202
April . .	 9 266
Mai . . . 10 211
Juni .	 20 064

Juli . . . 32 816
Aug.. . . 23 145
Sept. ..	 9 231
Okt. . . .	 4 059
Nov. ..	 4 385
Des.. ..	 7 570

1955.
Jan. . . .	 4 767
Feb. . . .	 9 663
Mars . . .	 8 215
April ..	 8 310
Mai. . . .
Juni . . .



B.
Opplas-

tede
vogner

ved
normalt

spor'

24. Jernbanene (Statsbanene.)

1000 stk
Mill.

pers.km

C.

Person-
trafikk
i alt

A.
Godstrafikk

b)
Ekskl.

malm på
Ofotb.

a)

I alt

b) Av dettea)

I alt 2)
Person-
trafikk

1)
Gods-

trafikk

tonn-km 1000 kr.

E.

Utgifter
ved

jernbane-
driften

D.	 Inntekter ved
jernbanedriften

94.9

100.9

107.3

113.5

121.0

106.7

96.2

• •

509.0
475.7
757.5
874.5
966.5

1076.9
1 045.7
1 065.0
1 186.0
1 015.0
1068.0

159

167

164

163

195

181

97.9

101.6

109.5

111.9

122.4

102.5

699.1
736.1

1 543.0
1 480.6
1 461.0
1 689.4
1 526.8
1 553.5
1 539.0
1 504.0
1 534.0

346

233

224

202

238

261

346

226

225

85 183
88 262

193 728
195 795
242 943
258 339
282 009
306 350
344 983
366 503
367 389

71 269

63 999

58 505

52 075

59 474

61 181

68 660

61 530

58 041

83.2
91.4

-112.2
100.4
101 8
106.9
109.4
113.1
119.7
109.0
106.7

163	 114.3

187	 127.8

175	 102.7

53 632

62 558

• 62 968

167

180

182

172

206

193

178

215

255

267

356

232

232

217

71 708

63 965

61 008

52 862

• •

• •

1937-38 	 	 812.8
1938-39 	 	 723.5
1945-46 	 	 842.0
1946-47 	 	1041.1
1947-48 	 	 1 204.6
1948-49 	 	 1361.2
1949-50 	 	 1355.2
1950-51 	 	 1 382.2
1951-52* 	 	 1522.0
1952-53* 	 	 1 362.0
1953-54* 	 	 1 402.0

1952.*
Juli 	 if 230Aug. 	
Se

kt
pt. 	 246O

Nov. 	 1, 224Des 	

1953.*
Jan 	 210Feb 	
Mars 	 223April 	
Mai   229Juni 	
Juli  	 231Aug. 	 	 1
Se

kt
pt 	 	

E 252O 	 	
Nov. 	 230Des 	

1954.*
Jan. 	
Feb 	 217

Mars 	
April  	 239

Mai 	 233Juni 	
Juli 	 	

t 232Aug 	
Sept 	
Okt 	 	J 261
Nov. 	

Des 	 	j. 247
1955*.

Jan 	
Feb .... . . . . .	 . . 	
Mars 	
April 	
Ma 	
Juni 	

227

• •

• •

42 690
43 245
71 553
86 509

110 632
119 492
135 249
156 869
183 866
201 523
198 403

32 170

39 181

34 283

30 767

33 304

31 818

29 487

36 712

33 699

30 951

34 403

33 151

31 403

38 174

35 763

29 926

38 448
41 093

116 506
102 569
125 139
131 377
139 701
142 023
152 888
148 226
149 684

37 224

22 166

21 522

18 512

23 052

25 750

35 232

21 756

21 472

19 791

24 829

26 604

36 308

22 429

22 029

19 884

• •

• •

94 559
98 799

219 734
247 969
279 632
312 744
316 513
352 548
397 706
438 894
453 795

74 889

75 596

72 245

71 150

68 857

76 157

78 017

77 848

75 909

73 060

72 617

76 344

75 734

74 370

72 363

72 283

1955. *26  

X. Samferdsel.

Årstallene er 2-månedlige gjennomsnitt.



25. Skipsfart. 26. Luftfart.
A) Skip med last mellom

Norge og utlandet
B) Frakt-
indeks

C.	 Opplagte
skip' A.	 Ruteflyging'

B. Passasjerer reist
fra norske flyplasser'

b)

Gåttl

a)

Innen-
lands

a) Kommet 

1)	 2)
I alt Norske

Chamber
of Shipp.
of U.K.
Turfrakt.

a)

Tallet på
skip

a)

Kilometer
fløyet

b)

Passasjer-
kilometer'

c)
Gods og

post
tonn-kme

b)

Til
utlandet

b)
Brutto
register
tonn 

10001952= 100 10001000 netto reg.tonn.

Skip med jernmalm fra Narvik ikke regnet med. I Ved begynnelsen av år og måned. 3 Utført av: a) Det Norske
Luftfartselskap (DNL) fra 1938 til 1 /. 1950, herunder som deltaker i konsortiet Scandinavian Airlines System, (SAS).
b) Braathens South-American & Far East Airtransport A/S (SAFE) fra 5/. 1949 ; c) Det n y e konsortiet SAS fra
1950 (Norges andel = 2/,); d) Vestlandske Luftfartselskap A/S og Widerøes Flyveselskap & Polarfly A/S fra 1951.

Årsoppgavene gjelder alle norske flyplasser, månedstallene derimot bare Fornebu, Kjevik og Sola. Ellers omfatter opp-
gavene passasjertrafikken med norske og utenlandske flermotors sivilfly, både ved ruteflyging og charterflyging. 5 For
betalende passasjerer. 6 Overvektig bagasje regnet med. Ny indeks 1952 = 100.
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Nr. 6.

45
55
45
35
31
15

10
6
8

86.9
90.9
87.9
92.9

117.3
164.8

207.8
264.4
224.3
163.9
150.2
69.1

71.9
77.6
77.4
75.8
77.4
77.6

79.7
80.1
90.6
99.5

110.4
115.5

115.1
119.8
113.7

2 370
33 125
85 422
98 560

134 765
162 308
199 691
221 505
260 009
264 516

79.3
80.0
83.2
85.6
82.2
73.8

75.8
73.9
73.9
77.5
73.8
71.5

18
34
41
48
50
31

30
34
33
36
34
30

33.4
53.9
64.4
78.6
81.5
54.2

66.3
86.6
91.9

102.9
95.4
80.4

732
681
780
849

1 097
1 161

1 206
1 136
1 098

891
764
785

13 459
12 264
16 515
17 782
25 169
29 238

31 858
31 091
29 218
20 710
16 571
16 134

13 806
12 554
15 850
16 167
23 754
31 217

32 383
31 765
29 338
22 326
18 103
17 253

30
36
42
45
48
47

781
710
748
734

1 096
1 062

1 284
1 256
1 196
1 035

799
830

34.1
22.6
20.6

• •	 •

802 15 199
755 14 727
882 20 068

100..0
82.3
84.0

173.6
7 110.6  

722
2 381
6 072
7 013
6 576
7 870
8 93'2
9 724            

77.5	 18	 33.4 11 180
86.1	 30	 86.9 11 731

1938 5 435 3 731 5 044
1946 2 896 2 147 2 148
1947 4 052 2 862 2 729
1948 4 509 3 104 3 266
1949 4 482 2 884 3 576
1950 4 941 3 027 3 796
1951 5 426 3 379 3 922
1952 5 266 3 114 4 402
1953 5 836 3 278 4 989
1954 6 234 3 657 5 515

1953.
Jan.	 395
	

232
	

346
Feb.	 398
	

209
	

329
Mars
	

493
	

252 401
April
	

418
	

223
	

345
Mai
	

478 269 406
Juni
	

562
	

321
	

457

Juli
	

556
	

308
	

484
Aug.	 516
	

317
	

486
Sept.	 537
	

315
	

476
Okt.	 494
	

294 446
Nov.	 506
	

291
	

414
Des.	 483
	

247
	

399

1954.
Jan..	 433
	

27
	

380
Feb..	 337
	

194
	

350
Mars
	

536
	

288
	

418
April
	

489
	

279
	

516
Mai .	 540
	

308
	

448
Juni.	 574
	

326
	

521

Juli
	

655
	

402
	

604
Aug. 570 373 A521
Sept. P534 A321 P460
Okt. 501 269 441
Nov. A542 A344 430
Des. 523 296 426

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

••■••••■•■•,..1•■•••••■••••■

•

• •
83 573
89 415
68 477
56 447
87 557
93 478

119 674

103
438

1 528
1 680
3 376
5 946
8 512
8 395
8 834
7 978

/•••••■••••••■•••■••■/........■•••••■••••■•••,.

656
737
899
794
750
703

658
616
693
791
711
826

697
749
663
529
582
592

619
594
663
764
693
833

643
A660

750

1 026
957

1 580
1 988
3 253
4 210

5 052
5 185
3 680
3 221
2 028
2 284

1 804
1 845
2 238
2 214
4 205
6 603

6 782
6 741
4 831
4 023
2 532
3 073

2 254
2 300
2 892
4 566

2 910
2 856
4 080
4 649
5 533
5 323

7 639
8 821
7 079
5 366
4 019
3 427

3 758
3 350
4 090
2 890
6 424
7 719

9 372
10 436
8 616
6 042
5 197
4 376

4 171
5 023
5 539
6 440



C.

Stasjo-
nenes

brutto-
inntek-

ter

D.

Drifts-
utgif-
ter'

	2 403	 689	 860 17 332

	

2 542	 803	 961 18 530

	

6 731	 386	 396 29 323

	

7 192	 663	 707 32 328

	

6 376	 688	 786 33 346

	

5 955	 682	 782 34 366

	

5 546	 748	 832 34 998

	

5 199	 787	 873 35 930

	

5 093	 805	 889 37 601

	

4 820	 805	 893 39 159

	

4 457	 814	 886 41 209

	

4 329	 820	 911 43 321

	

278	 64	 70 3 087

	

302	 63	 70 2 956

	

319	 70	 77 3 434

	

324	 63	 69 3 146

	

478	 66	 73 3 345

	

376	 71	 75 3 716

	

387	 67	 72 3 691

	

390	 68	 71 3 720

	

370	 71	 76 3 630

	

370	 72	 78 3 677

	

330	 67	 73 3 384

	

533	 72	 82 3 423

	

274	 61	 71 3 236

	

293	 63	 73 3 164

	

293	 72	 78 3 640

	

334	 67	 73 3 444

	

445	 67	 74 3 618

	

380	 73	 76 3 871

	

391	 68	 74 3 795

	

352	 66	 72 3 844

	

347	 72	 77 3 756

	

357	 67	 79 3 771

	

325	 70	 76 3 626

	

538	 74	 88 3 556

	

250	 64	 74 3 361

	

282	 63	 73 3 237

41 374
47 516
85 814
92 981
103876
112756
121984
133111
144046
159954
174296
198401

13 503
12 606
13 820
17 816
10 637

83 18 125

83 14 190
12 819
14 568
18 675
9 589

17 948

14 440
12 598
16 552
19 393
10 716
19 952

17 282
16 373
15 820
22 564
11 523
21 188

17 759
15 914

37 118
40 319
70 388
87 188
96 335
101737
116415
121586
139155
157481
171493
193521

14 065
13 113
14 312
13 066
13 329
18 182

13 624
12 829
14 668
14 573
14 029
15 703

14 105
14 488
15 987
15 465
14 484
23 794

15 565
14 013
16 051
16 512
15 235
17 822

17 979
15 205

435
488
189
577
627
730
737
769
824
889
962

1 059

73
78
83
73
81

82
82
82
78
84

77
83
93
83
86
89

92
90
92
91
91
92

89
91

• • 	 • •
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27. Telegrafverket. 28. Postverket.
A.	 Telegrammer	 B.
	  Rikstelefon-
a) Sendt	 b)	 samtaler

Mottatt
fra ut-
landet

A.	 B.

Bokførte
sendin- Inntek-
ger fra,	 ter

postkon-
tonne'

D. Postgiro

a)	 b)
Konto-
eiernes	 Om-
tilgode- setning'
hay.'

C.

Drifts-
utgif-
ter'1)

	
2)

Innen- Til ut-
lands landet

a)
	

b)
Innen- Med ut-
lands landet

1000 stk. 1000 kr. 1000 stk. 1000 kr. Mill. kr.

1938. . . .

	

1939 .. . 	

	

1945. . . 	

	

1946. . . 	

	

1947 . . . 	

	

1948 . . . 	

	

1949. . . 	
1950 . 	

	

1951 . . . 	

	

1952 . . . 	
	1953.  . . 	

	

1954.  . . 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars .
April . • •
Mai . .
Juni . . • •

Juli .. • •
Aug. .
Sept. .
Okt 
Nov.
Des 	

1954.
Jan 	
Feb 	

	Mars . . 	
	April . . 	
	Mai . . . 	
	Juni . . . 	

Juli .
Aug 	
Sept.
Okt 	
Nov.
Des 	

1955.
Jan	
Feb 	

	

Mars . . . 	
	April . . 	

Mai . 	
	Juni . . . 	

38 750
40 387
68 907
72 415
85 489
86 866
94 209

100 325
104 838
118 455
130 334
135 627

	

1 056 11 830 11 927	 288 1 987

	

1 034 10 072 9 329	 280 1 698

	

1 161 11 382 10 534	 285 1 943

	

981 9 418 9 894	 293 1 740

	

1 041 9 974 9 165	 298 1 927

	

1 110 9 960 12 856	 292 2 142

	

957 9 769 9 903	 308 2 222

	

964 8845W 10 061	 290 1 824

	

1 184 10 038 10 493	 314 2 160

	

1 277 11 308 10 143	 317 2 321

	

1 243 12 679 10 146	 331 2 306

	

1 672 15 059 11 617	 338 2 471

	

1 007 12 357 1`2 578	 319 2201

	

1 050 10 164 9 446	 329 2 075

	

1 179 10 642 10 716	 332 2 436

	

1 035 9 746 9 576	 328 2 046

	

1 071 11 651 10 484	 345 2 302

	

1 143 10 272 13 134	 352 2 509

	

998 10 542 10 381	 344 2 604

	

993 9 613 10 902	 338 2 146

	

1 191 9 973 11 243	 348 2 655

	

1 255 11 445 10 775	 337 2 558

	

1 344 13 788 11 073	 373 2 635

	

1 718 15 434 11 505	 368 2 818

	

1 057 13 976 13 508	 351 2 441

	

1 098 10 671 11 199	 353 2 400

	

1 255 11 233 12 224	 351 2 627

	

1 052 10 583 10 998	 365 2 322

9 332
9 528

18 982
17 005
16 306
16 130
15 650
14 725
14 471
14 049
13 680
13 984

35 493
37 134
55 677
72 228
82 618
84 444
87 774
94 550

105 348
118 049
126 068
131 813

3" .7
61
80

116
137
163
190
275
338
368

166
312
497
684
934

1 232
1 702
2 062
2 416  

Inklusive renter av statens kapital. 2 Omfatter ikke girosendinger. 3 Gjelder ved ut-
gangen av år og måned. 4 Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene.



*29 Nr. 6.

XI. Offentlige finanser.

C.	1D.	E.	 F.

29.
A.

Ordinær
skatt på
formue og
inntekt

Kap. nr.
2001

B.

Ekstra-
ordinær

formues-
skatt

Kap. nr.
2004-1

(tidl. 2002)

Inntekts-	 Arve-
stignings-	 avgift

skatt

Kap. nr. Rap. nr.
2004-2 2005-1

(tidl. 2004) (tidl. 2005)

Toll-
inntekter

Kap. nr.
2011

Laste- og
f yr-

avgift

Kap. nr.
2012

G.
Almin-

nelig
omset-
nings-
avgift

Kap. nr.
2021

(tidl. 2026)

H.

Sprittil-
virk-

flings-
avgift

Kap. nr.
2026-1

(tidl. 2017)

Oms.avgift
på drikke-
brennevin
og sprit til

teknisk
bruk

Kap. nr.
2026-2

(tidl. 2015)

Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntektsposter.' 1000 kr.

Etter stats-
regnskapet
1938-39 . .
1945-46 . .
1946-47 ..
1947-48 . .
1948-49 . .
1949-50 . .
1950-51 ..
1951-52 . .
1952-53 . .

	142 503	 8 176
287 940 12 866 13 188

	

335 124 15 769	 4 531

	

497 649 18 210	 3 094

	

687 525 17 086	 2 476

	

694 362 16 477	 2 095

	

911 520 14 298	 1 265

	

958 986	 1 902	 955

	

1 183 842	 731	 601

7 186 154 278	 4 403 37 810 12 750 18 822
8 503 119 644	 2 061 405 155 15 618 30 482

25 701 218 398	 3 063 530 705 27 208 36 809
28 972 178 994	 3 875 448 023 27 557 45 444
14 476 151 417	 4 138 429 670 25 837 45 335
14 121 178 964	 4 134 478 596 21 006 40 225
14 599 173 943	 4 702 575 899 19 143 32 746
15 702 267 138	 4 990 985 695 17 761 32 860
14 541 327 895	 4 865 1 106 145 18 169 31 990

Bev. budsj.
1953-54 . . 1 100 000	 1 000	 1 000 16 000 300 000	 4 500 1 175 000 16 000 30 000
1954-55 . . 1 070 000	 500	 300 15 000 310 000	 4 500 1 200 000 16 000 30 000

Juli—april
1953-54 . . 829 023	 397	 515 15 046 262 327	 4 286 983 166 12 989 26 425
1954-55 • • 820 020	 292	 137 15 235 324 580	 4 958 1 086 696 14 147 28 482

1953-54
Juli 	  25 060	 79	 3	 1 659 25 420	 460 97 043
Aug 	  17 352	 22	 -	 2 098 22 073	 426 92 298
Sept 	  173 354	 17	 25	 882 21 046	 385 97 914
Okt 	  98 944	 30	 46	 1 037 28 265	 411 96 103
Nov	  158 947	 20	 262	 2 001 27 015	 443 101 951
Des 	  67 699	 39	 21	 1 291 30 143	 466 101 475

Jan 	  27 080	 59	 27	 2 100 26 603	 432 110 943
Feb 	  33 162	 74	 108	 1 108 18 966	 374 115 002
Mars 	  162 497	 12	 21	 936 28 161	 446 85 727
April 	  64 928	 45	 2	 1 934 34 635	 443 84 710
Mai 	  142 851	 14	 63	 1 893 28 266	 387 100 209
Juni 	  72 953	 25	 10	 1 142 30 662	 449 106 132

	973 	 2 400

	

982	 2 842

	

1 312	 2 600

	

2 418	 2 500

	

28	 2 600

	

1 636	 2 200

	

1 554	 4 500

	

1 135	 2 000

	

2 183	 2 383

	

768	 2 400

	

1 858	 3 000

	

2 844	 2 600

31 869
28 866
31 414
38 585
31 309
36 848

32 006
26 512
33 948
33 223

1951-55
Juli 	
Aug. 	
Sept 	
Okt 	
Nov	
Des. 	

Jan. 	
Feb 	
Mars . . . •
April 	
Mai 	
Juni 	

20 866
15 285

171 124
90 645

154 024
72 189

28 362
31 116

163 034
73 375

47	 54	 858
3	 607

17	 1	 1 237
130	 33	 1 665

9	 3	 2 134
15	 19	 1 501

15	 26	 2 848
32	 1 546
13	 798
11	 1	 2 041

517 107 626
528 101 450
414 109 270
470 104 839
448 109 786
499 113 967

123 473
120 679
95 590

100 016

	

1 405	 2 500

	

1 219	 3 351

	

1 484	 2 400

	

2 440	 2 500

	

1 214	 2 700

	

61	 2 800

	

2 218	 5 000

	

1 392	 2 131

	

1 529	 2 300

	

1 185	 2 800

491
487
575
529

Månedstallene er utarbeidd etter foreløpige månedsrapporter og viser de nettobeløp — av-
rundet -- som i månedens løp er innbetalt på vedkommende konti, unntatt Kap. 2011 og 2012 som
viser henholdsvis falne (beregnede) tollinntekter og laste- og fyravgifter. De kapitelnummer
som er oppført i parentes var brukt til og med juni 1953.



2 630
11 062
8 949

12 089
11 090
11 911
10 467
11 009
11 402

1 1 000
11 000

8 763
8 793

1 936
1 354

902
600
623
539

1 026
555
527
701
914

1 485

4 255
4 336
5 316
4 053
6 212

11 953
11 004
9 254

9 000
9 000

8 355
7 661

738
931
776
887
824
826

933
663

1 007
770
891
651

757
1 068

744
633
712
756

814
540
875
762

4 331
9 604

18 085
25 062
26 493
31 887
34 632
36 761
32 916

28 000
28 000

24 966
29 231

2 084
2 601
2 356
3 059
1 280
3 697

2 734
2 501
2 352
2 302
2 287
2 934

2 437
2 767
2 891
3 088
3 759
3 817

2 701
2 921
2 600
2 250

105 000
97 000

86 866
140 046

5 685
11 426
9 429
7 630
9 866
8 159

9 594
7 134
9 391
8 552
9 915
9 452

4 963
1 366

20 991
13 156
15 555
18 537

17 217
18 510
14 988
14 763

95 000
95 000

88 547
77 289

7 672
9 852
6 512
9 412

11 032
9 416

8 306
8 998
8 031
9 316

10 380
7 439

4 546
8 427
8 364
6 926

10 339
9 688

10 732
4 019
8 706
5 542

93 000
93 000

79 817
19 754

7 875
8 463
8 690
8 016
8 053
7 952

7 589
8 645
7 438
7 096
7 825
7 926

7 876
8 778
2 527

513
53

6

1

•

1 473
1 271

945
653
622
598

1 102
658
613
858

29. Statsregnsk. oppgjør for enkelte større innt.posteri (forts.). 1000 kr.
K.
Tillegs-
avg. på
brenne-

vin
og vin

Kap. nr.
2026-3

(tidl.
2028)

L.
Oltil-
virk-

flings-
avgift

Kap. nr.
2026-5

(tidl.
2019 og
2029)

M.

Skjenk-
ingsav-

gift

Kap. nr.
2026-6

(tidl.
2016)

N.

Drifts-
overskott
i A/S Vin-
monopolet

Kap. nr.
2026-7

(tidl. 2013)

O.

Tobakk-
stempel-
avgift

Kap. nr.
2031-1

(tidl.
2021)

P.

Tillegs-
avg. på.
tobakks-

varer

Kap. nr.
2031-2

(tidl.
2030)

Q.
Sjoko-

lade- og
sukker-
vare-
avgift

Kap. nr.
2036
(tidl.

2020)

R. Avg.
på kullsy-
reholdige,
alkoholfr.
drikkev.
og fruktv.
Kap. nr.

2041
(tidl.
2022)

S.

Avg. på
fyr-

stikker

Kap. nr.
2042
(tidl.
2027)

Avgift
på visse

varer

Kap. nr.
2044
(tidl.
2024)

Etter stats-
regnskapet
1938-39 . .
1945-46. . .
1946-47 . . .
1947-48.
1948-49 . . .
1949-50 . . .
1950-51 . ••
1951-52 . . .
1952-53 . .

66 111
92 400

195 334
205 666
185 663
196 386
225 154
222 971

26 282
49 699
82 180
85 855
79 622
82 460
76 347
95 783

107 047

32 525
48 323
71 387
92 088
99 815

100 594
96 767
94 223

9 289
12 159
21 419
27 749
32 643
51 054

107 634
120 634
111 951

Bey. budsj.
1953-54 . . 220 000
1954-55 . . 220 000

Juli—april
1953-54 . . 184 907
1954-55 . . 197 456

1953-54
Juli 	  17 700
Aug. 	  21 219
Sept. 	  17 900
Okt 	  17 100
Nov. 	  18 000
Des 	  15 800

Jan 	  31 500
Feb 	  14 000
Mars 	  14 788
April 	  16 900
Mai 	  20 500
Juni 	  18 500

1954-55
Juli 	  19 000
Aug 	  22 078
Sept. 	  18 000
Okt 	  17 800
Nov 	  19 000
Des 	  18 700

Jan 	  33 200
Feb 	  14 878
Mars 	  15 800
April 	  19 000
Mai 	
Juni 	

16 358
36 905
45 713
51 476
53 373
66 350
72 094
78 772
71 891

70 000
68 000

61 717
63 927

9 456
8 614
6 901
5 786
5 694
4 813

7 232
3 952
3 965
5 304
6 498
7 421

8 050
8 641
7 280
6 090
5 606
5 312

7 601
4 485
4 539
6 323

• •

5 302
12 605
16 392
8 032
9 565

10 431
12 104
12 501

15 000
15 000

12 520
14 115

1 441
156

2 489
1 503
1 334
1 167

1 237
1 078

958
1 157
1 338
1 685

1 644
1 678
1 888
1 537
1 406
1 292

1 292
1 141
1 065
1 172

20 000
15 500
75 000
70 000
23 500
30 000
34 000
26 000
28 700

25 000
25 000

2 100

.	 1955.	 *30

XI. Offentlige finanser.

Se note 1 foregående side.



197 231 738
69 226 352
26 378 504

116 307 053
40 375 875

357 285 344

83 260 312
58 237 507
55 346 239
6 253 883

30 358 743
212 341 404

9 700

1 -- 16934

}±18383

1 +20160

1 +10534

1 2,17952

205 240 083
11 226 359

325 408 719
35 324 641
12 375 443

471 335 902

273 287 886
21 248 233
44 355 914
23 288 961

1 ±. 4 263

f •
2-10924

}±115o5

1 ±2oin

1 348
1 224
1 277
1 615
1 620
1 583

1 309
1 443
1 400
1 419
1 447
1 531

1 370
1 168
1 345
1 592
1 691
1 560

1 283
1 518
1 370
1 393

1 407
538
278
442
386

5 345

1 866
196
80

409
456

26 555

953
447
515
371
302

20 194

1 949
262

1 351
453

1 167	 4 169
+ 2 862 +. 4 349

161
+- 1 289
+ 1 270

670
2 715
3 929

468
2.- 528
± 991

415

1 318
1 960

686
5 652
4 112
2 569

.2.-- 620
309

*31 Nr. 6.

XI. Offentlige f inanser.

v.	 NV.U.

Skatt på
motor-
vogner

Kap. nr.
2046

(tidl. 2006)

Avgifter
på bensin

m. m.

Kap. nr.
2051 (tidl.
2061 og
2062).

Skatt av
inngangs-

penger

Kap. nr.
2066

(tidl. 2003)

X. Renter
av sta-

tens kon-
tantbeh.
og ute-
stående
fordr.

Kap. nr.
2812

Y.

Avdrag
på ute-
stående
fordr.

Kap. nr.
3121

A.A.

Stats-
banene,

over-
skott'

Kap. nr.
1101

. 1000 kr.
B.B.	 C.C.

Post-	 Telegraf -
verket, verket,
over-	 over-
skott2 	skott2

Kap. nr. Kap. nr.
1102	 1103

A—Y.

Sum

29. Statsregnsk. oppgjør for enkelte større inntektsp. 1 (forts.

Etter stats-
regnskapet

1938-39 . . .	 33 783	 7 137	 2 937	 3 008 511 683 ± 65 119 3 359
1945-46 .	 311 38 646 25 538	 3 257	 4 659 1210990 78 449 3 519
1946-47 .. .	 3 781 57 106 23 803	 4 262 10 303 1705573 +103632 3 195
1947-48.. .	 6 365 60 670 22 652	 2 239 10 655 1918059 80 256 3 936
1948-49 ...	 5 960 67 904 20 901	 4 052	 6 029 2019366 +102056 2 354

.1949-50. . .	 5 697 165 965 18 639	 3 791	 9 103 2228092 ± 86 238 5 439
1950-51.. .	 5 489 161 120 17 518	 7 374	 3 440 2597594 +100241 4 607
1951-52. . .	 6 727 158 546 17 136	 28 918	 7 543 3218847 ±- 59 187	 1 840
1952-53 . . .	 9 438 181 682 18 392 26 726	 6 370 3634243 80 279	 242

Bev. budsj.
1953-54 . . .	 9 000 178 700 15 000 30 000	 3 400 3550600 2.- 80 000
1954-55. . . 	 11 000 195 300 15 000 44 000	 7 200 3579800 -:- 75 000	 600

Juli—april3
1953-54 . ..	 12 355 173 628 14 238	 10 947	 1 007 2 902 807 45 017 5 758
1954-55 . . .	 16 473 180 342 14 290 26 797 	 1 420 3 092 141 46 823 3 450

3 773
7 054
5 370
9 515

56
5 559
3 626
2 058

+. 5 879

2.-14730
2 000

2,-- 214
6 390

167
--:- 410
2.- 537

3 702
+ 4 840

1 770

2.--	 66
2 291

50
3 528

1953-54
Juli  	 244 20 858
Aug  	 174 21 638
Sept.  	 1 476 21 957
Okt 	 4 555 16 578
Nov 	 2 706 21 150
Des 	 1 298 19 422

Jan 	 817 12 788
Feb 	 381 15 974
Mars  	 336 13 545
April  	 368	 9 718
Mai  	 281 17 440
Juni 	 113 12 583

1954-55
Juli  	 294 20 773
Aug 	 209 17 141
Sept. .	 1 779 23 764
Okt 	 5 950 24 990
Nov  	 2 962 11 797
Des 	 1 887 25 185

Jan  	 1 577 13 706
Feb  	 620 14 764
Mars  	 694	 5 482
April  	 501 22 740
Mai 	
Juni 	

134
1 216

455
1 165
2 533
3 442

• 221
718

74
• 170

Se note 1 to sider lenger fram. 2 Fra og med 1932/33 er renter av Statens kapital
regnet med blant utgiftene. Fra og med juli 1951 belastes ikke Statsbanene for renter.
3 For Statsbanene juli—feb. og for Telegrafverket juli—feb.



I.F.	 G.

Sedler i
omlop3

Clea-
ring-
gjeld

Okkupa-
sjons-
konto

Utlån og
diskon-
tering

A.	IB.

Dis-	 Gull-
konto behold-

ning

Pct.

C.

Kortsik-
tige til-

godehav.
i ut1. 1

5
4
31/2

3 .
2 1/2

2 1/2

2%
2112

21/2

21/2

2%
2%
2V2
2 112

21/2

2%

2%

2%
21/2

2%

2 1/2

2 1 /2
3'/231/2

3 1/2

• •
• •

147
118
153
120
240
240
185
185
185
185
185
185
185
185

185
185
185
185
185
185

185
185
185
185
185
185

185
185
185
185
185
185

185
185
185
185
185
185

185
185
185
185

• •

237
252
117
308

23
81
94
72
85
43
49
58
74
54

50
53
60
61
65
61

56
53
60
69
71
74

67
67
66
67
70
62

57
52
50
50
48
54

52
55
61
68

8 163
8 108
8 094
7 924
7 114
6 202
6 202
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546

318
315
477
575

1 474
1 933
2 088
2 159
2 308
2 397
2 659
2 910
3 122
3 315

2 734
2 706
2 769
2 750
2 738
2 859

2 016
2 908
2 890
2 910
2 932
3 122

2 943
2 923
2 948
2 962
2 934
3 072

3 117
3 114
3 094
3 118
3 128
3 315

3 128
3 084
3 124
3 093

• •
• •
• •
• •
• •

• •
9

14
12
45
62
18
11

52
38
43
40
39
42

50
61
48
38
29
18

9
16
17
•18
19
12

15
12
17
15
10
11

8
1

26
13

111
110
110
110

8
18
30

106

18
18
21
21
21
21

25
25
25
25
30
30

31
75
95
98

119
136

112
105
89
96

107
106

12	 106
16	 101
21	 138
23	 138

162 703
79 ± 730

-÷ 738
51 764

• •

1955.	*32
,••••••••••••,••••••••■•0

XII. Penger og kreditt.

30. Norges Bank.' Mill. kr.
E.

Rentebærende
verdipapirer

a)	 b)
Uten- Norske

landske

J.	 K.

Gjeld Balan-
til uten- se over-
landske for
banker EPU 4

D.

Clearing.-
tilgode-
havende

1929. .
1932..
1938..
1939..
1945..
1946..
1947..
1948..
1949..
1950..
1951 . .
1952 . .
1953 . .
1954 . .

1953.
Jan ..
Feb. . .
Mars..
April.
Mai...
Juni . .

Juli . .
Aug...
Sept. .
Okt. ..
Nov...
Des. ..

1954.
Jan. . .
Feb. . .
Mars .
April.
Mai .
Juni . .

Juli ..
Aug.
Sept. .
Okt.
Nov. .
Des. . .

1955.
Jan. . .
Feb...
Mars .
April.
Mai ..
Juni

19
26

111
103

7
79
72
54
48
47
46
45

127
36

44
44
44
44
44
43

46
43
43
38
38

127

35
32
32
30
30
30

30
26
26
25
25
36

32
44
82
72

2
2

13
11

8
70
29

109
217
382
392
194
135
137

177
194
167
174
176
164

152
165
135
151
151
135

82
53
62
62
51
85

53
72

123
79

139
137

663
599
631
641
701
749

688
719
707
680
622
567

467
388
325
443

• •

59
56

245
173
211
810
525
364
300
453
725
697
671
567

703
710
709
689
676
668

696
691
745
747
726
671

• •

• •

43
75

132
77
40

9
60

131

11
8

12
21
26
29

25
23
22
40
62
60

62
58
59
56
55
80

93
88

101
99

106
131

97
74
72
64

• •

-2.- 13
- 60
± 505
± 673

118
160

▪ 207
220

± 249
300

- 355
▪ 387
÷. 429
± 441
± 470
± 505

± 570
-± 596
± 601
± 618
-± 637
- 634

+- 543
±- 557
± 572
▪ 612
± 634
▪ 673

1 Tallene gjelder for utgangen av år og måned. 2 Midlertidige anbringelser i gull er tatt med
under kortsiktige tilgodehavender i utlandet. 3 Skillemyntsedler ikke medregnet. 4 Utover utgangs-
stillingen på 429 mill. kr. Ved trukket pi, kreditten, ved +, ytt kreditt. For juli 1951 ble
gjelden til EPU fort under 4Folioinnskott, andre statskonti.»



1)

I alt

2)
Regu-

lerings-
kto.

137
317
355
898
295	 57
182	 31
165	 4

300	 52
300	 22
302	 62
311	 25
322	 153
278	 63

278	 50
278	 39
176	 11
176	 73
182	 116
182	 31

188	 31
172	 62
137	 33
146	 29
163	 26
174	 46

205	 21
206	 18
207	 31
214	 9
161	 66
165	 4

165	 1
165	 43
165	 9
165	 9

*33 Nr. 6.

Xli. Penger og kreditt.

30. Norges Bank' (forts.). Mill. kr.
L.	 Folio' nnskott

3)

Separat-
kto. F OA

4)
Lttn til
stats-

bankene

c)

Andre
offentlige

kti."

d)

Aksje og
spare-

banker'

b)
	

Statena)

I alt

e)

Andre'
5)

Andre
statskti.

1929 	 86
1932 	 72
1938 	 117
1939 	 83
1945 	  6 470
1946 	  6 147
1947 	  5 444
1948 	  5 113
1949 	  4 205
1950 	  3 301
1951 	  3 899
1952 	  3 217
1953 	  2 599
1954 	  2 030

27
7

38
7

4 832
4 432
3 079
3 282

	

1 935	 654

	

1 600	 733

	

1 850	 360

	

1 632	 27

	

1 273	 35

	

926	 38

27
7

38
7

4 832

	

4 432	 613

	

3 079	 679

	

3 145	 760

	

964	 807

	

512	 804

	

592	 830

	

1 253	 703

	

1 025	 519

	

719	 479

59
65
79
76

679 	 959 
742	 360

	

1 315	 371

	

819	 252

	

1 324	 139

	

740	 157

	

1 038	 181

	

732	 150

	

721	 86

	

557	 68

• •
• •

• •
• •

1953.
Jan 	  3 336
Feb 	  3 282
Mars 	  3 234
April 	  3 202
Mai 	  3 170
Juni 	  2 938

Juli 	  2 933
Aug 	  2 881
Sept 	  2 943
Okt   2 854
Nov 	  2 770
Des 	  2 599

1 762	 27
1 844	 27
1 913	 29
1 847	 29
1 872	 29
1 718	 31

1 463	 31
1 523	 31
1 628	 31
1 521	 31
1 515	 31
1 273	 35

630	 783	 161
623	 672	 143
634	 552	 135
615	 608	 132
614	 562	 122
496	 643	 131

570
499
529
578
526
519

1954.
Jan 	  2 634 1 205	 35
Feb   2 640 1 355	 35
Mars 	  2 655 1 414	 36
April 	  2 646 1 371	 37
Mai 	  2 742 1 624	 37
Juni 	  2 618 1 600	 37

Juli 	  2 593	 1 380	 37
Aug 	  2 565 1 332	 37
Sept 	  2 487 1 329	 37
Okt 	  2 457 1 251	 37
Nov 	  2 242 1 201	 37
Des 	  2 030	 926	 38

1955.
Jan 	  2 052	 1 004
Feb 	  2 114	 931
Mars 	  2 051	 877
April 	  2 247	 1 265
Mai 	 • •	 • •
Juni

38
38
39
39

1 383
1 495
1 520
1 482
1 368
1 346

1 104
1 175
1 410
1 241
1 186
1 025

	

951	 507

	

1 086	 536

	

1 208	 550

	

1 159	 545

	

1 398	 504

	

1 343	 424

	

1 117	 457

	

1 071	 429

	

1 054	 471

	

991	 462

	

937	 447

	

719	 479

	

800	 440

	

685	 483

	

664	 490

	

1 051	 471

778	 122
759	 100
695	 96
673	 82
641	 88
721	 86

830	 92
664	 85
607	 84
655	 75
541	 73
531	 62

698	 58
741	 63
626	 61
684	 60
527	 67
557	 68

543	 65
639	 61
629	 55
454	 58

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned.
2 Til og med 1945 er «Andre offentlige konti» tatt med under «Andre folioinnskott». D'et

samme gjelder for «Aksje- og sparebanker» til og med 1940.

C



a)

Kasse-
behold-

ning

g )e) i)f) i)

Andre
utlån

Pante-
Ian

Real-
kapital

Stats-
kasse-
veksler

Andre
for-

dringer

Ihende-
haver-
obl. og
aksjer

d)

For-
dringer

på
utenl.
banker

b)

Inne-
stående

i Norges
Bank

c)
For-

dringer
på

norske
banker

og post-
giro

• •

266
268
392
397
396
371

417
419
423
438
447
397

398
395
413
412
419
396

420
418
390
443
444
462

426
437
445
413
403
371

408
395
439
463

1 99
2 179
2 687
3 145
3 567
4 094

3 141
3 177
3 264
3 310
3 351
3 394

3 439
3 485
3 487
3 517
3 531
3 567

3 612
3 676
3 741
3 899
3 953
3 934

3 925
3 933
3 958
4 022
4 085
4 094

4 105
4 100
4 142
4 139

• •

1
1 552
1 925
2 040
2 238
2 600

2 046
2 110
2 220
2 272
2 295
2 279

2 273
2 219
2 264
2 236
2 224
2 238

2 225
2 327
2 428
2 603
2 683
2 594

2 576
2 519
2 583
2 612
2 666
2 600

2 636
2 694
2 762
2 838

• •
• •

344
330
336
365

645
649
651
677

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

797
820
824
813

7 767
7 876
7 964
7 859

3 952
4 035
4 132
4 203

910
897
887
911

210
156

89
65

•
• •

• •

125	 493
129	 586
128	 547
115	 397

• •	 • •
• • 	 • •

257 34
240 34
336 34
279 34

• •

1955.
,■■••••,...••••■■0

*34 

XII. Penger og kreditt.

31. Private aksjebanker.' Mill. kr.
A.	 Aktiva B. Kassekreditt

og byggelan'
I)

a) b)

I alt

For-
dringer
på ut-

landet'
Bevilget

Ut-
nyttet

1938	 31	 33	 146	 39	 277 116 1 021 118	 26 1 807
1945	 61	 479	 229	 92 2 645	 536 246 664	 36	 24 5 012
1946	 96	 605	 269	 238 1 716	 576 307 1 146 114	 24 5 091
1947	 83 1 189	 373	 225	 954	 901 404 1 564 114	 23 5 830
1948	 72	 745	 248	 198	 823 1 042 535 1 986 141	 24 5 814
1949	 101 1 204	 371	 207	 82 1 011 701 2 193 105	 24 5 999
1950	 130	 618	 376	 206	 30 1 055 781 2 660 136	 24 6 016
1951	 161	 933	 494	 321	 47	 977 780 3 178 168	 24 7 083
1952	 152	 671	 571	 317	 293	 867 803 3 443 145	 27 7 289
1953	 151	 667	 561	 347	 275	 783 795 3 586 162	 28 7 355
1954	 159	 537	 638	 308	 182	 902 797 3 898 226	 33 7 680

1953.
Jan.	 110	 697	 538	 335	 360	 901 808 3 458 159	 27 7 393
Feb.	 108	 603	 570	 337	 405	 855 797 3 567 146	 27 7 415
Mars	 120	 493	 560	 338	 383	 829 785 3 713 150	 27 7 399
April	 119	 555	 586	 330	 376	 821 783 3 767 226	 27 7 590
Mai	 108	 523	 569	 343	 343	 800 781 3 828 229	 27 7 551
Juni	 136	 574 589	 323	 350	 774 796 3 765 244	 27 7 578

Juli	 117	 701	 577	 342	 364	 760 791 3 746 176	 28 7 602
Aug.	 112	 702	 582	 335	 404	 763 794 3 730 221	 27 7 670
Sept.	 120	 638	 603	 343	 422	 768 787 3 779 249	 28 7 737
Okt.	 101	 609	 588	 344	 420	 778 799 3 771 220	 28 7 658
Nov.	 131	 580	 596	 356	 377	 769 803 3 731 195	 28 7 566
Des.	 151	 667	 561	 347	 275	 783 795 3 586 162	 28 -7 355

1954.
Jan.	 110	 754	 571	 358	 340	 762 800 3 599 167	 29 7 490
Feb.	 102	 605	 600	 362	 329	 862 806 3 685 182	 29 7 562
Mars	 122	 546	 613	 329	 347	 866 805 3 748 176	 29 7 581
April	 116	 565	 674	 388	 304	 866 805 3 857 225	 29 7 829
Mai	 121	 517	 698	 384	 315	 881 805 3 951 264	 29 7 965
Juni	 139	 485	 730	 402	 313	 945 799 3 936 264	 29 8 042

Juli	 119	 660	 711	 368	 an 	 911 796 3 899 209	 29 8 005
Aug.	 122	 691	 715	 383	 327	 887 802 3 890 228	 29 8 074
Sept.	 128	 582	 716	 373	 323	 878 799 3 988 251	 31 8 069
Okt.	 117	 617	 702	 357	 310	 871 809 3 995 261	 30 8 069
Nov.	 136	 517	 699 346 207	 870 810 4 060 272	 30 7 947
Des.	 159	 537	 638	 308	 182	 902 797 3 898 226	 33 7 680

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnede tall for alle bankene.
Om beregningsmåten se Stat. Meld. nr. 1, 1953, s. 2. 2 Eksklusive udisponerte remburser. 3 'Byggelån
til dels ikke tatt med.



*35 Nr. 6.

XII. Penger og kreditt.

31. Private aksjebanker' (forts.). Mill. kr.
Passiva

Innskott

3)	 4)

Spare-	 6
vilkår mndr.

oppsig.

8681938	 143	 1 011	 323	 23	 8	 185	 4	 253 1 807	 • •
1945 2 036	 —	 1 502	 3 538	 780	 38	 52	 300	 16	 288 5 012
1946 1 690	 8	 1 557	 3 255	 711	 111	 54	 644	 9	 307 5 091
1947 2 129	 11	 1 774	 3 914	 755	 110	 69	 659	 5	 318 5 830
1948 2 036	 7	 1 914	 3 987	 640	 111	 72	 670	 6	 328 5 814 ..
1949 1 900	 7	 2 091	 3 998	 846	 102	 92	 614	 5	 342 5 999	 260
1950 1 722	 2	 2 199	 3 923	 846	 100	 103	 688	 6	 350 6 016	 260

	

1951 2 076 217 1 553 787 4 633 1 035 	 98	 105	 820	 8	 384 7 083	 273

	

1952 2 015 313 1 638 841 4 807 1 116 	 103	 114	 738	 12	 399 7 289	 262

	

1953 1 923 357 1 677 874 4 831 1 154	 128	 126	 692	 12	 412 7 355	 235

	

1954 1 936 369 1 726 939 4 970 1 225	 106	 135	 799	 13	 432 7 680	 253

	

2 330 315 1 657 845 5 147 1 095	 101	 116	 518	 17	 399 7 393	 254

	

2 294 315 1 679 848 5 136 1 150	 97	 115	 499	 19	 399 7 415	 245

	

2 210 328 1 721 850 5 109 1 140	 112	 115	 494	 30	 399 7 399	 264

	

2 305 318 1 729 854 5 206 1 157	 119	 115	 550	 44	 399 7 590	 271

	

2 266 312 1 732 855 5 165 1 146	 102	 115	 577	 47	 399 7 551	 252
	23€2 299 1 735 854 5 190 1 164	 102	 115	 541	 67	 399 7 578	 214

	

2 308 299 1 745 855 5 207 1 211 	 104	 121	 472	 87	 400 7 602	 215

	

2 312 327 1 739 865 5 243 1 223	 109	 122	 484	 86	 403 7 670	 218

	

2 303 344 1 726 864 5 237 1 258	 105	 120	 530	 84	 403 7 737	 216

	

2 326 342 1 715 861 5 244 1 230	 93	 116	 474	 98	 403 7658	 201

	

2 267 348 1 702 862 5 179 1 215	 98	 119	 455	 97	 403 7 566	 208

	

1 923 357 1 677 874 4 831 1 154 	 128	 126	 692	 12	 412 7 355	 235

1954.
	Jan. 2 258 355 1 714 885 5 212 1 172	 106	 132	 438	 15	 415 7 490	 218
	Feb. 2 234 351 1 719 891 5 195 1 218	 135	 131	 451	 17	 415 7 562	 257
	Mars 2 186 393 1 727 897 5 203 1 250	 116	 135	 433	 29	 415 7 581	 239
	April 2 342 387 1 724 907 5 360 1 279	 106	 132	 492	 45	 415 7 829	 238

Mai	 2 349 389 1 725 911 5 374 1 328	 125	 129	 545	 49	 415 7 965	 255
	Juni 2 446 376 1 722 913 5 457 1 323	 107	 128	 538	 71	 418 8 042	 237

Juli	 2 398 389 1 734 911 5 432 1 341 	 106	 128	 488	 92	 418 8 005	 235
	Aug. 2 426 387 1 739 923 5 475 1 364	 100	 126	 509	 82	 418 8 074	 232
	Sept. 2 376 394 1 734 926 5 430 1 392	 92	 126	 523	 88	 418 8 069	 241
	Okt. 2 389 380 1 733 928 5 430 1 360	 103	 125	 531	 102	 418 8 069	 236
	Nov. 2 283 383 1 725 921 5 312 1 321 	 108	 129	 556	 103	 418 7 947	 238

	

Des. 1 936 369 1 726 939 4 970 1 225	 106	 135	 799	 13	 432 7 680	 253

1955.
Jan.	 2 191 389 1 759 952 5 291 1 230	 107	 141	 551	 15	 432 7 767	 253

	Feb. 2 222 479 1 774 962 5 437 1 224	 112	 142	 511	 18	 432 7 876	 257
	Mars 2 062 507 1 776 994 5 339 1 251	 126	 143	 640	 33	 432 7 964	 284
	April 2 051 534 1 746 1 003 5 334 1 182	 119	 150	 590	 52	 432 7 859	 283

Mai• •	 ••	 ••	 ••	 ••	 •.	 ••	 ••	 ••	 ••	 ••
Juni	 • •	 ••	 ••	 ••	 ••	 ••	 ••	 ••	 ••	 • • 	 . •

Se note 1 side *34. 2 Ihendehaverobligasjonslån og andre lån. 3 I månedsbalansene omfat-
ter posten differansen mellom inntekter (renter, diskonto, provisjon, agio, uopptjent diskonto
m. v.) 4 Eksklusive udisponerte remburser.

C. 

a)

1)
An-
for-

dring

2)

Ter-
min

5)

I alt

b)

I regn.
med

norske
banker

c)

I regn.
med

utenl.
banker

d) e) 

Lån2
Annen
gjeld     

f)

Saldo3

g)

Aksje-
kapital
og fond

h)

I alt  

i)

Gjeld
til ut-
landet'

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.



1955. *36

XII. Pinger og kreditt.

32. Sparebanker.' Mill. kr.
A.	 Aktiva B. Kassekreditt

og byggelån'
a)

Kasse-
be-

hold-
fling

b)

Innest.

Norges
Bank

c)
Fordr.

PA
norske
banker

og
post-
giro

d)

Fordr.
PA

utenl.
banker

e)

Stats-
kasse-
veksler

f)

Ihen-
deha-
verobl.

og
aksjer

g )

Pante-
lån

h)

Andre
utlån

i)

Andre
fordr.

i)

Real-
kapital

k)

I alt

a)

Be-
vilget

b)

Ut-
nyttet

34 182 741 628 681 11 30 2 307

949 16 1 529 1 244 476 278 11 26 4 529

45 140 517 8 1 292 1 316 607 458 9 26 4 418
48 113 461 4 763 1 541 748 718 9 28 4 433
56 99 468 3 746 1 546 856 867 8 29 4 678 • • • •
60 129 596 4 331 1 819 984 969 9 29 4 930 553 • •
64 151 590 0 39 1 892 1 143 1 101 8 30 5 021 595 447
74 142 643 5 29 1 772 1 292 1 208 7 31 5 203 658 479
80 117 641 7 62 1 711 1 432 1 371 7 35 5 463 752 548
83 113 695 7 73 1 689 1 570 1 545 8 37 5 820 922 659
85 94 684 4 53 1 705 1 738 1 732 7 40 6 142 1 077 749

89 113 710 8 61 1 721 1 441 1 377 17 35 5 572 838 585
77 99 714 6 63 1 730 1 453 1 396 19 36 5 593 843 590
71 94 717 5 67 1 738 1 463 1 419 18 36 5 628 840 598
77 97 705 6 72 1 737 1 476 1 432 23 36 5661 840 600
79 88 713 7 71 1 736 1 485 1 444 25 36 5 68 850 607
79 103 742 9 74 1 720 1 492 1 462 20 36 5 737 855 610

88 107 805 7 77 1 713 1 502 1 467 22 36 5 824 873 611
84 84 802 9 74 1 729 1 512 1 468 21 37 5 820 886 620
81 80 818 10 73 1 753 1 523 1 488 25 37 5 888 900 627
73 87 795 8 74 1 750 1 545 1 505 25 37 5 899 908 633
78 93 787 7 73 1 742 1 557 1 529 27 37 5 930 882 640
83 113 695 7 73 1 689 1 570 1 545 8 37 5 820 922 659

97 101 775 6 76 1 693 1 584 1 538 17 37 5 924 954 660
83 90 772 6 89 1 732 1 592 1 555 20 37 5 976 960 667
82 87 791 3 85 1 746 1602 1 585 29 37 6 038 963 686
86 66 800 6 85 1 757 1 610 1 596 10 38 6 063 958 688
79 61 805 5 86 1 786 1 618 1 612 21 38 6 111 964 693
86 71 783 6 85 1 774 1 630 1 621 25 38 6 119 973 694

88 73 826 6 85 1 764 1 645 1 626 33 38 6 184 991 691
91 66 812 7 86 1 757 1 661 1 641 32 38 6 191 1 010 696
85 67 865 6 85 1 744 1 671 1 652 28 38 6 241 1 009 699
82 62 827 7 77 1 724 1 686 1 691 28 38 6 222 1 041 717
81 72 766 4 60 1 749 1 708 1 721 29 38 6 228 1 056 739
85 94 684 4 53 1 705 1 738 1 732 7 40 6 142 1 077 749

101 87 720 4 52 1 719 1 754 1 741 8 41 6 227 1 075 744
88 .	 83 758 4 49 1 726 1 767 1 747 7 41 6 270 1 079 738
83 98 770 4 44 1 715 1 778 1 741 8 41 6 282 1 060 744
86 75 714 7 41 1 744 1 797 1 749 9 41 6 263 1 053 739
• • • • • •

•
• • • • • • • • • • • •

•

1938

1945

1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni	 • •

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnede tall for alle bankene.
Om beregningsmåten se Stat. Meld. 1953 nr. 1, side 2. 2 Byggelån til dels ikke tatt med.



1)	 2) 3) 4)

An- Ter- Spare- 6 mndr.
for-

dring
min vilkår oppsig.

34.

Postspare-
banken 3

33.
Bank-
klarer.
i Oslo

Omset-
ning'

a)

Utlån

b)

Inn-
skott

Mill. kr. Mill. kr.

328
487
777
953

1 012
1 056
1 083

1 263
1 403
1 337
1 460

1 313
1 246
1 451
1 263
1 302
1 373

1 335
1 066
1 315
1 401
1 358
1 625

1--

2

17
55
91

135

64

• •
76

• •
91

35

66
112
166
227

136

146

166

1 305
1 435	 160
1 452	 107
1 261	 114
1 488	 115
1 519	 118

1 520	 124
1 225	 133
1 413	 140
1 574	 144
1 567	 146
1 761	 135

1 326	 151
1 305	 153
1 557	 155
1 485	 156
1 390	 • •

182
191
195
198
208

220
224
226
227
227
227

238
246
253
258

• • ,

1938	 25
1945	 912
1946	 699	 1
1947	 637
1948	 701
1949	 666
1950	 647

1951	 603	 7
1952	 594	 19
1953	 613	 17
1954	 618	 15

1 946
3 206
3 304
3 382
3 579
3 822
3 953

3 .251 942
3 362 1 033
3 575 1 133
3 754 1 250

1953.
Jan.	 636	 16 3 428
Feb.	 629	 16 3 446
Mars	 631	 17 3 467
April	 648	 17 3 477
Mai	 649	 17 3 492
Juni	 659	 17 3 509

Juli	 666	 18 3 556
Aug.	 635	 16 3 570
Sept.	 679	 20 3 564
Okt.	 665	 15 3 575
Nov.	 683	 16 3 572
Des.	 613 • 17 3 575

1954.
Jan.	 647	 15 3 641
Feb.	 659	 14 3 674
Mars	 685	 14 3 698
April	 683	 14 3 708
Mai	 721	 14 3 711
Juni	 686	 16 3 718

Juli	 692	 16 3 757
Aug.	 676	 15 3 770
Sept.	 718	 15 3 764
Okt.	 689	 15 3 764
Nov.	 699	 15 3 754
Des.	 618	 15 3 754

1 050
1 063
1 070
1 074
1 077
1 081

1 090
1 094
1 099
1 107
1 111
1 133

1 161
1 167
1 180
1 187
1 188
1 198

1 202
1 208
1 219
1 224
1 222
1 250

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April

- Mai
Juni

640
646
622
627

21
22
21
22

3 811
3 821
3 808
3 789

1 280
1 305
1 327
1 335

*37 Nr. 6.

XII. Penger og kreditt.

32. Sparebanker' (forts.). Mill. kr.

C)

a) Innskott b)

I regn.
med

norske
banker

c)

Lån og
annen
gjeld

d)

Saldo

e)

Fond

f)

I alt

5)

I alt

1 971 36 21 3 276 2 307
4 118 114 21 7 269 4 529
4 004 102 33 6 273 4 418
4 019 110 31 5 268 4 433
4 280 93 32 5 268 4 678
4 488 129 33 4 276 4 930
4 600 103 33 4 281 5 021

4 753 118 40 5 287 5 203
5 008 120 37 6 292 5 463
5 338 130 48 7 297 5 820
5 637 138 56 8 303 6 142

5 130 117 22 11 292 5 572
5 154 114 19 14 292 5 593
5 185 113 20 18 292 5 628
5 216 111 19 25 290 5 661
5 235 108 20 31 290 5 684
5 266 110 26 45 290 5 737

5 330 120 26 58 290 5 824
5 315 128 26 61 290 5 820
5 362 130 42 64 290 5 888
5 362 131 45 71 290 5 899
5 382 134 48 76 290 5 930
5 338 130 48 7 297 5 820

5 464 124 26 12 298 5 924
5 514 126 24 15 297 5 976
5 577 123 21 20 297 6 038
5 592 124 24 26 297 6 063
5 634 126 23 31 297 6 111
5 618 131 26 47 297 6 119

5 667 135 26 59 297 6 184
5 669 134 27 64 297 6 191
5 716 133 29 66 297 6 241
5 692 130 30 73 297 6 222
5 690 132 31 78 297 6 228
5 637 138 56 8 303 6 142

5 752 130 30 12 303 6 227
5 794 130 27 16 303 6 270
5 778 131 48 22 303 6 282
5 773 123 33 31 303 6 263

• •

Passiva

Se note 1 side *36. 2 Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene. 3 Gjelder ved utgan-
gen av år og måned.



c)

Andre
verdi-
papirer

d)

Til gode
i stats-
kassen

30.1
87.3
31.6
37.9
38.9

A 56.3
53.6

24.1
24.8
27.2

A56.3

56.8
36.0
31.8
53.6

51.0

1 026.6
1 457.3
1 881.4
2 290.8
2 749.5

A3284 5
3 821.0

2 863.3
2 981.4
3 114.6
3284.5

3412.4
3544.0
3679.3
3 821.0

3957.8

241.2
268.9
291.6
302.9
334.0
366.2
422.0

334.2
341.1
354.7
366.2

368.0
371.5
406.3
422.0

419.4

859.9
1 162.5
1 358.9
1 370.8
1 412.4

A 1316.1
1 290.9

1 395.3
1 376.9
1 360.8
1 316.1

1 348.1
1 329.0
1 310.7
1 290.9

1 268.9

21.8
14.4
50.2

494.8
822.9

1 344.6
1 923.2

905.2
1 054.5
1 111.6
1 344.6

1 446.9
1 572.4
1 655.8
1 923.2

2 101.8

• •
• •

226.5
274.4
288.0
304.6

276.1
279.7
284.7
288.0

292.7
294.7
298.2
304.6

309.5

39.8
52.1

142.9
93.8

143.1
117.0

74.1

157.6
124.7
183.3
117.0

91.1
142.3
200.3

74.1

47.9  

1955. *38

XII. Penger og kreditt.

35. Statsbanker 1,2

B.A.	 Aktiva Passiva
a)

Kontant-
beholdn.
og sjek-

ker

b)
Beholdn.
av egne
ihendeh.-
obligasj.

3 , 4

e)
Til gode i

Norges
Bank og
aksje- og
spareb.

c)	 d)	 e) Gjeld
til Norges

Gjeld til Gjeld Bank
stats- til off. og aksje-
kassen fond og spare-

banker

f)

Utlån

a)

Aksje-
kapital

og fonds

b)

fhendeh.-
obligasj.-

gjeld 5

Mill. kr.

0.5	 64.0	 57.1	 41.4
0.7	 85.9	 30.7	 37.5
0.4	 82.1	 16.2	 60.7
0.4	 106.8	 16.4	 62.3
0.4	 141.7	 16.5	 80.4
0.4	 A34.7	 16.3	 94.1
0.5	 30.4	 16.1	 139.7

0.3	 125.7	 16.5	 83.4
0.3	 122.2	 16.5	 86.2
0.4	 106.1	 16.5	 93.7
0.4	 34.7	 16.3	 94.1

0.3	 31.8	 16.6	 95.0
0.5	 23.2	 16.2	 131.6
0.4	 25.6	 16.2	 188.9
0.5	 30.4	 16.1	 139.7

0.3	 28.2	 15.7	 158.5

1948. .
1949 . .
1950..
1951 . .
1952..
1953 . .
1954 . .

1953.
Mars .
Juni .
Sept..
Des. .

1954.
Mars .
Juni . .
Sept..
Des. . .

1955.
Mars .

A.	 Aktiva

36. Kredittforeninger o. 1. 1 37. Statsb. og
kredittfor. i altB.	 Passiva

a)
Kontant-
behold n.
og sjek-

ker

b)
Beholdn.
av egne
ihendeh.-
obligasj.

3 4

d)
Til gode i

Norges
Bank og
aksje- og
spareb.

a)

Aksje-
kapital

og fonds

b)

Ihend eh.-
obligasi.-

geld.

C) Gjeld
til Norges

Bank
og aksje-
og spare-
banker

b)

Ihendeh.-
obligasj.-

gjeld 5

c)

Andre
verdi-
papirer

e)

Utlån

a)

Utlån

Mill. kr.Mill. kr.

12.2
7.8
0.7
9.5

1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	
1954 	

1953.
Mars 	
Juni 	
Sept 	
Des 	

1954.
Mars 	
Juni 	
Sept 	
Des.* 	

0.2
4.2

13.6
11.8
35.7

A 13.9
11.0

25.5
24.9

9.1
A13.9

6.8
13.4
11.6
11.0

6.1
6.8
6.9
8.0

13.3
15.6
15.5

15.7
15.8
16.4
15.6

15.7
16.8
18.6
15.5

37.8
25.0
23.1
28.7
41.6
56.8
21.8

52.0
48.0
68.3
56.8

44.5
40.0
50.3
21.8

639.0
729.7
808.3
875.3
975.0

A 1108.7
1 250.7

991.6
998.9

1 040.0
A1108.7

A1140.9
A1169.2
A1177.6

1 250.7

30.2
31.4
34.2
36.2
43.2
46.4
52.4

42.5
43.6
43.0
46.4

47.4
47.9
47.9
524

622.4
708.0
779.5
862.4
954.2

A1086.3
1 188.1

989.6
994.3

1 035.7
A1086.3

A10986
A 11 33 .5
A 1153.9

1 188.1

1 665.6
2 187.0
2 689.7
3 166.1
3 724.5

A4393.2
5071.7

3 854.9
3 980.3
4 154.6

A4393.2

A4553.3
A4713.2
A4856.9
5 071.7

1 482.3
1 870.5
2 138.4
2 233.2
2 366.6

A2402.4
2 479.0

2 384.9
2 371.2
2 396.5

A 2402.4

A 2446.7
A2462.5
A2464.6,
2479.0

0.1
0.1
0.1
0.1
0.5
0.2
0.1

0.2
0.2
0.3
0.2

0.4
0.4
0.2
0.1

24.2
22.9
46.4
30.7
41.1

8.3
9.5

19.6
5.0
4.2
8.3

1955.
Mars* 	 0.1	 10.2	 17.1	 19.5 1269.9	 53.8 1184.8 	26.0 5227.7 2453.7

1 Tallene gjelder ved utgangen av år ag kvartal. 2 Fullstendig liste over de institusjoner
statistikken omfatter finnes i «Statistiske Meddelelser» nr. 6-7 1948. 3 Fra des. 1953 er tatt med
bare obligasjoner som har vært i omløp. 4 Bokført verdi. 5 Pålydende verdi.



38.
Private
aksjeb„
spareb.

og statsb.
Utlån
i alt'

39. Aksjeindeks 2,3

A. B. C. D. E. F.

Total Industri
Skips-
fart

Hval-
fangst Banker

For-
sikring

40. Obligasj.

A.	 B.

Øyeblik-
Kura' kelig

rente'

41.

Nyinnbe-
talinger
av kapi-
tal i ak-
sjeselsk.

Mill. kr. Kj perkurs i pct. av aksjenes pålydende 1000 kr.Pct.

1938 	 ..
1939 	 • •
1945 	 • •
1946 	 • •	 • •
1947 	 4 283 ..
1948 	 5 271	 185
1949 	 6 304	 175
1950 	 7 566	 187
1951 	 8 749	 214
1952.  	9 799	 211
1953 	 10 779	 197
1954 	 11 986	 220

1953.
Jan 	 9 870	 205	 170
Feb 	 10 030	 203	 169
Mars . • • .. ...	 10 243	 .200	 167
April  	 10 351	 195	 159
Mai  	 10 465	 190	 156
Juni	 10 496	 188	 153

Juli  	 10 522	 194	 160
Aug  	 10 566	 193	 159
Sept  	 10 692	 196	 161
Okt 	 10 786	 199	 163
Nov 	 10 835	 198	 164
Des 	 10 778	 199	 166

1954.
Jan 	 10 839	 202	 171
Feb 	 10 998	 206	 173
Mars  	 11 150	 210	 177
April  	 11 317	 209	 180
Mai  	 11 476	 208	 181
Juni 	 11 530	 208	 182

Juli  	 11 555	 215	 191
Aug  	 11 625	 220	 195
Sept  	 11 789	 229	 201
Okt 	 11 897	 237	 207
Nov 	 12 058	 245	 213
Des 	 11 986	 250	 218

1955.
Jan 	 12 098	 256	 221
Feb 	 12 258	 249	 213
Mars  	 12 433	 252	 219
April  	 12 559	 252	 221
Mai  	 • •	 247	 213
Juni

2.74
3.01
2.96
2.96
2.98

254
252
254
249
243

223	 91.2
217	 83.1
216 84.4
220 84.6
215	 83.9

216
188
198
242
245
218
227

229
228
223
219
209
207

216
215
216
220
218
218

218
225
226
221
218
215

219
222
231
235
244
246

103.8
98.6

102.4
6

100.1
100.6
99.9
97.1
91.5
91.3
91.9
92.8

91.9
91.9
91.9
91.8
91.8
91.6

91.7
91.8
91.8
91.9
92.4
92.6

92.5
92.7
93.1
93.2
93.2
93.3

93.1
93.3
93.2
93.1
92.2
91.0

166
169
172
174
177
176

178
180
182
189
190
188

203
207
207
210
210
216

• •

169
171
175
168
168
172
197

173
175
176
173
169
165

150
145
160
180
172
102
191

56 907
48 019
37 510

122 047
132 438
132 315
84 721
99 960

144 682
98 114

172 657
95 849

7 111
49 012

4 998
8 187

18 191
1 977

6 760
15 934
36 058
10 269
4 304
9 856

1 844
15 323
5 548

753
3 168

35 241

5 597
9 987
2 753
2 102
5 342
8 191

12 239
24 075

•

4.33
4.58
3.42

7

2.50
2.49
2.50
2.58
2.74
2.74
2.72
2.69

2.72
2.72
2.72
2.72
2.72
2.73

2.73
2.72
2.72
2.72
2.71
2.70

2.70
2.70
2.68
2.68
2.68
2.68

2.69
2.68
2.68
2.69
2.71
2.75

•

284
252
292
365
366
340
413

354
342
339
327
334
330

337
333
341
353
346
346

345
361
380
371
366
368

385
406
437
484
515
533

558
547
550
552
568

144
145
145
135
131
134
145

137
133
134
133
130
130

132
134
134
135
135
136

137
137
140
138
139
140

143
146
150
154
155
157

159
145
148
149
146

*39 	 Nr. 6.

XII. Penger og kreditt.

Gjelder ved utgangen av år og måned. 2 Se Stat. Meld. 1932, nr. 2 og 3, side 76. 3 Be-
regningene for årene 1948-1954 er revidert. Noteringene på børskursliste B er sløyfet samti-
dig som vektgrunnlaget er noe endret. 4 I Stat. Meld. 1950, nr. 1, side *32 finnes en forteg-
nelse over de obligasjonsserier beregningen omfatter. 5 Mulig kursgevinst eller kurstap er ikke
tatt i betraktning. 6 1. halvår: 102.1; 2. halvår: 100.2. 7 1. halvår: 3.43; 2. halvår: 2.49.



1938....
1939....
1945....
1946 
1947....
1948....
1949 	
1950 	
1951....
1952 	
1953 	
1954 	

1953.
Jan	
Feb 	
Mars
April • • •
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept. • • •
Okt 	
Nov.
Des 	

1954.
Jan 	
Feb 	
Mars • • • •
April • • • •
Mai  
Juni

Juli 	
Aug 	
Sept.
Okt 	
Nov. • •
Des 	

1955.
Jan	
Feb 	

	

Mars . . . 	
April . . •
Mai 	
Juni 	

1955. *40

XII. Penger og kreditt.

43. Valutakurser på Oslo Bore42. Betalingsforhold

A.
Åpnede

konkurser

b)
Byg-
der

B. Åpnede
akkordfor-
handlinger

b)
Byg-
der

C. Avholdte
utleggsfor-
retningeri

a)

Byer

Vek-
sels-
pro-

tester2

Pet.

Lon-
don

Paris New
York

Stock-
holm    

a)

Byer

a)

Byer

b)
Byg-
der

Ko-
benh,

kr.pr.£
kr. pr.

100
fres

kr. pr. kr. pr.
100

sv. kr.    

kr. • pr.
100

d. kr.

112 152 66 62
155 161 52 49

6(, 43
66 43 3 4
63 47 2 6
87

121
75
71

4
8

3
11

135 86 12 3
130 69 15 7
129 90 17 12
149 131 25 17
186 115 31 19

12 3 2
12 9 3 4
16 16
12 11 6 3
13 12 1
12 13 2

6 1 2
14 14 1 1
20 Si 1
15 17 3
6 14 3

10 11 4

12 9 2 2
14 11
20 8 4 2
15 12 2 2
14 7 3 2
23 17 2 2

18 10 5 1
15 10 3
11 10
20 7 2 3

8 6 2 3
16 8 4 2

11 13 1
13 11 5 2
12 16 4

8 6 4 2

3 462 1.3 19.9M 11.930 4,090 102.84
3 754 1.4 19.110 11.090 4.315 103.65

611 0.7 19.219 9.990 4.764 113.73
598 0.8 20.034 4.184 4.970 127.76
911 0.9 20.020 4.180 4.970 138.30

1 243 0.8 20.020 2.360 4.970 138.30
1 403 0.8 20.020 1.912 5.596 138.30
2 050 0.9 20.020 2.049 7.150 138.30
2 505 0.9 20.020 2 049 7.150 138.30
2 966 1.0 20.020 2.049 7.150 138.30
3 122 1.1 20.020 2.049 7.150 138.30
3 414 • • 20.020 2.042 7.150 137.91

1.2 20.020 2.049 7.150 138.30
718 0.9 20.020 2.049 7.150 138.30

0.7 201320 2.049 7.150 138.30
1.2 20.020 2.049 7.150 138.30

765 1.3 20.020 2.049 7.150 138.30
1.2 20.020 2.049 7.150 138.30

1.3 20.020 2 049 7.150 138.30
694 1.3 20.020 2.049 7.150 138.30

1.2 20.020 2.049 7.150 13S.30
1.1 20.020 2.049 7.150 138.30

935 1.0 20.020 2.049 7.150 138.30
1.0 20.020 2.049 7.150 138.31

1.0 20.020 2.047 7.150 138.22
769 1.0 20.020 2.044 7.150 138.01

1.2 20.020 2.040 7.150 137.82
1.3 20.020 2.036 7.150 137.59

844 1.3 20.020 2.034 7.150 137.69
1.3 20.020 2.040 7.150 138.13

1.4 20.020 2.042 7.150 137.95
848 1.3 20.020 2.042 7.150 137.99

• • 20.020 2.051 7.150 138.16
• • 20.020 2.047 7.150 137.87

953 • • 20.020 2.044 - 7.150 137.61
20.020 2.047 7.150 137.85

• • 20.020 2.054 7.150 138.06
833 • • 20.020 2.056 7.150 138.04

• • 20.020 2.051 7.150 137.65
• • 20.020 2.043 7.150 137.70

1 411
1 611

401
391
579

1 058
1 208
1 706
1 880
1 788
1 916
1 774

488

433

413

582

409

384

413

568

451

89.25
88.07
99.60

103.75
103.64
103.60
103.60
103.60
103 60
103.60
103.60
103.22

103.60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60

103.60
103.60
10360
103.60
103.60
103.60

103.57
103.45
103.25
103.11
103.08
103.05

103.20
103.20
103.18
103.12
103.10
103.30

103.44
103.40
103.30
103.28

Etter tidsskriftet Wreditreform». 2 Protesterte aksepter i pet. av alle forfalne aksepter i
et utvalg av banker. 3 Gjennomsnittstall.



••

3.46
3.96
4.17
4.33

2.82
2.98
3.36
3.83
3.97
4.22

3.69
3.94
4.05
4.14

3.61
3.86
3.94
3.89

4.05
4.19
4.15
4.27

3.87
3.98
4.01
4.02

4.18
4.33
4.25
4.54

4.11
4.17
4.25
4.35

*41 Nr. 6.
,•■■••••,■■•••■••■■••

XIII. Lønninger.

44. Gjennomsnittlig timefortjeneste' for voksne menn i industri. Kroner.

Kled-
nings-

industri

B.	 C.
Nærings-

Berg-	middelindustrimiddelindustri
verk

a)	 b) lier-

D.

Brygge-
rier og

mineral-
vannfabr.

F.	 G.

Tekstil-	 Sko-
industri fabrikker

I. Bygningstre-
vareindustri

a)	 b) Sag-
bruk og

I alt	 hovlerier

A.

Total

E.	 •

Tobakk-
fabrikker

metikk-
I alt	 industri

19492  	3.04
19502  	3.22
1951 	 3.67
1952 	 4.09
1953 	 4.28
1954  •	 4.50

1952.
1. kvartal	 3.90
2. »	 4.12
3. >>	 4.13
4. »	 4.22

1953.
1. kvartal	 4.18
2. 4.32
3. 4.26
4. »	 4.37

1954.
1. kvartal
2.
3. »
4. »

3.08
3.41
4.01
4.46
4.65
4.86

4.25
4.51
4.52
4.57

4.54
4.70
4.65
4.71

4.72
4.95
4.86
4.92

2.77
2.91
3.31
3.72
3.84
4.02

3.51
3.77
3.72
3:86

3.75
3.94
3.78
3.90

3.81
4.12
4.00
4.16

2.97
	

2.83
	

3.17
3.02
	

3.03
	

3.34
3.56
	

3.45
	

3.72
4.00
	

3.80
	

3.95
4.25
	

3.92
	

4.14
4.40
	

4.13
	

4.36

3.74
	

3.66
	

3.84
4.08
	

3.82
	

3.98
4.02
	

3.81
	

3.93
4.14
	

3.90
	

4.03

4.29
	

3.90
	

4.06
4.43
	

3.93
	

4.16
4.09
	

3.88
	

4.12
4.18
	

3.97
	

4.21

4.18
	

3.92
	

4.23
4.59
	

4.16
	

4.43
4.39
	

4.16
	

4.34
4.44
	

4.27
	

4.45

4.32
4.57
4.48
4.61

3.62
3.41
3.49
3.61

3.29
3.45
3.41
3.49

	

3.50	 4.03

	

3.61	 4.55

	

3.63	 4.22

	

3.69	 4.32

3.47
3.50
3.47
3.50

2.90
3.05
3.44
3 95
4.12
4.28

3.67
4.11
3.98
4.03

3.99
4.28
4.06
4.13

2.92
3.04
3.46
3.87
3.99
4.17

3.68
3.85
3.92
4.01

3.90
4.04
3.93
4.07

4.02
4.23
4.18
4.25

J.

Møbel-
°g

annen
tre-

industri

K.

Tre-
fored-
Hugs-

industri

L.

Papir-
vare

og papp-
vare"

industri

M.

Grafisk
industri

N.

Lær-
og lær-

vare-
industri

O.	 Kjemisk- og elektro-
kjemisk industri

P.

Jord-
og stein-
industri

Q.	 Metallindustri

,
a)

I alt

b
Gummi-

vare-
fabrikker

c)
Elektro-
kjemisk

tor-
industri

a)

I alt

b)
Stål-
skips-

byggerier

[949 2 	 . 	 . 2.94 • 3.10 3.62 3.17 3.26 3.35 3.41 3.07 3.11
[950 2 	 .	 . 3.18 3.37 3.84 3.26 3.40 3.42 3.57 3.27 3.26 • •
[951 3. 53 3.79 3.90 4.27 3.70 3.84 3.91 4.01 3.72 3.69 3.58
[952 	 3.88 4.14 4.47 4.76 3.99 4.22 4.21 4.45 4.16 4.15 4.04
[953 	 4.09 4.31 4.68 5.05 4.13 4.46 4.40 4.68 4.34 4.34 4.23
[954 	 4.36 4.55 4.83 5.21 4.38 4.64 4.57 4.81 4.56 4.59 4.44

1952. .

L. kvartal 3.73 4.02 4.17 4.50 3.84 4.11 4.13 4.28 3.92 3.95 3.85
.),.	 » 3.78 4.12 4.52 4.87 4.01 4.23 4.20 4.46 4.19 4.20 4.11
3.	 >> 3.90 4.21 4.60 4.80 4.01 4.22 4.24 4.45 4.26 4.18 4.01
L 	 » 4.11 4.22 4.57 4.86 4.09 4.33 4.28 4.59 4.27 4.28 4.20

1953.
E. kvartal 4.00 4.17 4.29 4.83 4.07 4.39 4.36 4.60 4.18 4.25 4.14
.),.	 » 4.05 4.35 4.78 5.21 4.13 4.56 4.44 4.81 4.35 4.35 4.26
3.	 » 4.05 4.30 4.68 4.98 4.07 4.41 4.33 4.62 4.41 4.33 4.19
L	 » 4.27 4.40 4.96 5.16 4.24 4.49 4.48 4.69 4.41 4.43 4.33

1954.
L kvartal 4.14 4.34 4.76 4.97 4.22 4.50 4.42 4.66 4.32 4.42 4.26
.),.	 » 4.41 4.53 4.66 5.43 4.42 4.76 4.67 4.94 4.63 4.67 4.56
3.	 » 4.34 4.62 4.82 5.14 4.36 4.54 4.48 4.73 4.65 4.58 4.39
L.	 » 4.53 4.71 5.08 5.30 4.52 4.75 4.70 4.91 4.65 4.67 4.55

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortjeneste
på tid, akkord og overtid. 2 Beregnede tall.



a)

I alt

c)

Radio-
fabrikker

*42

Lønninger.

45. Gjennomsnittlig timefortjeneste' for voksne kvinner i industri. Kroner.

1955.

C.
Brygge-
Tier og

mineral-
vannfabr.

D.

.Tobakk-
fabrikker

b)
Ullvare-

fabrikker

c>
Triko-
tasje-

fabrikker

b)
Konfek-

sjonsfabr.

E.	 Tekstilindustri F. Klednings-
industri

1949 2 	

1950 2 	

1951 	
1952 	
1953 ..... 	
1954 	

1952.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1953.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1954.
1. • kvartal
2. »
3. »
4. »

1.98
2.12
2.49
2.82
2.93
3.06

2.69
2.83
2.85
2.89

2.86
2.97
2.92
2.96

2.95
3.11
3.06
3.11

G.

Sko-
fabrik-

ker

2.11
2.33
2.78
3.14
3.20
3.34

2.96
3.20
3.09
3.30

3.05
3.33
3.18
3.25

3.14
3.45
3.26
3.49

J.	 K.

Grafisk
industri

2.02
2.12
2.51
2.91
3.02
3.15

2.76
2.97
2.95
2.94

2.96
3.10
3.05
2.95

3.00
3.32
3.12
3.16

1.93
2.06
2.43
2.73
2.81
2.94

2.64
2.74
2.75
2.78

2.77
2.84
2.79
2.83

2.83
2.97
2.97
2.99

b)
Gummi-

vare-
fabrikker

2.01
2.17
2.56
2.89
3.03
3.16

2.74
2.89
2.94
2.98

2.96
3.07
3.03
3.06

3.07
3.22
3.16
3.20

b)

Metall-
vare-

fabrikker

L.

a)

I alt

19492 	

19502 	

1951 	
1952 	
1953 	
1954 	

1952. s'
1. kvartal
2. »
3. *
4. »

1953.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1954.
1. kvartal
2. »
3. »
4. *

2.04
2.21
2.57
2.81
2.88
2.99

2.74
2.83
2.82
2.84

2.84
2.88
2.87
2.93

2.91
3.03
2.95
3.05

2.04
2.19
2.68
2.95
3.09
3.28

2.84
2.91
3.01
3.04

3.02
3.13
3.07
3.12

3.14
3.24
3.36
3.38

• •

2.54
2.95
3.03
3.21

2.77
2.91
3.09
3.01

2.81
3.12
3.02
3.17

3.05
3.18
3.28
3.31

• •	 1.97
• •	 2.10

	

2.61	 2.50

	

2.87	 2.82

	

3.02	 2.95

	

3.17	 3.10

2.76
2.87
2.90
2.95

2.96
3.01
3.08
3.02

2.98
3.21
3.04
3.16

1.99
2.07
2.47
2.80
2.89
3.01

2.76
2.77
2.84
2.82

2.85
2.92
2.84
2.95

2.90
3.11
2.93
3.09

1.93
2.06
2.43
2.79
2.94
3.08

2.61
2.83
2.84
2.88

2.89
3.01
2.91
2.93

2.99
3.20
3.04
3.09

2.24
2.35
2.74
3.13
3.26
3.43

2.99
3.17
3.14
3.20

3.18
3.28
3.27
3.30

3.34
3.51
3.41
3.44

3.01
3.33
3.23
3.29

3.05
3.19
3.17
3.26

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortje-
neste på, tid, akkord og overtid. 2 Beregnede tall.

A.

Total a)

I alt

a)

I alt

Lær- og
lærvare-
industri

3.(*)
3.52
3.81
4.01

3.24
3.58
3.52
3.74

3.74
3.87
3.73
3.88

4.07
4.09
3.93
3.94

2.94
3.00
3.16

2.82
2.98
2.97
2.97

2.91
3.00
3.04
3.03

3.05
3.23
3.17
3.18

B. Næringsmiddel- 	 •
industri
b) c
Herme- Sjoko-
tikk- lade-

industri fabrikker

a)
I alt

• •

2.22
2.56
2.63
2.72

2.41
2.52
2.65
2.64

2.64
2.72
2.74
2.74

2.59
2.62
2.66
2.63

2.71
2.85
2.79
2.88

H.

Tre-
bored-
Rugs-

industri

2.62
2.70
2.72
2.75

I.
Papir-
vare-

og
papp-
vare-

industri

2.93
3.27
2.98
3.09

3.08
3.39
3.22
3.29

c)

Såpe- og
lysfabr.

2.74
2.89
2.76
2.77

2.79
2.97
2.96
2.94

2.01
2.18
2.56
2.90
3.03
3.16

2.74
2.90
2.95
2.99

2.97
3.08
3.03
3.05

3.07
3.22
3.15
3.20

Kjemisk industri M.	 Metallindustri

1.96
2.15
2.55
2.86
3.08
3.22

2.68
2.91
,2.89
2.96

. 2.93
3.15
3.06
3.19

2.72
2.83
2.85
2.89

2.89
3.00
2.90
2.99

1.82
1.93
2.29
2.61
2.71
2.81

2.47
2.62
2.65
2.70

2.02
2.14
2.54
2.92
3.08
3.25

2.75
2.97
2.91
3.03

1.90
2.04
2.42
2.71
2.79
2.92

2.64
2.73
2.72
2.73

2.46
2.71
2.76
2.88

2.60
2.72
2.73
2.77

2.75
2.76
2.74
2.77

2.79
2.88
2.91
2.94



Nr. 6.

g)

Murere

b)

Tømrer-
faget

Fagarb. (forts.)

h)

Elektro-
montører

3.34
3.37
4.66
4.79
5.11
5.62
5.98
6.46

3.49
3.68
4.04
4.47
4.76
5.08

2.07
2.88
3.65
3.73
4.24
4.56
4.84
5.09

5.56
5.69
5.91

4.38
4.63
4.75

4.44
4.67
4.82

5.65
6.00
5.80
6.41

4.72
4.82
4.74
5.06

4.51
4.70
4.70
5.03

5.92
6.55
6.36
7.05

4.92
5.19
4.93
5.28

4.66
5.12
5.12.
5.39

D.
Entre-
prenør-
bedrifter
(fagarb.

og hjelpe-
arb.)

19392 	

1946 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	
1954 	

1952.
2. kvartal . .
3. »	 .
4.	 »

1953.
1. kvartal . .
2. »	 .
3. »	 • •
4. »	 . .

1954.
1. kvartal
2. »	 • •
3. »	 • •
4. »	 • •

Etter oppgave fra medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening. Gjennomsnittsfortjeneste
på tid, akkord og overtid. 2 3. kvartal. 3 Tallene for hjelpearbeidere i alt omfatter flere grup-
per enn de som er spesifisert her.

2.26
3.25
4.23
4.37
5.00
5.58
5.71
6.00

2.23
2.79
2.89
3.37
3M4
3.63
3.88

• •
3.10
4.27
4.49
4.91
5.40
5.80
6.21

1.69
2.36
2.61
2.83
3.12
3.16
3.40

3M4
3.95
4.17
4.81
5.10
5.38

5.41
5.72
5.94

3.63
3.58
3.75

5.20
5.54
5.75

3.18
3.18
3.32

4.67
4.98
5.05

5.37
5.56
5.75
6.01

3.60
3.64
3.53
3.73

5.54
5.62
5.75
6.20

3.13
3.16
3.13
3.22

4.82
4.86
5.03
5.45

5.51
6.03
6.04
6.31

3.88
3.95
3.79
3.91

5.76
6.35
6.19
6.53

3.18
3.43
3.30
3.67

4.76
5.26
5.53
5.89

c)
Rør- -

legger-
faget

d)

Murer-
faget

e)

Elektrisk
installa-

sjon

C.	 Handverksbedrifter - hjelpearbeidere

a)

I alt 3

4.76
4.89
5.14

4.78
5.05
5.05
5.36

6.12
6.50
6.84

6.37
6.20
6.42
6.70

4.70
4.94
4.93
5.18

4.94
5.42
5.40
5.79

6.35
6.79
6.67
6.95

4.61
4.77
5.00

4.91
5.37
5.32
5.72
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X111. Lønninger.

46. Gjennomsnittlig timefortj.i for voksne menn i bygge- og anleggsvirksomhet. Kroner
A. Bygge- og anleggsvirksomhet 

a)	 b)	 c)

I alt	 Bygge-	 Anleggs-
virksomhet virksomhet

Håndverksbedrifter - Fagarbeidere

.4)	 c)	 d)	 e)
Tømrere, Blikken- Rørleggere Malere
snekkere	 slagere

19392  	2.22	 • •	 • •	 2.28
1946 	 3.05. 

.
2.87

81949  	 3.97	 3.80	 4.86	 3.71
1950 	 4.11	 3.92	 4.91	 3.82
1951  	 4.61	 4.34	 5.71	 4.21
1952  	 5.18	 4.80	 6.45	 4.67
1953  	 5.38	 5.08	 6.45	 4.94
1954  	 5.71	 5.40	 6.71	 5.34

• •2.19
2.69
3.57
3.64
4.04
4.52
4.66
5.11

3.6
3.54
3.68
4.04
4.20
4.73

2.20
2.95
3.76
3.86
4.20
4.65
4.S3
5.32

2.26
3.14
3.64
3.69
4.07
4.51
4.79
5.14

2.02
2.58
3.55
3.76
4.06
4.67
5.00
5.49

4.02
4.08
4.30

4.51
4.59
4.86

4.47
4.80
5.00

4.43
4.74
4.78

4.65
4.65
5.10

3.92
4.18
4.22
4.40

4.43
4.78
4.92
4.97

4.53
4.65
4.64
4.82

4.56
4.92
4.76
5.09

4.65
5.00
5.04
5.25

4.31
4.74
4.71
5.17

4.56
5.05
5.32
5.59

4.69
5.05
5.02
5.61

4.96
5.20
5.34
5.81

4.94
5.63
5.50
5.89

1952.
2. kvartal. .	 5.04
3. »	 . .	 5.34
4.	 »	 • •	 5.55

1953.
1. kvartal. .	 5.03
2. »	 .	 5.27
3. »	 • •	 5.42
4. » • 5.67

1954.
1. kvartal. .	 5.22
2. »	 ..	574
3. »	 5.75
4. »	 6.05

f)
Glass-

mestere

B.

a)

I alt
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XIV. Priser.

47. Engrosprisindeks. 	 1938 =100

A.

Total

B.
Animal-
ske nal-
ringq-
midler

C.
Vegeta-
bilske

nærings-
midler

D.
Vegeta-
bilske

nytelses-
midler

E.

Hrstot-
fer og

gjodning

F.

Brensel
og

oljer

G-
Jern og
metaller
og jern-

og metall-
varer

11.

Stein-,
leirvarer

o. 1.

1.

Tre-
v rer

K.
Tre -

masse-
cellulose
og papir

L.

Tekstil-
varer 

1938 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
1945 177 149 163 133 136 312 163 154 160 149 186
1946 169 152 149 145 144 201 183 178 197 181 177
1947 175 155 145 146 146 208 205 185 225 206 176
1948 181 150 146 148 147 235 224 182 244 214 176
1949 184 148 141 149 148 254 235 185 251 215 176
1950 209 176 165 178 197 279 244 187 253 216 202
1951 258 218 178 202 241 324 332 204 301 265 267
1952 276 236 198 243 248 343 381 231 382 292 248
1953 276 231 206 285 246 334 324 238 415 337 244
1954 280 248 208 326 244 325 303 238 413 351 247

Jan-
ina'

1954 279 242 212 316 246 327 299 238 410 350 245
1955 278 244 206 290 245 324 328 240 416 352 247

1952.
Juli 278 244 190 234 246 344 390 236 419 291 243
Aug. 278 244 187 234 245 344 385 238 421 291 243
Sept. 284 239 223 292 246 344 377 238 421 291 243
Okt. 285 240 224 292 246 344 374 238 421 295 245
Nov 283 241 221 292 244 344 360 238 421 295 245
Des. 280 236 212 284 246 344 357 238 421 295 245

1953.
Jan. 278 229 210 284 246 338 350 238 421 297 246
Feb. 276 224 210 284 248 338 343 238 421 297 245
Mars 275 225 210 284 248 338 330 238 421 297 244
April 276 223 208 284 248 338 329 238 421 350 243
Mai 276 226 207 284 247 338 326 238 412 350 243
Juni 276 230 205 284 246 335 321 238 412 350 244

Juli 276 230 205 284 244 335 321 237 412 350 245
Aug. 276 232 205 284 242 335 322 237 412 350 244
Sept. 276 237 204 284 243 329 318 237 412 350 245
Okt. 277 243 203 284 245 327 318 237 412 350 245
Nov. 276 240 202 292 245 327 309 237 412 350 244
Des. 276 239 207 292 246 327 306 237 412 350 244

1954.
Jan. 276 238 211 292 246 327 300 237 411 350 244
Feb. 278 241 210 316 246 327 299 237 411 350 244
Mars 279 244 211 316 247 327 300 237 410 350 244
April 279 243 212 316 247 327 299 241 410 350 244
Mai 281 242 214 342 246 327 299 238 410 350 249
Juni 281 240 214 342 246 327 299 238 410 350 249

Juli 284 257 209 342 242 327 299 238 410 352 248
Aug. 283 258 203 342 241 322 303 238 416 352 248
Sept. 282 254 203 342 240 322 304 238 416 352 249
Okt. 280 252 199 322 240 322 306 238 416 352 248
Nov. 280 251 202 322 240 322 311 238 416 352 248
Des. 281 254 205 322 241 322 315 238 416 352 248

1955.
Jan. 280 249 206 311 242 322 322 240 416 352 247
Feb. 278 243 206 285 244 322 329 240 416 352 247
Mars 277 241 206 284 244 322 330 240 416 352 247
April 278 241 206 284 246 326 330 240 416 352 247
Mai 279 245 206 284 250 326 330 240 416 352 247
Juni .	 . .. • • • • • •



O.	 P.	 Jordbruksvarer
Kjemiske 	
og tek- a)
niske	 I alt
varer

b)
	

c)
A nimal- Vegeta-

ske
	

bilske

b) Rå-
varer

og halv-
fabrikata

c)
Hel-

fabrikata

a)

I alt
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XIV. Priser.

47. Engrosprisindeks (forts.). 1938 = 100
M.

Huder,
lær og
skotøy

N.

Gummi-
produk-

ter

Q.

Kolonial-
varer

R.

Fôrstof-
fer og

gjødning

S.	 Industrivarer

100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100	 100
153	 180	 245	 142	 153	 116	 195	 136	 192	 188	 194
158	 178	 274	 151	 161	 127	 152	 144	 179	 201	 161
165	 162	 298	 164	 174	 141	 122	 146	 186	 217	 159
173	 156	 319	 166	 174	 149	 111	 147	 195	 234	 162
178	 152	 313	 166	 174	 148	 106	 148	 200	 240	 167
224	 164	 327	 187	 190	 179	 141	 197	 223	 255	 195
355	 196	 372	 227	 242	 192	 159	 241	 279	 344	 223
314	 224	 394	 240	 259	 195	 217	 248	 296	 367	 236
320	 264	 357	 233	 251	 189	 303	 246	 291	 353	 239
315	 274	 336	 252	 275	 199	 354	 244	 287	 343	 239

319	 274	 340	 247	 266	 202	 343	 246	 286	 344	 239
300	 269	 345	 249	 270	 201	 294	 245	 289	 348	 240

304	 245	 391	 249	 269	 204	 162	 246	 300	 372	 240
304	 245	 395	 248	 269	 198	 162	 245	 300	 370	 240
304	 245	 395	 239	 261	 187	 337	 246	 298	 368	 240
315	 245	 395	 240	 263	 188	 337	 246	 299	 370	 241
313	 246	 369	 242	 265	 188	 337	 244	 296	 365	 238
316	 245	 369	 238	 258	 190	 305	 246	 296	 365	 238

324	 251	 369	 231	 247	 192	 305	 246	 294	 361	 238
320	 251	 360	 226	 241	 192	 305	 248	 292	 358	 237
321	 249	 361	 226	 241	 192	 305	 248	 291	 354	 237
317	 249	 361	 224	 239	 188	 305	 248	 293	 357	 240
319	 249	 361	 226	 242	 187	 305	 247	 292	 355	 240
324	 276	 361	 231	 249	 189	 298	 246	 292	 353	 241

324	 276	 354	 231	 - 248	 189	 293	 244	 292	 354	 240
321	 274	 354	 233	 253	 188	 293	 242	 291	 353	 240
319	 274	 354	 238	 259	 187	 293	 243	 290	 350	 240
316	 274	 354	 244	 268	 186	 298	 245	 289	 349	 239
318	 274	 354	 241	 264	 186	 311	 245	 288	 346	 239
318	 274	 339	 242	 263	 193	 312	 246	 287	 346	 238

320	 274	 338	 242	 261	 198	 312	 246	 286	 344	 238
320 • 274	 340	 246	 265	 200	 341	 246	 286	 344	 239
322	 274	 340	 249	 269	 203	 341	 247	 286	 344	 239
315	 274	 340	 249	 269	 204	 341	 247	 286	 343	 238
317	 274	 340	 250	 268	 206	 380	 246	 287	 343	 240
318	 274	 342	 248	 265	 208	 378	 246	 287	 343	 240

318	 274	 342	 263	 289	 200	 378	 242	 287	 343	 240
318	 274	 344	 260	 290	 190	 378	 241	 287	 343	 240
317	 274	 344	 255	 283	 190	 378	 240	 287	 343	 240
310	 274	 329	 254	 281	 190	 342	 240	 286	 343	 239
304	 274	 329	 255	 280	 195	 342	 240	 286	 343	 239
303	 274	 330	 258	 284	 198	 342	 241	 287	 344	 239

305	 274	 341	 254	 278	 200	 325	 242	 288	 346	 240
302	 268	 346	 248	 268	 200	 286	 244	 289	 348	 240
301	 268	 346	 246	 266	 200	 286	 244	 289	 348	 239
299	 268	 346	 246	 266	 200	 286	 246	 290	 349	 240
294	 268	 346	 251	 272	 203	 286	 250	 289	 349	 239

1938
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954

Jan.-
mai

1954
1955

1952.
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni



g)
Mjøl,
gryn
m. v.

h)
Brød og
andre
baker-
varer

1955. *46

XIV. Priser.

48. Indekstall for levekostnader for arb.familier i byer og industristeder. 1949=100. 1

A.	 Total B.	 Matvarer

a) b)
Med fag- Uten fag-
forenings- forenings-
kontingent kontingent

b)
Kjøtt og

kjøtt-
varer

d)
Fisk og

fiske-
varer

e)
Mjølk,

smør, ost
og egg

f)
Poteter,
grønns.,
frukt og

bær

a)

I alt

C)

Flesk

1938.  • • .
1945. .
1946. .
1947.  
1948. . .
1949.
1950. .
1951...
1952...
1953..
1954.. • •

Jan.—
april

1954...
1955...

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars' .
April 	
Mai .
Juni. . . •

Juli .
Aug	
Sept.•
Okt 	
Nov..
Des 	

1954.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April .
Mai . . . .
Juni . .

Juli . . .
Aug.. . .
Sept. . . •Okt.. . . •
Nov. .
Des 	

1955.
Jan  •
Feb 	
Mars 	

	April . . 	
Mai . 	
Juni . 	

64	 63	 67	 63	 53	 49	 72
97	 98	 104	 94	 98	 106	 106

100	 100	 105	 99	 102	 98	 110
100	 101	 104	 101	 103	 98	 108
100	 100	 101	 100	 100	 98	 102
100	 100	 100	 100	 100	 100	 100
105	 105	 109	 112	 113	 103	 109
122	 122	 129	 147	 161	 119	 124
133	 133	 146	 171	 179	 137	 137
135	 136	 148	 182	 191	 142	 128
141	 142	 160	 207	 211	 147	 133

138	 138	 153	 202	 218	 143	 125
142	 142	 159	 202	 193	 152	 137

134	 134	 146	 177	 187	 143	 126
134	 134	 146	 177	 168	 142	 127
134	 135	 147	 179	 167	 142	 127
134	 135	 146	 179	 167	 142	 126
135	 135	 147	 178	 166	 142	 127
135	 135	 148	 179	 175	 141	 129

135	 135	 148	 181	 185	 141	 127
135	 136	 149	 181	 185	 143	 133
136	 136	 149	 183	 211	 143	 133
137	 137	 150	 187	 238	 143	 130
137	 137	 150	 187	 220	 143	 129
137	 137	 151	 194	 220	 . 143	 126

137	 137	 150	 194	 220	 143	 124
138	 138	 153	 203	 220	 142	 124
139	 139	 155	 204	 220	 143	 127
139	 139	 155	 206	 213	 144	 126
140	 141	 159	 206	 207	 147	 127
141	 141	 159	 206	 207	 146	 125

144	 145	 167	 215	 214	 147	 140
145	 145	 168	 216	 206	 150	 143
144	 144	 165	 212	 205	 150	 141
143	 143	 161	 210	 203	 152	 140
143	 143	 162	 208	 203	 152	 140
143	 144	 163	 209	 210	 153	 140

143	 143	 162	 209	 208	 152	 137
142	 142	 159	 204	 196	 152	 135
142	 142	 157	 199	 184	 152	 137
142	 142	 157	 196	 183	 152	 138

• • 	 • • 	 . .

• • 	 • •

53	 89
94	 104
98	 102

104	 99
102	 100
100	 100

101 	109	 112
111	 116	 130
129	 121	 138
122	 126	 140
127	 128	 149

122
129

140
140
140
140
140
140

140
140
140
140
140
144

141
144
144
144
144
144

154
154
154
151
154
154

129
132
126
130

• •
• •

• • 	 • • • •
• •

• •
• • • • 	 • •

138
136
126
122
124
125

118
120
122
126
130
135

124
125
124
124
125
126

127
120
116
117
117
119

• •

• •

128
123
128
128
128
128

128
128
128
128

127
127
128
128
128
128

128	 144
128	 154

123
124
127
127
127
127

127
127
127
127
127'
127

• •

• •

154
154
154
154

Beregningene er foretatt på grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet pA, grunnlag av forbruket i 1947/48.

Etter forbruket i 1947/48 var indekstallene for mars 1953 for de respektive grupper:

I • 135 I	 135 I	 147 I	 179 f 	 168 I	 142 I	 127 I 127
	

123 I 140
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Nr. 6.

XIV. Priser.

48. Indekstall for levekostnader for arb.fam. i byer og industristeder  (forts.) 1949 = 100.1

I)
Kolonial-

i) Drikke-
varer

a)
Kull, koks,

varer Annet og tobakk ved og
petroleum

E. F. G.	 Andre utgifter

Bekled-
ning Husleie

a)
Med fag-
forenings-
kontingent

b)
Uten fag-
forenings-
kontingent

B.	 Matvarer
	

C.	 D. Lys og brensel

b)
Gass og
elektrisi-

tet

1938.  . 	 78	 67
1945 	 141	 104 .
1946.  .  	 126	 105
1947..  	 109	 104
1948..	 105	 101
1949 . 400 	 100	 100
1950..  	 124	 109
1951 	 151	 128
1952 	 189	 146
1953 	 229	 155
1954 	 264	 176

Jan.-april
1954 	 249	 170
1955 . . . . 	

•	

236	 174

1953.
Jan 	 224	 147
Feb 	 224	 146
Mars' . • • 	

▪ 	

231	 153
April . • • 	

•	

231	 153
Mai  	 231	 154
Juni 	 •	 230	 154

Juli  	 228	 155
Aug 	 228	 155
Sept.	 228	 158
Okt 	 228	 159
Nov  	 232	 160
Des.  	 233	 165

1954.
Jan  	 233	 165Feb 	 254	 171
Mars 	 253	 171
April . • • 	

•	

255	 171
Mai 	 278	 177
Juni 	 279	 177

Juli  	 281	 181
Aug  	 281	 181
Sept. . . 	•

▪ 	

280	 181
Okt 	 258	 178
Nov. . . . 	

•	

258	 178
Des 	 257	 181

1955.
Jan 	 249	 179
Feb 	 231	 173
Mars . • • 	

▪ 	

231	 172
April . . .  	 231	 172
Mai
Juni 	  I	 • •	 • •

38
117
112
106
98

100
100
120
143
147
147

146
149

149
148
149
149
149
147

147
145
145
145
145
145

146
146
146
146
146
147

146
147
147
148
148
148

148
148
149
149

• •

99	 46	 106	 64
101	 92	 100	 84
101	 96	 100	 89
100	 97	 100	 96
100	 99	 100	 98
100	 100	 100	 100
100	 104	 100	 104
101	 133	 102	 114
105	 138	 105	 123
105	 138	 108	 128
109	 139	 114	 131

107	 138	 110	 131
115	 139	 119	 133

105	 137	 106	 127
105	 138	 106	 127
105	 138	 108	 126
105	 138	 108	 127
105	 138	 108	 127
105	 137	 108	 127

105	 138	 108	 127
105	 138	 108	 128
106	 137	 108	 128
106	 138	 108	 130
106	 138	 108	 130
106	 138	 108	 130

106	 138	 108	 130
106	 138	 108	 130
107	 138.	 111	 131
107	 138	 111	 131
107	 138	 111	 131
107	 139	 111	 131

107	 139	 117	 131
107	 139	 117	 132
114	 139	 117	 132
114	 139	 117	 132
114	 139	 117	 133
114	 140	 117	 133

114	 140	 117	 133
114	 139	 117	 133
115	 139	 120	 133
115	 139	 120	 133

041 	 00 	 00 	 00

00 	 00 	 00 	 04

59
86
91
96
98

100
103
114
124
129
132

131
133

128
128
127
128
128
128

128
128
128
131
131
131

131
131
131
131
131
132

132
132
132
133
133
133

133
133
133
133

• •

44
72
89
96

100
100
105
118
123
124
123

123
123

124
124
124
124
124
124

124
124
124
124
124
123

123
123
123
123
123
123

123
123
123
123
123
123

123
123
122
122

• • 	 • •

Beregningene er foretatt IA grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet på grunnlag av forbruket i 1947/48.

Etter forbruket i 1947/48 var indekstallene for mars 1953 for de respektive grupper:

I	 224 I	 147 I	 124 f 	 148 I	 105 I	 138 I	 108 i	 127	 128



Kr. pr. kg

50. Produsentpriser ved 6 av landets stone byer

A.

Havre

B.

Høy

C.

Poteter

D.

Egg

E.

Okse-
kjøtt

F.

Saue-
kjøtt

G.

Flesk

Kr. pr. 100 kg

1955. *48

XIV. Priser.

49. Jordbrukets prisindeks.'

A. Jordbruksprodukter B.

a) b) c) Produk-

I alt
Plante-

pro-
dukter

Hus-
dyrpro-
dukter

sjons-
midler

6.64 10.59 1.55 L60 1.50 1.39
7.42 9.21 1.44 1.44 1.54 1.50

15.44 14.64 2.61 2.25 2.18 2.40
16.25 17.89 2.73 2.31 2.65 2.55
16.86 19.45 2.73 2.31 2.96 2.55
16.85 19.62 2.73 2.31 2.96 2.55
16.76 20.37 3.20 2.64 3.15 2.78
17.33 18.94 4.00 3.37 3.67 3.41
20.18 22.03 4.00 3.67 4.20 3.78
20.28 20.18 4.00 4.07 4.50 4.18
18.76 20.68 3.95 4.30 4.78 4.40
18.15 22.29 3.55 4.30 4.79 4.47
24.37 24.35 4.58 4.35 5.18 4.70
27.38 27.80 4.73 5.09 4.89 4.94
22.16 21.75 4.12 5.41 4.81 4.98
19.85 27.08 3.91 5.98 5.51 5.54

25.67 22.20 3.71 5.40 4.50 4.95
26.33 23.30 3.69 5.40 4.50 4.24
25.67 22.33 3.84 5.40 4.50 4.30
24.08 21.33 3.57 5.40 4.50 4.29
23.25 21.00 3.90 5.40 4.61 4.38
22.92 21.67 4.04 5.40 5.00 4.72

18.00 31.67 4.08 5.40 5.23 4.88
19.67 20.17 5.16 5.40 5.00 5.08
19.67 18.75 5.09 5.40 4.81 5.54
19.67 18.67 4.57 5.40 4.85 5.83
20.50 19.43 4.37 5.40 4.92 5.80
20.50 20.50 3.41 5.55 5.35 5.80

20.50 24.90 3.02 5.60 5.35 5.80
20.50 26.75 3.08 5.75 5.47 5.80
20.50 29.30 3.49 5.82 5.60 5.80
20.42 30.00 3.63 5.96 5.60 5.53
20.25 31.00 3.91 5.90 5.60 5.40
20.25 33.42 3.60 5.93 5.64 5.43

19.50 34.82 4.28 6.15 6.00 5.55
19.00 22.73 4.83 6.15 6.00 5.40
19.00 21.25 4.30 6.13 5.27 5.40
19.00 21.54 4.23 6.13 5.00 5.40
19.33 23.59 4.33 6.13 5.03 5.42
20.00 25.63 5.19 6.13 5.50 5.60

20.00 27.62 3.32 6.15 5.50 5.40
20.40 28.25 3.29 5.88 5.50 4.99
21.80 28.40 3.68 5.56 5.50 4.66
23.70 29.20 4.00 5.50 5.50 4.70

Mai  	 • •	 • •	 • • Mai
Juni 	 • •	 • • Juni	 .1

Fra Norges Landbrukshøgskoles Institutt for driftslære og landbruksøkonomi. Månedstal-
lene er beregnet uten grønnsaker og ull. 2 Fra Landbrukets Prissentral. Havreprisen gjelder levert
nærmeste jernb.st. eller kai.

April • • • • I
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept. ••••
Okt 	
Nov 	
Des. 	

1954.*
Jan 	
Feb 	
Mars • • • •
April • • • • I
Mai
Juni

Juli 	
Aug
Sept. • • • •
Okt 
Nov. • • •
Des 

1955.*
Jan 	
Feb 	
Mars . ..
April .	 .

1938-39. .
1939-40. .
1941-42 	
1942-43 	
1943-44 	
1944-45. 	
1945-46 	
1946-47 	
1947-48 	
1948-49. 	
1949-50 	
1950-51 	
1951-52. 	
1952-53. 	
1953-54. 	
1954-55. 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars • • • •

100 100 100 100
103 107 102 106
153 156 153 150
172 178 170 150
178 188 175 155
185 196 183 156
197 195 197 155
225 215 227 159
242 240 242 162
247 212 255 166
250 232 254 170
264 267 264 215
287 291 286 234
300 313 297 246
296 287 298 248

• • • •

306 307 306 248
299 309 296 248
293 302 291 248
279 295 277 248
278 289 275 248
283 294 281 248

287 292 2 86 248
300 302 300 248
303 285 306 247
308 280 313 248
308 287 312 248
312 314 311 249

314 332 310 249
316 342 311 249
315 354 308 249
310 357 302 249
309 361 299 250
312 374 300 249

335 358 331 248
332 302 338 247
331 295 338 247
330 298 336 247
333 319 336 247
338 335 339 244

334 344 332 244
325 346 321 245
316 347 311 245
313 348 306 245

1938	 18.00
1939	 17.83
1941 25.51
1942 30.56
1943 32.56
1944 32.56
1945 32.56
1946 31.06
1947 35.56
1948 38.56
1949 41.56
1950 45.56
1951 52.06
1952 58.06
1953 61.56
1954 61.83

1953.
Jan. . . 61.45
Feb.. . 61.75
Mars . 62.05
April . I 62.35
Mai . . 62.50
Juni . . 62.50

Juli . . 61.00
Aug.. . 61.00
Sept. . 61.0')
Okt. . . 61.00
Nov. . 61.00
Des. . . 61.15

1954.
Jan. . . 61.45
Feb. . . 61.75
Mars . 62.05
April . I 62.35
Mai . . 62.50
Juni . . 62.50

Juli . . 61.00
Aug.. . 61.00
Sept. . 61.00
Okt. . . 61.60
Nov. . 62.20
Des. . . 62.50

1955.*
Jan. 62.50
Feb. 62.50
Mars 62.50
April 62.50

Driftsåret 1. april-31. mars
1938/39 100



51. Indekstall for byggekostnader. 1 Oktober 1940 = 100.

A.
Murgård

i by

B.
Tomanns-
bolig i tre

C. Vånings-
hus på lands-

bygda

A.
Murgård

i by

B.
Tomanns-

bolig av tre

C. Vånings-
hus på lands-

bygda

1945 1. mars
1. sept.

1946 1. mars
1. sept.

1947 1. mars
1. sept.

1948 1. mars
1. sept.

1949 1. mars
1. sept.

1950 1. mars
1. sept.

1951 1. mars
1. sept.

1952 1. mars
1. sept.

1953 1. mars
1. sept.

1954 1. mars
1. sept.

152	 158	 176
153	 159	 177
158	 165	 180
174	 188	 205
185	 197	 215
195	 219	 241
193	 217	 242
192	 214 •	 239
191	 213	 237
191	 215	 238

132
	

130
	

136
137
	

138
	

145
132
	

133
	

142
136'
	

140
	

156
142
	

147
	

162
146
	

155
	

171
149
	

154
	

171
151
	

157
	

174
152
	

158
	

175
153
	

158
	

175

a)
Boligbygg

i Oslo
Mur/

betong

b)

Tomanns-
bolig av

tre i Aker

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

C.

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager
a)

Boligbygg
i Oslo
Mur/

betong

b)

Tomanns-
bolig av

tre i Aker

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

C.

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager

A.
Totale byggekostnader
Januar 1932 -- 100

A.
Totale byggekostnader

Januar 1932 -- 100

Desember 1938 = 100 Desember 1938 = 100

*49
	

Nr. 6.

XIV. Priser.

Om beregningsmåten se: Indeks byggeomkostninger, N.O.S. X 30.

52. A/S Stormbulls indekser.

1933  	 97	 101	 ..	 1954.
1934  	 96	 100 Jan. ..	 249	 318	 256	 347
1938  	 114	 135	 166 	 166 	 Feb.	 249	 318	 255	 346
1939 	 116	 136	 102	 110	 Mars..	 249	 318	 255	 345
1940 .... .  	 128	 150	 121	 159 	April ..	 249	 318	 255	 343
1945  	 166	 196	 178	 175	 Mai...	 249	 318	 255	 343
1946 	 182	 209	 186	 207	 Juni ..	 248	 318	 253	 343
1947 	 200	 229	 203	 229	Juli ... 	 248	 318	 253	 342
1948 	 207	 243	 207	 259	 Aug. ..	 248	 318	 253	 347
1949 	 205	 249	 211	 275	 Sept...	 249	 321	 254	 351
1950  	 206	 251	 211	 277	 Clidb. ..	 249	 321	 254	 351
1951  	 228	 280	 229	 380	 Nov. ..	 249	 320	 254	 360
1952  	 254	 317	 255	 445	 Des. ..	 250	 321	 254	 369
1953  	 252	 321	 258	 377
1954  	 249	 319	 254	 349

1953.	 1955.
Jan.

.. 
	 255	 324	 263	 408	 Jan....	 251	 321	 254	 377

Feb. . 	 254	 324	 263	 401	 I'eb....	 253	 323	 254	 388
Mars . 	 253	 324	 263	 383	 Mars ..	 254	 323	 254	 394
April . 	 252	 324	 259	 380 	April ..	 254	 323	 254	 394
Mai  	 251	 319	 257	 378	 Mai ... 	 254	 323	 254	 394
Juni 	 251	 319	 256	 373	 Ami ..	 ..	 ..	 ..	 ..
Juli 	 251	 319	 256	 371	 Juli .. . 	 O. 	 ..

Aug. . • •  	 251	 319	 256	 371	 Aug. .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..

Sept. .  	 251	 319	 256	 371	 Sept. .. 	 .. 	 .. 	 .0 	 • •
Okt. • • .	 251	 319	 256	 367	 Okt. ..	 ..	 ..	 ..
Nov. • • . .	 250	 318	 256	 358	 Nov. .. 	 .. 	 .. 	 ..
Des 	 249	 318	 256	 358	 Des....	 ..	 ..

d



37 362
42 515
39 421
40 907
37 831
32 764
31 648
33 728
34 985
33 086

5 426
4 455
4 583
4 520
4 302
4 290
3 743
3 765
4 147
4 433

31 936
38 060
34 838 
36 387
33 529
28 474
27 905
29 963
30 838
28 653

1955.
,•••••••••••■•,,••■■■••' *50  

XV. Rettsforhold.

53. Anmeldte for-
brytelser i landets

4 største byer
54. Drukkenskapsforseelser.

A.	 B.

Av
I alt	 dette

Oslo

c) Byer med brenne-
vinsomsetning i 1954

2) Ekskl.
Oslo

d) Byer
uten

brenne-
vinsom-
setning

A.

I alt

B.

Bygder
i alt

C.	 Byer

a)
	

b)

I alt
	

Oslo
1) I alt

•

1938  	 •
1946  	 • •
1947 	  20 523
1948 	  19 310
1949 	  17 560
1950 	  16 529
1951 	  18 002
1959 	  17 113
1953 • • • . •	 17 133
1954 	  16 804

1952.
Juli  	 1 306
Aug 	  1 512
Sept  	 1 519
Okt.  	 1 583
Nov 	  1 309
Des.  	 1 324

1953.
Jan 	  1 267
Feb 	  1 221
Mars 	  1 431
April 	 1 298
Mai 	 1 416
Juni 	 1 498

Juli 	 1 350
Aug 	  1 526
Sept 	 1 596
Okt 	  1 696
Nov	  1 422
Des  	 1 412

1954.
Jan 	  1 144
Feb 	  1 015
Mars 	  1 375
April 	 1 350
Mai 	  1 445
Juni 	  1 404

Juli  	 1 329
Aug.	 1 561
Sept.	 1 570
Okt 	  1 647
Nov 	  1 512
Des.  	 1 452

1955.*
Jan 	  1 269
Feb. . . . .	 1 160
Mars . . . . .	 1 383
April. . .  	 1 341
Mai 	
Juni . . • •

13417
12 475
11 381
10 516
11 518
11 029
10 777
10 126

	872	 3 245	 348

	

1 064	 3 413	 314

	

1 002	 2 980	 387

	

1 003	 2 706	 314

	

835	 2 526	 276

	

806	 2 674	 265

	

718	 2 470

	

722	 2 255

	

871	 3 139

	

836	 2 673

	

901	 3 298

	

967	 2 830

	

919	 3 376

	

993	 3 415

	

1 014	 2 972

	

1 050	 3 193

	

927	 2 523

	

859	 2 841

678	 1 979
566	 2 178
776	 2 791
817	 2 783
866	 3 292
906	 3 001

850	 3 478
993	 3 000
978	 2 592
966	 2 752
893	 2 470
837	 2 770

	

777	 2 078

	

706	 2 132

	

824	 2 577

	

838	 2 628
• • 	 • •

13 833
18 328
14 737
14 444
13 929
12 103
11 282
12 003
12 124
11 813

1 238
1 233
1 048
1 019

948
928

774
755

1 092
935

1 175
991

1 169
1 162
1 039
1 115

896
1 021

693
741
950

1 012
1 146
1 142

1 264
1 083

958
1 030

832
962

767
766
920
972

279
300
323
281
440
436

379
366
363
337
314
329

252
285
309
255
420
431

480
474
410
369
365
383

272
266
326
299

2 897
3 099
2 593
2 392
2 250
2 409

2 191
1 955
2 816
2 392
2 858
2 394

2 997
3 049
2 609
2 856
2 209
2 512

1 727
1 893
2 482

A2528
2 872
2 570

2 998
2 526
2 182
2 383
2 105
2 387

1 806
1 866
2 251
2 329

17 101
14 766
12 009
12 504
13 730
14 753
12 672

1 246
1 468
1 170
1 064

989
1 180

1 118
933

1 327
1 140
1 301
1 123

1 463
1 528
1 252
1 408
1 016
1 134

792
843

1 112
1 186
1 291
1 085

1 288
1 048

904
1 034

979
1 110

805
811

1 024
1 035

13 939
15 233
15 276

31 545
28 695
24 112
23 786
25 733
26 877
24 485

2 484
2 701
2 218
2 083
1 937
2 108

1 892
1 688
2 419
2 075
2 476
2 119

2 637
2 690
2 291
2 523
1 912
2 155

1 485
1 584
2 062
2 198
2 437
2 227

2 552
2 131
1 862
2 064
1 811
2 072

1 572
1 577
1 944
2 007

27 772
33 561
30 013

4 164
4 499
4 825
4 842
4 834
4 362
4 119
4 230
3 961
4 168

413
398
375
309
313
301

299
267
397
317
382
275

360
359
318
333
297
357

242
309
420
330
435
343

446
395
320
319
294
315

234
289
307
322



Ore
1949
= 100

*51 Nr. 6.
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XVI. Utland.

55. Danmark
A.

Syssel-
settings-
indeks,

industri
2

B.

Arbeids-
løse

fagf.-
medl.

1000
pers.

C.	 D.
Produksj.indeks 

a)	 b) Auj Detalj-
malsk om-

Indu-setn.-
stri

3 jordbr.-
pro-	 indeks

duksjon 3

K.

Gj.sn.
time-
for-

tjeneste 7

E. F. j.

Pct.Mill kr.
1949

1001949 - 100

øye-
blikke-
lig ren-
te p&
stats-
obliga-
sjoner'

Engros-
pris-

indeks

Leve-
kost-
nads-

indeks

Inn-
førsel

Ut-
førsel'

Seddel-
omlop'

1949 = 100

• •
38
71
87
93
95

100
112
115
119
124
139

1 624
1 742

696
2 848
3 090
3 424
4 205
5 890
6 994
6 645
6 874
8 025

111
105
121
121
121
120

121
118
121
131
121
180

113
109
120
129
129
128

131
126
132
132
128
186

594
574
602
539
503
521

580
496
617
632
610
606

576
570
639
668
646
746

709
631
674
750
697
719

4.27
4.66
3.76
3.55	 81
3.65	 89
4.07	 98
4.44	 100
453 	113
5.14	 143
5.29	 140
5.08	 131
5.24	 131

170
176
260
290
310
337
351
368
404
433
446

43
45
82

59
61
94
94
97
99

100
106
117
122
122
123

	

5.20	 135	 123

	

5.17	 134	 • •

	

5.19	 133

	

5.11	 133	 122

	

5.07	 132

	

5.05	 132

	

5.05	 131	 122

	

5.07	 128	 • •

	

5.04	 129

	

5.02	 129	 12 .2

	

5.02	 128

	

5.02	 128

	

5.00	 130	 122

	

4.98	 131

	

4.98	 130

	

5.00	 131	 12. 2

	

5.00	 132

	

5.28	 132

	

5.30	 132	 123

	

5.39	 132	 • •

	

5.41	 131

	

5.49	 130	 123

	

5.56	 133

	

5.47	 133

440

444

446

453

I 449

A462
J

•

	5.45 	 134	 126

	

5.45	 133	 . .
135	 • •
135 P127

1938 
	

73
1939 
	

79
1945 
	

69
1946 
	

84
1947.  • • •	 90
1948 
	

95
1949 
	

100
1950 
	

108
1951 
	

107
1952 
	

102
1953 
	

102
1954 
	

106

1953.
Jan 	 97
Feb  	 101
Mars . . .  	 105
April . . .  	 104
Mai  	 108
Juni 	 108

Juli  	 70
Aug.	 104
Sept 	 111
Okt 	 110
Nov.	 109
Des 	 102

1954.
Jan 	 99
Feb 	 105
Mars . . .  	 107
April .	 108
Mai  	 112
Juni 	 113

Juli  	 73
Aug	 109
Sept.	 114
Okt 	 113
Nov. .	 114
Des 	 105

1955.
Jan  	 104
Feb 	 108
Mars .  	 109
April . . .  	 107
Mai 	
Juni 	

73
	

73
78
	

78
54
	

54
73	 73	 86
29	 85	 84
28	 94	 77
33	 100	 100
29	 112	 118
32	 113	 123
43	 108	 117
32	 112	 134
27	 118	 142

70	 105	 137
68	 110	 127
34	 116	 132
28	 115	 135
15	 118	 144
12	 116	 147

12	 80	 135
13	 115	 137
16	 122	 134
19	 119	 126
27	 118	 128
71	 109	 133

62	 108	 135
78	 115	 129
31	 119	 139
19	 121	 142
10	 124	 153
7	 126	 156

10	 82	 142
8	 122	 137

10	 129	 137
14	 125	 141
18	 126	 143
54	 117	 147

1 528
1 575

904
1 618
2 313
2 731
3 560
4 593
5 788
5 866
6 095
6 552

509
453
577
444
459
526

462
457
514
574
599
521

477
493
576
506
552
572

501
536
557
562
621

A599

441
600

1 561
1 633
1 641
1 614
1 627
1 709
1 817
1 966
2 118
2 145

1 863
1 849
1 889
1 887
1 846
1 864

1 834
1 803
1 827
1 917
1 933
2 118

1 991
1 951
1 972
1 981
1 954
2 000

1 954
1 896
1 919
1 964
1 991
2 145

	64	 114

	

71	 121

	

A61	 123
23

145
139
143

117
113
144

677
A687

681

648
528
582

2 025
1 983
1 973
1 743                                

Basert på utførte timeverk. 2 Månedstallene er korrigert for varierende antall arbeidsdager
som følge av søndager, helligdager o. 1., men ikke for sesongvariasjoner eller ferie. 3 Mjølk,
smør, ost, okse- og kalvekjøtt og flesk, egg. Fra og med 1946 omfatter tallene også produsen-
tenes forbruk av egne produkter. 4 Innenlandske varer. Ved utgangen av år og måned.
6 3 1/2 0/0 uoppsigelige statsobligasjoner. 7 Faglærte mannlige arbeidere i en rekke fag innenfor
industri, håndverk og handel.



D.

Inn-
førsel

E.

a)

I alt

b)
Papir-
masse"

C)
Papir

og papp'

Utførsel

Mill. kr. 1000 tonn

67
64
36
23
24

s 26
26
22
18
22
28
25

64
70
72
88
90
96

100
104
108
106
107
112

2 082
2 499
1 084
3 386
5 220
4 945
4 333
6 102
9 184
8 947
8 161
9 194

697
596
669
688
678
681

648
586
669
732
739
778

46

• .
35

• •

42
41
31
23
17
17

107
109
112
114
111
113

53
105
111
117
116
116

112
118
115
118
118
119

60
110
117
119
122
121

117
119

• •

709
641
804
761
777
712

735
719
772
816
844
910

844
802
926

• •

140	 • •

11 3439°9	 128

138	
..138	 128

138	 . .
137
137	 12' 8
137
137	 ..
137	 128

137	 • •
137	 ..
137	 129
138
137
138	 13' 6
138	 • •
137	 ..
137	 129
137	 129
138	 129
138	 129

139	 129
140	 129
141	 130

• •

• •

• •

• •

108

128
115
100
125
148
137
136
155

127

135

128

153

144

151

150

174

• •

1955. *52

XVI. Utland.

56. Sverige
B.

Ar-
beids-
løse
fagf.-
med-

lemmer

A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
industri'

1949
= 100

C.

Pro-
duksj.-
indeks,
industri'

1949
= 100

F.
Volumindeks

a)
	

b)
Inn-	 Ut-
førsel førsel

1949 =. 100

G.

Seddel-
omløp'

Mill. kr.

H.
Øyeblik-

kelig
rente,
stats-.

obliga-
sjoner'

Fet.

I.

Engros-
pris-

indeks'

J.

Leve-
kost-
nads-

indeks'  

1949 = 100
1000
pers.

1938	 82
1939	 84
1945	 95
1946	 99
1947	 99
1948	 101
1949	 100
1950	 100
1951	 102
1952	 99
1953	 97
1954	 98

1953.
Jan.	 97
Feb. .	 97
Mars .	 97
April	 97
Mai . .	 95
Juni	 - • •

Juli	 97
Aug.	 97
Sept.	 98
Okt.	 98
Nov.	 98
Des.	 97

1 843
1 889
1 758
2 547
3 240
3 979
4 250
5 707
9 225
8 134
7 657
8 217

581
461
555
594
583
698

661
626
707
740
737
709

473
601
246
521
605
682
711
866
925
667
842
985

58
54
78
74
64
70

60
66
73
82
82
81

97 1 061
1 422

• • 2 782

'	
2 877

79 2 895
87 3 113

100 3 288
125 3 513
130 4 090
116 4 577
124 4 835
137 5 087

2.34
2.90
3.04
3.01
3.02
3.08
3.02
3.11
3.23
3.28
3.27
3.24

51	 64
53	 66
90	 91
86	 91
92	 94
99	 98

100	 100
105	 101
139	 117
147	 126
138	 128
137	 129

4 350
103 4 366

4 311
4 365

120 4 223
4 327

4 266
130 4 321

4 366
4 503

143 4 511
4 835

4 610
111 4 584

4 459
4 575

142 4 433
4 593

4 463
139 4 523

4 615
4 731

156 4 739
5 087

4 855
4 793
4 756

585
490
600
612
782
734

742
627
716
772
748
812

707
655
584

1954.
Jan.	 97
Feb.	 97
Mars	 98
April	 98
Mai	 98
Juni	 100

Juli	 98
Aug.	 98
Sept.	 99
Okt.	 99
Nov.	 100
Des.	 99

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai	 • •
Juni

74
62
86
75

103
76

84
65
82
86

108
84

92
91
99

• •
• • 	 • •

3.29
3.29
3.29
3.29
3.29
3.30

3.29
3.27
3.27
3.26
3.24
3.21

3.21
3.20
3.19
3.19
3.19
3.19

3.19
3.20
3.21
3.37
3.42
3.37

3.35
3.37
3.40

• •

1 981
2 331
1 569
1 804
1 798
1 480
1 894
2 091
2 009
1 629
2 170
2 232

208
62
93

170
193
193

186
186
203
207
232
237

212
137
83

194
252
207

190
161
188
199
183
226

217
155

83

• •

i Inklusive gruvedrift, men eksklusive gass, elektrisitets- og vannverk. 2 Sveriges Industri-
förbunds månedsindeks knyttet til Kommerskollegiums årsin.deks. Korrigert for varierende antall
arbeidsdager i måneden. 3 Tory vekt. 4 Ved utgang av år og måned. 6 3 % uoppsigelige stats-
obligasjoner; års- og minedsgjennomsnitt. 6 Kommerskollegiums indeks. Gjennomsnitt pr. måned.
7 Direkte skatter og sosiale tilskott er holdt utenfor. Fra 1948 omfatter serien også jordbruks-
arbeidere.



1 532	 18.6
"1 803 1021.0

1 548
1 601

"2 007

A17.9
A 18.4
1°23.4

Nr. 6.*53

XVI. Utland.

57. Storbritannia og Nord-Irland

1938
1939
1945
1946
1947. 
1948. 
1949. 
1950.
1951. 
1952.
1953. 
1954. 

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli .
Aug..
Sept.
Okt..
Nov.
Des. .

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

B.

Ar-
beids-
løyse

1000
pers.

93 1 787
99 1 480
98	 160
95	 394

102	 498
8 98	 331
100	 338
103	 341
106	 281
104 463
105	 380
109	 318

105	 503
105	 476
105	 439
105	 416
105	 378
105	 335

106	 307
106	 327
107	 323
108	 340
108	 358
108	 359

108	 415
108	 430
108	 382
109	 353
109	 321
109	 269

109	 249
110	 268
111.	 264
111	 281
112	 293
111	 289

112	 336
112	 318

• •	 307

C.
Pro-
duk-

sjons-
indeks,

industri'

10 560
13 428
12 012
12 900
12 924
15 120
15 804
16 560
15 884
16 680
17 894
18 817

1 406
1 431

In 783
1 418
1 427

"1 717

1 126
1 183

1°1 763
1 443
1 475

1°1 722

1 463
1 451

"1 854
1 496
1 520

1°1 890

1 069
- 1 325
1 °1 890

1 524

E.

Detalj-
omset-
nings-
indeks'

47
48
55
64
72
83
91

100
109
117
124
132

112
112

"120
118
126

"121

124
113

12 120
125
132

"162

18.7
	

118
18.7
	

115
1023.4 12 122

17.0
	

126
18.7
	

128
1°21.4 "129

14.3
	

132
14.8
	

123
1°21.9 "129

18.7
	

131
141

12179

A 127
122

F.

Inn-
førsel'

858
840

1 053
1 151
1 735
2 015
2 214
2 526
3 779
3 332
3 241
3 295

280
234
275
284
289
284

284
241
262
271
263
274

274
234
287
276
271
282

281
258
280
219
328
305

322
301
353
310

G.

Ut-
førsel'

£

471
439
399
915

1 138
1 583
1 784
2 202
2 614
2 584
2 584
2 676

218
195
213
215
212
204

234

2
198

02
228
240
225

226
201
246
225
229
218

206
210,.1

247

215
197
256 j

249
233
260
245

Mill. £

100	 100	 505
97	 94 555
62	 46 1 380
68	 99 1 422
78	 109 1 350

1192	 ' 1 91 1 293
100	 100 1 322
100	 115 1 358
112	 116 1 333
103	 109 1 525
112	 113 1 620
114	 119 1 752

1 449
1 465
1 509
1 514
1 532
1 557

1 599
1 546
1 533
1 532
1 567
1 620

1 539
118 1 556

1 577
1 613

120 1 532
1 647

1 716
119 1 650

1 635
1 644

120 1 669
1 752

t

133 1 660
124 1 669

1 696

J
ye-

blikke-
lig

rente,
stats-
obi.'

Pet.

3.38
3.72
2.92
2.60
2.76
3.21
3.31
3.55
3.79
4.23
4.08
3.76

4.26
4.25
4.17
416
4.12
4.08

4.13
4.12
4.00
3.93
3.88
3.89

3.90
3.91
3.89
3.80
3.72
3.78

3.69
3.66
3.66
3.66
3.64
3.76

3.83
3.98
3.99

K.

Reuters
råvare-
indeks

19491949
= 100

33
35
55
66
80
92

100
122
145
130
118
116

122
122
122
119
119
119

117
117
116
115
114
115

116
117
117
117
117
116

115
115
115
116
117
119

121
122
119
116

A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
indu-
stri',2

1949
.= 100

D.
Produksjon av

a)	 b)

Stål	 Kull'

81

78
85
94

100
108
110
108
113
121

111
115
117
111
116
111

104
100
118
123
125
113

120
123
124
117
125
120

109
107
125
129
131
121

125
130

1949	 1000	 Mill.	 1950
= 100 tonn	 tonn = 100

230.6
235.1
185.7
193.1
200.6
212.8
218.5
219.7
225.8
223.1
227.1
227.2

18.8
18.5

1°23.0
17.7
17.6

"21.1

13.7
14.8

1°22.5
18.7
19.1

"21.6

H.
Volumindeks

b)
Inn-	 Ut-

førsel4 forsel'

I.

Seddel-
omløp"

1949 = 100

106

116

114

113

115

113

114

112

108

110

111

122

120
130

1 Eksklusive Nord-Irland. 2 Årstallene gjelder for midten av året. 3 Inklusive bygge- og anleggs-
virksomhet. 4 Til innenlandsk forbruk. 5 Av innenlandske varer. Ved utgangen av år og måned.

2% % Consols. Månedsgjennomsnitt. Til og med 1947: 1937 .= 100. Til og med juni 1948 bare
arbeidsløysetrygdede. Senere samtlige arbeidsløse registrert ved arbeidsformidlingen. Årstallet
gjelder juli-desember. " 5 uker. De øvrige månedstall angir produksjonen i 4 uker. 11 Til og med
1947: 1938 = 100. 12 Gjennomsnitt for 5 uker. De øvrige månedstall angir gjennomsnitt for 4 uker.



1955
	

*54

XVI. Utland.

57. Storbritannia ou
Nord-Irland (forts.) 58	 Vest-Tyskland..

L.
Engros-

pris-
indesks

M.
Leve -
kost-
nads-
indeks

N.

-Time-
fort je-
nest&

A.

eSys.se-

Indeks,
industri

B.

Ar-
beids-
Luse

C.
Pro-
duk-

1:„.31°,,aiksats-;. 1

D.
Produksjon av

E.

Inn-
førsel2

F.

Ut-
førsel 3

G.

Seddel-
omløp

H.

Engros-
„ri,

i ii-deis

I.
Leve-
kost-
nads-

indeksa)
Stål

b)
Kull

1949 = 100 Pence
49

=
19

100
1000
pers.

1=9 149
00 1000 tonn Mill. D. M. 1949 = 100

1938 44 .	 101 5 17.4 .	 . .	 . .	 . 17 904 136956 .	 . • . • • • - 60
1939 45 103 •• •• .• •• •• •• •• •• •• •• ••
[945 73 132 629.3 • • • . .	 . .	 . 35 484 .	 . .	 . .	 . .	 . .	 •
1946 76 132 530.4 .	 . .	 . .	 . 2 556 53 940 .	 . .	 . • • • • • •
[947 83 4.. 533.0 .	 . 8595 • . 3 060 62 724 .	 . .	 . .	 . • • • •
1948 95 97 535•4 7 94 592 69 5 556 87036 6 054 993
1949 100 100 536.6 100 1 230 100 9 156 103236 7

.
846 '4 13	 0586 7 .	 .100 100

1950 114 103 539.6 105 1 580 126 11 162 110756 11 374 8 362 7 682 108 93
1951 139 113 543•4 115 1 432 150 13 503 118901 14 726 14 577 8 801 131 101
1952 143 123 546.6 118 1 381 161 15 802 122278 16 203 16 909 10 217 137 103
1953 143 126 548.4 124 1 252 175 15 420 124473 16 006 18 511 10 770 131 101
1954 144 129 '52.5 .	 . 1 206 197 17 435 128038 19 336 22 049 12 781 133 102

1953.
Tan. 143 124 .. .. 1 823 160 1 483 10 940 1 353 1 262 10 089 134 103
Feb. 141 125 .	 . 1 811 162 1 335 9 894 1 177 1 228 10 323 134 102
Kars 143 126 . .11 91 393 170 1 468 10 920 1 277 1 474 10 310 133 102
April 145 127 48.4 . . 1 234 174 1 277 9 850 1 252 1 526 10 535 131 102
Kai 144 126 1 156 173 1 165 9 375 1 237 1 428 10 501 132 101
Tuni 143 127 .. .	 .124 1 073 175 1 259 10 204 1 338 1 554 10 564 132 101

Juli 143 127 .. 1 013 169 1 271 10 775 1 284 1 567 10 791 132 101
Aug. 142 126 .	 . 968 170 1 227 10 260 1 243 1 500 10 859 130 101
Sept. 142 126 .126941 186 1 201 10 379 1 359 150 11 017 130 100
(At 142 126 491 .2 .	 . 964 190 1 239 11 064 1 431 1 724 11 149 130 100
Nov. 142 126 .	 . .	 . 1 121 199 1 259 10 368 1 474 1 645 11 126 130 -	 100
Des. 142 126 .	 . 125 1 525 189 1 236 104'44 1 581 2 094 "11972 130 100

1954.
Jan. 141 126 .. .. 1 940 176 1 301 10 732 1 313 1 502 11 667 131 100
Feb. 142 126 .. .. 2 042 181 1 206 10 363 1 213 1 508 11 885 131 101
Kars 143 127 125 1 427 185 1 363 11 443 1 585 1 932 11 791 131 101
April 143 127 ..51.1 .	 . 1 268 191 1 228 9 878 1 471 1 661 12 035 131 101
'[ai 144 127 .	 . 1 102 196 1 363 10 084 1 558 1 823 11 886 131 101

juni 144 127 .	 .31 O 1 002 196 1 406 9 871 1 559 1 707 11 932 133 101

Juli 145 131 .	 . .	 . 934 190 1 580 11 203 1 573 1 925 12 158 133 102
Aug. 143 130 .	 . 879 188 1 561 10 664 1 519 1 839 12 076 132 102
Sept. 143 129 .	 . .	 .133 823 206 1 556 10 765 1 714 1 842 12 358 132 102
Okt. 143 130 52.5 .. 821 213 1 615 11 060 1 848 1 982 12 581 133 102
Nov. 144 131 .	 . 948 224 1 660 10 905 1 947 2 025 12 556 133 103
Des. 146 131 S	 .. .. 1 288 215 1 596 11 070 2 036 2 303 12 781 135 103

1955.
Tan. 147 132 .. .. 1 790 206 1 627 10 616 1 692 1 757 12 588 135 103
Feb. 147 132 .	 . .	 . 1 815 209 1 629 10 565 1 819 1 908 P 12 709 135 102
Mars 146 132 .	 . .	 . 1 406 215 .	 . 12 062 1 096 2 221 .	 . 135 102
April 145 .	 . .	 . .	 . 874 .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . 102
Mai•• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• .. ••
Juni • • • • • • • • • • • . • • • • • • • • • • • •

For menn over 21 år. Til 1949 i industri, gruvedrift, bygge- og anleggsvirksomhet, trans-
port (ekskl. jernbane) og offentlig tjenesteyting. Fra 1950 i fabrikkindustri.  2 Til innenlandsk forbruk.

-3 Innenlandske varer. 4 Til og med 1916: 1937 100. Gjennomsnitt j an.—mai: 132, gjennomsnitt
juni—des.: 101. 5 Oktober. 6 Juli. Gjennomsnitt av juni-, september- og desember-tallene. 8 Mars
—desember. 9 Juli—desember. 1° Fra og med des. 1953 har en tatt med d3-sedler». (Omløp pr.
39/„-53: 675 mill. D. M.).



a)

Stål

b)

Kull

6 216
7 944
1 656
4 404
5 736
7 243
9 156
8 651
9 833

10 869
10 000
10 626

46 500
49 152
33 312
47 160
45 228
43 290
51 189
50 842
52 973
55 333
52 589
54 405

2 280
3 024

732
2 280
2 892
3 917
3 846
3 763
5 003
4 999
4 396
4 901

415
366
398
391
367
394

326
320
336
364
349
370

29 580
29 844
15 828
22 776
24 396
26 679
27 850
27 308
29 638
30 358
30 055
A 29 238

2 639
2 435
2 686
2 619
2 391
2 622

2 139
2 330
2 500
2 637
2 518
2 539

373
364
402
391
389
417

391
411
427
447
436
459

457
449

2 557
2 439
2 676
2 486
2 299
2 438

2 069
A2 327

2 427
2 004

A2 446
2 570

2 497
2 316

82

100
100
102
118
114
114

M24

110
111
113
116
116
114

105
113
117
117
118
119

A118
116
119
123
124
124

112
122
126
131
131

A 132

127

Nr. 6.*55

XVI. Utland.

60. Frankrike59. Belgia

1949
---- 100 1949 = 100

A.
Syssel-

set-
tinge-

indeks,
industri

1949
100

B.

Produk-
sjons-
indeks,

industri

1949
= 100

C.
Produksjon av

a)
	

b)

Stål
	

Kull

1000 tonn

C.
Pro-
duk-

sjofle-
indeks,

industris

1949
- 100

D.
Produksjon av

1000 tonn

B.

Ar-
beids-
layse 2

A.

Arbeids-
løyse

D.

Detalj..
omset-
nings-
indeks

F. G.

Engros- Detalj-
pris- pris-

indeks indeks

1000
pers.

E.

Seddel-
omløp'

Milliar-
der fres.

1938..
1939..
1945..
1946..
1947..
1948..
1949..
1950. 
1951..
1952..
1953 . .
1954 . .

1953.
Jan. . .
Feb. . .
Mars .
April .
Mai ..
Juni . .

Juli ..
Aug...
Sept. .
Okt. . .
Nov...
Des. ..

374	 90
7382

16	 38
16	 865

7	 77
98

100
101
104
104
102
103

67

	

••	 75

	

101	 76

	

••	 71

	

. .	
67

	

102	 60

107
85

113
116
121
125

937 4 966
857 4 520
938 4 952
892 4 512
858 3 905
912 4 447

788 4 308
521 2 285
783 4 538
852 5 034
819 4 659
843 4 463

28	 7 92
28	 93

80
86	 87
90	 94

17
40
52
40
39
62
57

91
100
101
114
119
115
126

118
119
119
119
121
120

• •
102

• •
102

54
54
52
53
57
62

1000
pers. 

174
195

4 145
67
68

5 81
174
170
154
174
184
167

224
212
189
179
171
171

172
164
162
163
186
214

1954.
Jan. . .
Feb. . .
Mars . .
April .
Mai. . .
Juni . .

Juli . .
Aug...
Sept. .
Okt. . .
Nov..
Des. . .

1955.
Jan. . .
Feb. . .
Mars . .
April .
Mai. . .
Juni . .

110	 102
111	 • •
110	 ..
110	 102
111	 • •
111

110	 103
111
110	 ..
110	 103
110
110

111
110
110

72	 122
74	 122

125
73	 128
69	 132
62	 130

121
99

129
131
136
138

178
170
156

56
55
48
49
53
57

64
68
67

814
781
884
832
845
880

906
786
933
994
958

1 013

136 Al 026
139 A982

1 135

103
100
99

108
109
109
110

109
108
108
108
108
108

108
109
109
109
110
109

4 775
4 581
5 065
4 348
4 273
4 266

4 283
4 279
4 493
4 627
4 714
4 701

4 810
4 662

236
227
200
182
169
159

154
140
125
119
134
155

39
69
81
93

100
116

A 128
131
132
139

127
109
126
131
128
118

135
119
128
142
148
173

A 128
116
134
144
133
124

150
122
132

A 142
160
192

135
119

23.6
29.6
76.9
77.8
	

689
83.3
	

96
88.5
	

105
91.0
	

100
92.3
	

105
99.1
	

127
102.1
	

120
105.9
	

113
106.7
	

111

101.6
	

115
102.1
	

114
101.4
	

114
102.1
	

112
101.9
	

112
102.6
	

112

105.1
	

112
104.8
	

112
104.4
	

112
104.2
	

112
103.9
	

112
105.9
	

112

104.6
	

112
103.6
	

112
102.9
	

111
104.1
	

111
103.8
	

111
104.3
	

112

106.4
	

111
105.6
	

111
105.2
	

111
105.7
	

111
104.4
	

112
106.7
	

112

105.8
	

113
113

Inklusive Luxembourg. 2 Arbeidsløse som får understøttelse ved månedens utgang. 3 Komi-
gert for varierende antall arbeidsdager i måneden, men ikke for sesongsvingninger. 4 Fra og med
1945 refererer tallene seg til pliktig arbeidsløysetrygdede. For 1945 var arbeidsloysetrygden frivil-
lig. 5 Fra og med 1948 omfatter serien ikke delvis arbeidsløse. 6 November-desember. Januar
-august. 8 Til og med 1945: 1948=100.



1955.	 *56

XVI. Utland.

60. Frankrike (forts.) 61. Sambandsstatene

E.

Inn-
forseP,'

F.

Ut-
forsel2 "

'

G.
Volumindeks

H.

Seddel-
omløp

I.
Oye-

tig
lig

rente,
stats-
obi.'

J.

Engros-
pris-

indeks

K.

Detalj-
pris-

indeks'

L.
Gli-sn.
time-
lonns-
satser,
indu-
stri'

Fres.

A. Sys-
selset-
tinn _

indels,
indu.
stri

1949
= 100

B.

Ar-
beids "
loyse

C.
Pro-
duk-

si°118.indeks,
indu-
stri'

D.
Produksjon av

a)
Inn-

forsel

b)
Ut-

fusel

a)
Stål

b)
Kull

Milliarder free. 1949 = 100
Millard.

firm Pct. 1949 = 100
1000
pers.

1949
-----.	 100 Mill. tonn

M6.1 A30.7 100 79 112 4.04 100 100 . 10390 50 28.8 358.0
43.8 31.6 .	 . .. 153 3.96 105 108 .. .	

.
70 9 480 61 47.9 404.9

57.0 11.4 .	 . 577 2.99 375 393 .	 . .	 . 8 1 040 115 72.3 573.8
264.7 101.4 .	 . .	 . 732 3.17 648 645 .	 . .	 . 2 270 96 60.4 539.3
397.1 223.3 .	 . 921 3.91 989 1 030 2 142 105 77.0 624.0

A673.0 A434.2 97 .	
.

68 993 4.62 1 712 1 650 66.1. 11' 6 2 064 109 80.4 595.6
926.9 783.8 100 100 1 301 4.78 1 917 1 817 73.5 100 3 395 100 70.6 436.0

A1o6o.4 A1063.o 105 136 1 590 6.52 8 108 8 111 A81.4 107 3 142 116 87 9 508.4
A1560.1 A1429.5 123 161 1 883 6.54 138 128 104.3 113 1 879 124 95.5 523.1
A1514.9 A1339.5 125 142 2 124 5.60 145 141 120.7 113 1 673 128 84.4 458.1
A1379.6 A1323.8 126 150 2 310 5.41 138 137 124.2 120 1 523 139 101.3 A439.5
A1475.4 A1466.1 132 170 2 551 5.36 136 135 A131.5 109 3 169 129 80.0 A388.5

123.1 102.9 129 135 . 2 097 5.56 140 141 .. 119 1 892 137 9.0	 38.3
127.1 112.2 134 151 2 067 5.54 139 142 120 1 788 141 8.1	 33.4
124.6 114.9 132 154 2 128 5.52 140 141

..
123.1 121 1 674 143 9.2	 35.2

128.2 120.8 142 160 2 127 5.39 139 140 .	 . 121 1 582 141 8.7	 35.5
106.3 107.8 117 146 2 101 5.38 139 141 .	 . 120 1 306 141 9.1	 36.4
128.6 118.8 140 160 2 142 5.43 139 141 .	 . 121 1 562 141 8.5	 37.7

113.4 100.4 124 139 2 179 5.27 137 137 123.9 120 1 548 133 8.4	 34.0
98.6 87.0 102 120 2 214 5.32 137 136 122 1 240 141 8.5	 38.7

113.7 95.0 121 131 2 227 5.27 137 132 122 1 246 140 8.1	 39.6
106.4 117.1 118 160 2 229 5.36 136 132 .01251 120 1 162 141 8.6A39.9
117.5 131.7 127 177 2 222 5.41 137 132 .	 . 116 1 428 134 7.9A34.6
113.8 118.4 129 167 2 310 5.43 138 134 .. 115 1 850 1281 7.2A36.2

126.0 114.4 142 156 2 290 5.38 138 136 126.7 112 2 359 128 7.2	 33.3
123.8 124.2 133 173 2 301 5.38 138 137 .	 . 112 183 670 130 6.4z29.1
126.6 116.3 132 162 2 327 5.38 136 136 111 A3 724 129 6.6A30.5
130.2 122.0 145 170 2 338 5.48 137 134

..
130.6 109 3 465 127 6.3 A27.5

128.5 120.2 142 168 2 324 5.45 139 137 .	 . 108 3 305 127 6.8 A28.1
128.5 122.0 138 168 2 374 5.52 135 136 .	 . 108 3 347 128 6.7	 29.8

115.1 111.3 127 154 2 420 5.25 134 133 131.8 105 A3 347 12) 6.0	 26.8
114.1 114.1 120 161 2 401 5.33 136 132 .	 . 108 3 245 127 6.0	 32.1
114.3 111.5 121 156 2 444 5.43 135 134 109 A3 100 129 6.2A33.2
112.5 126.8 120 179 2 471 5.29 134 134 13212. 110 2 741 134 7.035.2
124.0 137.5 131 191 2 457 5.32 135 135 .	 . 110 2 893 134 7.3 A36.0
131.7 146.2 136 199 2 551 5.36 135 136 .	 . 110 2 838 132 7.5	 36.9

115.9 133.4 125 191 2 523 5.32 136 137 136.1 109 3 347 135 8.0A35.3
139.0 138.1 146 A191 2 548 5.31 135 136 .	 . 110 3 383 140 7.7	 34.1
137.1 135.2 150 189 .	 . 5.25 135 136 .	 . 111 3 176 .	 . 9.1	 35.4

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	 •	 •
• • • • • • • • • • • • • • • • •

Til innenlandsk forbruk. 2 Innenlandske varer. 3 Ved utgangen av år og måned. 4 1937-39
3 %, deretter 5 % uoppsigelige statsobligasjoner. 5 Detaljpriser for 34 matvarer i Paris Fra 1950
omfatter indeksen 41 matvarer. 6 Inklusive bygg og anlegg, transport, handel etc. Korrigert for
varierende antall arbeidsdager i måneden. 8 Fra og med 1945 er tallene beregnet ved hjelp av
representative tellinger. Til og med 1949: 1938 = 100. 10 Nytt utvalg som dekker flere distrikter
enn det gamle. Etter det nye utvalget var tallet på arbeidsløse i januar 3 087 000. " Årstallene
er rettet opp. De stemmer ikke med summen av månedstallene.

1938
1939
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955. 
Jan.
Feb.
Mars
April I
Mai
Juni



G.

Ut-
forsel2

a)

Inn-
forsel3

b)

Ut-
forsel 4

I.

Seddel-
omløp'

J.
Effek-

tiv
rente,
stats-
obl.'

K.

Moody 's
råvare-
indeks

Engros-
pris-

indeks

Leve-
kost-
nads-
indeks

N.

Time-
fortj.

i indu-
strien

O.

Nasjo-
nalinn-
tekt'

L.	M.

Mill. $ 1949 ---- 100 Mill. $	 Pct. 1949 = 100 Cents
Mil-

liarder $

H.
Volumindeks

Inn-
forsel2

63 67.4
63 72.5

102 182.7
109 179.6
124 201.7
135 226.2
140 221.5
146 238.2
159 278.4
167 291.6
177 306.0
181 • •

174
174 306.7
175
175
176 310.7
176

177
177 306.2
178

A179
179 299.9

A180

298.9

J 299_6

if 298.8

184
A184

185

180
180
179
180

A181
181

180
179
181
181
183
183
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XVI. Utland.

61. Sambandsstatene (forts.)
D.
Produksjon av

c)	 d)
Auto.

Olje mobi-
le'''.

Mill.	 1000
tonn stk.

E.
De-
talj-

omset-
nings-
indeks

1951
= 100

164.1
170.9
231.6
234.3
250.9
273.0
248.7
266.7
303.8
319.6
318.9

27.5
24.8
27.4
26.1
26.7
26.7

27.7
27.6
26.6
26.2
25.4
26.1

26.1
24.1
27.3
26.8
27.1
26.4

26.1
25.8
24.9
25.7
25.7

A26.8

28.3 752
25.9 739

68	 49 6 856 2.56	 41	 52	 60
78	 51 7 598 2.36	 43	 51	 59
89	 89 28 515 '2.37 	73	 69	 76
94	 93 28 952 2.19	 89	 79	 82

	90 8 124 28 868 2.25	 119	 97	 94
103	 97 28 224 2.44	 119	 105	 101
100	 100 27 600 2.31	 100	 100	 100
122	 87 27 741 2.32	 119	 104	 101
120	 112 29 206 2.57	 139	 116	 109
127	 115 30 433 2.68	 122	 113	 111
132	 118 30 781	 2.79	 117	 111	 112

• •	 • • 30 509 	2.57e	 120	 111	 113

135	 116 29 691	 2.80	 115	 111	 112
124	 108 29 793 2.83	 116	 110	 111
145	 124 29 754 2.89	 119	 111	 112
146	 126 29 843 2.97	 118	 110	 112
132	 131 29 951	 3.09	 119	 111	 112
137	 126 30 116	 3.09	 118	 110	 112

132	 123 30 120 2.99	 120	 112	 113
123	 108 30 248 3.00	 119	 111	 113
135	 111 30 275	 2.97	 117	 111	 113
121	 112 30 398	 2.83	 112	 111	 113
124	 112 30 807	 2.85	 113	 111	 113
133	 122 30 781	 2.79	 117	 111	 113

124	 99 29 981	 2.68	 119	 112	 113
120	 108 29 903 2.60	 120	 111	 113
128	 102 29 707	 2.51	 122	 111	 113
134	 128 29 735 2.47	 124	 112	 112
118	 127 29 870 2.52	 124	 112	 113
137	 134 29 922 2.54	 123	 111	 113

116	 118 29 892	 2.47	 122	 111	 113
117	 111 29 929	 2.48	 120	 111	 113
111	 102 29 981	 2.51	 116	 111	 113
110	 117 30 074	 2.52	 115	 111	 112
120	 114 30 500 2.55	 117	 111	 113

• • 30 509	 2.57	 116	 111	 112

132	 119 A29 789	 2.65	 118	 111	 112
124	 106 29 817	 2.72	 116	 111	 112

• • 29 795 A2.71	 113	 112
114	 112

1938
1939
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1955.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

29
• •

160
100
110

'100
104
108
108

99
94

106
107
111
111

109
108
107
113
106
125

94
92

103
109
108
111

109
105
107
111
110
136

101
97

111

1 960 3 094
2 318 3 177
4 164 9 806
4 935  9 743
5 760 8 15330
7 128 12648
6 624 12000
8 856 10275
10964 15021
10711 15164
10874 15705
10204 15064

922 1 291
856 I 197

1 004 1 388
1 012 1 395

902 1 446
934 1 376

908 1 348
841 1 184
926 1 236
813 1 251
849 1 244
907 1 349

833 1 090
808 1 180
858 1 122
958 1 425
829 1 399
946 1 474

822 1 291
824 1 155
781 1 111
764 1 264
839 1 242
942 1 312

870 Al 163
A850 Al 230
A858 Al223

998 1 337
• •

2 489
3 577

756
3 090
4 798
5 285
6 254
8 003
6 766
5 539
7 328

565
583
701
724
643
662

705
615
574
621
452
483

550
532
633
633
589
599

530
521
370
288
588
766

i Oppgavene gjelder salg fra fabrikkene.  2 Oppgavene gjelder generalhandelen. 3 Til innenlandsk
forbruk. 4 Av innenlandske varer. 5 Ved utgangen av år og måned. 6 Til og med 1939 delvis skatte-
fri «Treasury Bonds» med løpetid på 12 år eller mer; senere skattbare «Treasury Bonds» med løpetid
på 15 år eller mer. 7 Korrigert for sesongvariasjoner. Kvartalstallene er beregnet på årsbasis. Fra
og med 1947 omfatter oppgavene også eksport av varer gjennom arméen til sivilbefolkningen i utlandet.
9 Til og med 1950: 1948 = 100.
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I. Emploi et chômage.
1. Employés soumis à l'assu-
rance contre la maladie. A. To-
tal. a) Chiffres relatifs. b) Chif-
res absolus. B. Agriculture, syl-
viculture etc. C. Pêche et chasse.
D. Mines et usines etc. E. Indu-
strie. a) Total. b) Dont: 1) In-
dustrie des aliments et des bois-
sons etindustrie du tabac. 2) In-
dustries des textiles, des chaus-
sures et des vêtements. 3) Indu-
stries du papier et fabrication
d'articles en papier. 4) Industri-
es chimiques. 5) Industrie métal-
lurgique de base. 6) Industrie
électro-technique. 7) Industrie
navale. F. Construction. 2. Chô-
mage. A. Nombre de chômeurs.
a) Total. b) Dont: 1) Agriculture.
sylviculture. 2) Industrie. 3) Bâti-
ment et construction. B. Dans
9 syndicats ouvriers.

I I. Comptabilité nationale.
3. Produit national brut par cou-
ronnes courantes . A. Produit
national brut. B. Investissement
brut en capital fixe. a) Total.
b) Bâtiment et construction.
c) Navires et bateaux. d) Ma-
chines, matériel de transport etc.
C. Augmentation et diminution
des marchandises en stock.
D. Consommation publique.
E. Consommation privée. a) To-
tal. b) Comestibles. c) Boissons
et tabacs. d) Habitation, chauf-
fage et éclairage. e) Mobilier,
assistance de ménage engagée.
f) Vêtements et chaussures.
g) Hygiène et santé. h) Voyages
et transports. i) Education, litté-
rature, divertissements. j) Service
d'hôtel, et autres	 services.
k) Autre consommation. 1) Cor-
rections. F. Excédent exportable.
4. Investissement brut en capital
fixe et consommation privée par
millions de couronnes de 1950.
A. Investissement brut en capital
fixe. a) Total. b) Bâtiment et
construction. c) Navires et ba-
teaux. d) Machines, matériel de
transport etc. B. Consommation
privée. a) Total. b) Comestibles.
c) Boissons et tabacs. d) Habita-
tion, chauffage et éclairage.
e) Vêtements et chaussures.
f) Voyages et transports. g) Autre
consommation. 5. Changement
en pour cent de l'investissement
brut en capital fixe et consom-
mation privée par couronnes de
1950 (changement de la période
correspondante l'année précé-
dente). A. Investissement brut
en capital fixe. a) Total. b) Bâti-
ment et construction. c) Navires
et bateaux. d) Machines, matériel
de transport etc. B. Consomma-
tion privée. a) Total. b) Come-
stibles. c) Boissons et tabacs.
d) Habitation, chauffage et
éclairage. e) Vêtements et chaus-
sures. f) Voyages et transports.
g) Autre consommation.

Production azricole.
6. Nombre de viandes contrôlées
pour la première fois. A. Boeuf.
B. Cheval. C. Porc. D. Mouton.
E. Chèvre. F. Veau nouveau.
G. Veau gras.

V. Production inJustrielle.
8. Indices de la production indu-
strielle. A. L'industrie entière.
B. Extraction des minerais et du
charbon. C. Industries des ali-
ments et des boissons. a) Total.
b) Dont: Fabriques de conserves.
D. Industries textiles. E. Indu-
stries des vêtements. a) Total.
b) Dont : Fabriques de chaussures.
F. Industries des produits en
bois et des meubles. G. Indu-
stries du papier et fabrication
d'articles en papier. a) Total.
b) Dont: Industries du papier.
H. Industries chimiques. a) Total.
b) Dont: Industries électro-
chimiques. I. Industries des pro-
duits de pierre et terre. J. Indu-
stries mêtallurgiques de base.
K. Fabrication des produits
metallurgiques. L. Autres indu-
stries manufacturières. M. Gaz et
électricité. N. Industries pour
marché d'exportation. O. Indu-
stries pour marché intérieur.
a) Total. b) Dont: 1) L'industrie
de consommation. 2) L'industrie
des articles d'investissements.
9. Production d'électricité. 10.
Production de gaz. 11. Produc-
tion de certaines marchandises.
A. Charbon. B. Minerais de fer
et titanifères. C. Minerais de
cuivre. D. Minerai de zink et de
plomb. E. Pyrites sulfureuses.
F. Fonte brute. G. Ferro-sili-
cium. H. Autres ferro-alliages.
I. Acier brut. J. Aluminium.
K. Cuivre. L. Nickel. M. Zink.
N. Soufre. O. Ciment. P. Nitro-
gène. Q. Pâtes de bois, cale. en
état sec. R. Cellulose, cale. en
état sec. S. Fil de coton. T. Fil
de laine. U. Tissus de laine.
V. Conserves de hareng. W. Mar-
garine. X. Chocolat à cuir et h
manger. 12. Consommation de
demi-produits en fer et en acier.
13. Production laitière. A. Lait
traité. B. Renvois du lait écrémé.
C. Vente de lait. D. Production
de a) Beurre. b) Fromage blanc.
1) Total. 2) Dont: Fromage de
Hollande, tout-gras. c) Fromage
brun. 1) Total. 2) Dont: Fro-
mage de petit-lait aigre de
chèvre, pure et mixte. d)
Caséine.

VI. Commerce intérieur.
14. Vente des fourrages concen-
trés. A. Albumineux. a) Importés.
b) Norvégiens. B. Hydrocarbo-
nés. a) Importés. b) Norvégiens.
15. Indices de valeur du commerce
de détail. A. Royaume, total.
B. Communes rurales. C. Villes.

a) Total. b) Aliments et boissons.
c) Vêtements, chaussures et ar-
ticles textiles. d) Ferronneries,
articles de sport etc. e) Articles
divers. 16. Débit de certaines
boissons alcooliques etc. A. Eau
minérale et bière non alcoolique.
B. Bière alcoolique. a) Alcool
au-dessous de 2.50 %. b) Alcool
de 2.50%-4.75 %. c) Alcool de
4.75%-7.00 %. C. Vin. D. Eau-
de-vie. E. Alcool pur, total. F.
Boissons alcooliques. G. Tabac.
a) Cigares. b) Cigarettes. c) Tabac
à, fumer, à, chiquer et à, priser.

VII. Commerce extérieur,
17. Valeur du commerce extéri-
eur. A. Importation. a) Produits
textiles. b) Combustibles. c) Mine-
rais, métaux non précieux, et
ouvrages en ces matières. d) Ma-
chines, appareils et moyens de
transport (excl. navires). e) Na-
vires. f) Total. B. Exportation.
a) Poisson et produits de la
pêche. b) Pâtes h papiers, papier,
carton et ouvrages en ces ma-
tières. c) Minerais, métaux non
précieux, et ouvrages en ces
matières. d) Navires. e) Total.
C. Excédent d'importation. 18.
Indices du commerce extérieur.
A. Indices du volume. a) Im-
portation. 1) Total. 2) Navires
non compris. b) Exportation.
1) Total. 2) Navires non compris.
B. Indices des prix. a) Importa-
tion. 1) Total. 2) Navires non
compris. b) Exportation. 1) Total.
2) Navires non compris.

VIII. Stocks.
19. Quantité de certaines mar-
chandises tenues en stock. A.
Charbon. B. Cokes. C. Essence.
D. Huile combustible. E. Huile
de lin. F. Laine. G. Cotton.
H. Fils de laine. I. Fils de cotton.
J. Beurre. K. Fromage blanc.
L. Fromage brun. 20. Indices du
volume sur marchandises tenues
en stock. A. Indice totale. B. Cé-
réales et produits dérivés des
céréales. C. Poissons et produits
de la pêche. D. Sucre et café.
E. Autres comestibles. F. Tabacs.
G. Produits alimentaires pour
les animaux. H. Graine oléagi-
neuse, graisse, huile, savon.
I. Produits chimiques, produits
tannants et colorants. J. Engrais.
K. Peaux et cuirs. L. Chaussures.
M. Matières filamenteuses et fils.
N. Bois et produits d'arbori-
culture. O. Combustibles. P. Mi-
nerais et métaux. Q. Fer et
acier. R. Autres métaux com-
muns. S. Autres marchandises.
T. Pour production de marchan-
dises. U. Stocks des exploitations
industrielles de : a) Produits
propres. b) Matières permières
etc. V. Stocks des exploitations
commerciales.

IX. Construction des bâtiments.
21. Bâtiments en préparation.
A. Logements. a) Logements,
total. b) Pièces, total (cuisine
incl.) c) Surface de plancher

Traduction française des rubriques des tableaux.

Tableaux mensuels.

IV. Pêches.
7. Quantité. A. Morue et cabil-
laud de Finnmark. a) Sans tête
et entrailles. b) Dont: 1) Salés. 2)
Pendus. 3) Frais et conservés. B.
Hareng d'hiver. a) Total. b)Dont:
1) Frais pour exportation. 2) Sa-
lés. 3) Pour conserves. 4) Pour
huile et farine de harengs.
5) Pour amorce. 6) Frais pour
marché intérieur. C. Hareng
gras et hareng petit. D. Esprot.
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B. Bâtiments destinés pour: a)
Agriculture. b) Industrie. c) Bu-
reaux et magasins. d) Hygiène
etc. e) Instruction publique. f)
Autres buts. 22. Bâtiments mis en
usage. A. Bâtiments d'habitation.
a) Logements. b) Pièces, total
(cuisine incl.). c) Surface de
plancher habitée. B. Bâtiments
d'atelier et de fabrique. C. Bâti-
ments d'exploitation dans l'agri-
culture. D. Bâtiments de bureaux
et de magasins. E. Autres bâti-
ments.

X. Communication.
23. Tourisme. Etrangers entrés.
A. Arrivés par: a) Chemin de fer.
b) Navire. c) Automobile etc.
d) Avion. B. Total. C. Dont:
a) Suédois. b) Danois. c). Finnois.
(1) Anglais. e) Français. f) Nord-
Americains. g) Autres. 24. Che-
mins de fer (de l'Etat). A. Trafic
des marchandises. a) Total. b)
Non compris minerai par la voie
d'Ofoten. B. Voitures chargées

voie large. C. Service des
voyageurs, total. D. Recettes de
l'exploitation des chemins de fer.
a) Total. b) Dont: 1) Trafic des
marchandises. 2) Service des
voyageurs. E. Dépenses à l'ex-
ploitation des chemins de fer.
25. Navigation. A. Navires
chargés en navigation entre la
Norvège et l'étranger. a) Arrivés.
1) Total. 2) Norvégiens. b) Sortis.
B. Indice des frets. Frets par
voyages séparés. C. Navires
désarmés. a) Nombre de navires.
b) Tonneaux de jauge bruts.
26. Navigation aérienne. A. Ser-
vice aérien régulier. a) Distance
parcourue. b) Service des voya-
geurs. c) Service des marchan-
dises. B. Voyageurs partis des
aérodromes norvégiens. a) A l'in-
teneur. b) A l'étranger. 27. Télé-
graphes et téléphones de l'Etat.
A. Dépêches. a) Expédiées.
1) A l'intérieur. 2) A l'étranger.
b) Reçues de l'étrangers. B. Con-
versations téléphoniques. a) A
l'intérieur. b) A l'étranger. C. Re-
cettes brutes des stations. D. Dé-
penses. 28. Postes. A. Envois
enregistrés des bureaux de poste.
B. Recettes. C. Dépenses. D. Chè-
ques postaux. a) Avoirs des dé-
posants. b) Circulation moné-
taire.

XI. Finances publiques.
29. Recettes de l'Etat (les plus
grandes) par mois. A. Taxe ordi-
naire sur fortune et revenu. B.
Impôts extraordinaires sur la
fortune. C. Impôts sur l'aug-
mentation du revenu. D. Droits
de successions. E. Droits de
douane. F. Droit de charge et
de phares. G. Taxe générale sur
le chiffre d'affaires. H. Droit
sur la fabrication d'alcool. I. Im-
pôt sur le dèbit d'eau-de-vie et
d'alcool pour utilisation techni-
que. K. Droits supplémentaires
sur l'eau-de-vie et sur le vin.
L. Droit sur la bière. M. Droit
sur la consommation. N. Excé-
dent de l'exploitation du Mono-
pole des Vins S/A. O. Droit sur
le tabac et le timbre de tabac.
P. Droit supplémentaire sur les

tabacs. Q. Droit sur le choco-
lat et les sucreries. R. Droit sur
les boissons gazeuses sans alcool
et les vins de fruits. S. Droit
sur les allumettes. T. Impôt sur
certaines marchandises. U. Im-
pôts sur voitures à moteur. V.
Droits de routes. W. Impôts sur
les prix d'entrée. X. Intérêts
des encaisses et des créances de
l'Etat. Y. Acomptes sur créan-
ces. A-Y. Total. AA. Chemins de
fer de l'Etat, excédent. BB. Pos-
tes, excédent. CC. Télégraphes et
téléphones de l'Etat, excédent.

XII. Monnaies et crédit.

30. Banque de Norvège. A. Taux
d'escompte. B. L'encaisse or.
C. Avoirs à brève échéance h
l'étranger. D. Avoir de compen-
sation. E. Valeurs portant
intérêt. a) Etrangères. b) Nor-
végiennes. F. Avance et es-
compte. G. Çoinpte d'avance de
la puissance d'occupation (net).
H. Billets en circulation. I.
Dettes de compensation. J.
Dettes aux banques étran-
gères. K. Balance auprès d'EPU.
L. Dépots à vue. a) Total.
b) L'Etat. 1) Total. 2) Compte
de régularisation. 8) Compte
spécial à ERP et MSA. 4) Avan-
ces à, banques de l'Etat. 5) Au-
tres comptes de l'Etat. c) Au-
tres comptes officiels. d) Ban-
ques privées par actions et
caisses d'épargne. e) Autres. 31.
Banques privées par actions.
A. Actifs. a) Encaisse. b) Déposé
en Banque de Norvège. c) Cré-
ances sur banques norvégiennes
et chèques postaux. d) Créances
sur banques étrangères. e) Bons
du Trésor. f) Obligations au por-
teur et actions. g) Prêts sur
gages. h) Autres avances. i)
Autres créances. j) Capital fixe.
k) Total. 1) Créances sur l'étran-
ger. B. Crédit de caisse et prêts
immobiliers. a) Alloués. b) Mis
en valeur. C. Passifs. a) Dépôts.
1) Dépôts à vue. 2) Dépôts
terme. 3) Dépôts ordinaires. 4)
Dépôts à six mois de préavis. 5)
Total. b) Balance envers des
banques norvégiennes. c) Balance
envers des banques étrangères.
d) Emprunts. e) Autre dette.
f) Balance. g) Capital social et
fonds. h) Total. i) Dette
l'étranger. 32. Caisses d'épargne.
A. Actifs. a) Encaisse. b) Déposé
en Banque de Norvège. c) Cré-
ances sur banques norvégiennes
et chèques postaux. d) Créances
sur banques étrangères. e) Bons
du Trésor. f) Obligations au por-
teur et actions. g) Prêts sur gages.
h) Autres avances. i) Autres cré-
ances. j) Capital fixe. k) Total.
B. Crédit de caisse et prêts im-
mobiliers. a) Alloués. b) Mis en
valeur. C. Passifs. a) Dépôts.
1) Dépôts à vue. 2) Dépôts
terme. 3) Dépôts ordinaires. 4)
Dépôts à six mois de préavis.
5) Total. b) Balance envers des
banques norvégiennes. c) Prêts
et autre dette. d) Balance. e)
Fonds. f) Total. 33. Compensa-
tions à Oslo. Chiffre d'affaires. 34.
Caisses d'épargne postales. a)
Prêts. b) Depôts de fonds. 35.

Banques de l'Etat. A. Actifs. a)
Encaisse et chèques. b) Réserves
des obligations au porteur pro-
pres. c) Autres valeurs. d) Avoirs
au Trésor. e) Avoir , n Banque
de Norvège et en banques par
actions et caisses d'épargne.
f) Avances. B. Passifs. a) Capi-
tal social et fonds. b) Dettes
d'obligations au porteur. c) Det-
tes au Trésor. d) Dettes aux
fonds publics. e) Dettes à la
Banque de Norvège et aux
banques par actions et caisses
d'épargne. 36. Sociétés de crédit
etc. A. Actifs. a) Encaisse et
chèques. b) Réserves des obli-
gations au porteur propres.
c) Autres portefeuilles. d) Avoirs
en Banque de Norvège et en
banques par actions et caisses
d'épargne. e) Avances. B. Pas-
sifs. a) Capital social et fonds.
b) Dettes d'obligations au por-
teur. c) Dettes à la Banque
de Norvège et aux banques par
actions et caisses d'épargne.
37. Banques de l'Etat et socié-
t • s de crédit, total. A. Avan-
ces. B) Dettes d'obligations au
porteur. 38. Banques privées par
actions, caisses d'épargne et
banques de l'Etat. Avances, to-
tal. 39. Indice des actions.
A. Total. B. Industrie. C. Navi.
gation. D. Pêche à la baleine.
E. Banques. F. Assurances.
40. Obligations. A. Cours. B. Inté-
rêts effectifs. 41. Versement
nouveau de capital en des so-
ciétés par actions. 42. Conditions
de payement. A. Nombre des
faillites. a) Villes. b) Communes
rurales. B. Nombre des concor-
dats préventifs. a) Villes. b) Com-
munes rurales. C. Nombre des
exécutions. a) Villes. b) Com-
munes rurales. D. Nombre de
protêts des lettres de change.
43. Cours des changes cotés h
la Bourse d'Oslo.

XIII. Salaires.

44. Gains moyens horaires pour
ouvriers industriels adultes. A.
Total. B. Mines et usines. C.
Industrie des aliments et des
boissons. a) Total. b) Fabri-
ques de conserves. D. Brasseries
et fabriques d'eau minérale. E.
Fabriques de tabac. F. Fabriques
textiles. G. Frabriques de chaus-
sures. H. Industrie des vêtements
I. Industrie des produits de con-
struction. a) Total. b) Scieries
et raboteries. J. Industrie du
meuble et des produits en bois.
K. Industrie du papier. L. Fabri-
cation d'articles en papier et en
carton. M. Industrie polygraphi-
que. N. Industrie du cuir et des
articles en cuir. O. Industrie
chimique et électro-chimique.
a) Total. b) Fabriques des pro-
duits en caoutchouc. c) Cran le
industrie électro-chimique. P.
Industrie des pierres et des
minéraux. Q. Industrie du fer et
des métaux. a) Total. b) Chan-
tiers navals - navires en fer.
45. Gains moyens horaires pour
ouvrières industrielles adultes.
A. Total. B. Industrie des ali-
men ts et des boissons. a)
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Total. b) Fabriques de conserves.
c) Fabriques de chocolat. C.
Brasseries et fabriques d'eau
minérale. D. Fabriques de tabac.
E. Industrie textile. a) Total.
b) Fabriques des lainages. c)
Fabriques de tricotage. F. Indu-
strie des vêtements. a) Total.
b) Fabriques de confection. G.
Fabriques de chaussures. H.
Industrie du papier. I. Fabriques
d'articles en papier ou en carton.
J. Industrie polygraphique. K.
Industrie du cuir et des articles
en cuir. L. Industrie chimique.
a) Total. b) Fabriques des pro-
duits en caoutchouc. c) Fabri-
ques de savons etc. M. Industrie
du fer et des métaux. a) Total.
b) Fabriques des produits en
métaux. c) Fabriques de radios.
46. Gains moyens horaires dans
l'industrie de bâtiment et de
construction. A. Industrie de
bâtiment et de construction. a)
Total. b) Industrie de bâtiment.
c) Industrie de construction.
B. Etablissements artisanals —
Ouvriers professionnels. a) Total.
b) Charpentiers, menuisiers. c)
Tôliers. d) Poseurs de tuyaux.
e) Peintres en bâtiments. f) Maî-
tres vitriers. g) Maçons. h) Elec-
tro-monteurs. C. Etablissements
artisanals — Ouvriers auxiliaires.
a) Total. b) Charpentiers. c)
Tôliers. d) Poseurs de tuyaux.
e) Peintres en bâtiments. f) Maî-
tres vitriers. g) Maçons. D. Entre-
prises (ouvriers professionnels et
ouvriers auxiliaires).

XIV. Prix.
47. Indice des prix de gros.
A. Total. B. Produits alimen-
taires d'animaux. C. Produits
alimentaires de végétaux. D. Café,
bière, tabac. E. Fourrage et en-
grais. F. Combustibles. G. Fer et
métaux et articles en fer et en
métaux. H. Articles en pierre
et en terre etc. I. Articles en
bois. K. Pâte de bois, cellulose
et papier. L. Articles textiles.
M. Peaux, cuir et chaussures.
N. Produits en caoutchouc.
O. Articles chimiques et tech-
niques. P. Produits agricoles.
a) Total. b) D'origine animale.
c) D'origine végétale. Q. Denrées
coloniales. R. Fourrages et en-
grais. S. Produits industriels. a)
Total. b) Matières premières et
demi-produits. c) Objets ouvrés.
48. Indice du coût de la vie des
familles ouvrières dans les villes
et régions industrielles. 1949=
100. A. Total. a) Avec coti-
sation syndicale. b) Sans coti-
sation syndicale. B. Come-

stibles a) Total. b) Viandes et
préparations de viande. c) Porc.
d) Poissons et produits de pois-
son. e) Lait, beurre, fromage
et oeufs. f) Pommes de terre,
légumes, fruits et baies. g) Fa-
rine, gruaux etc. h) Pains et
pâtisserie. i) Denrées coloniales.
) Autres. C. Boissons et ta-

bacs. D. Eclairage et chauffage.
a) Charbon, coke, bois et pétrole.
b) Gaz et électricité. E. Vête-
ment. F. Loyer. G. Autres dé-
penses. a) Avec cotisation syn-
dicale. b) Sans cotisation syn-
dicale. 49. Indices de l'agricul-
ture. A. Produits agricoles a)
Total. b) D'origine végétale.
c) D'origine animale. B. Moyens
de production. 50. Prix de
revient de quelques produits
d'agriculture. A. Avoine. B. Foin.
C. Pommes de terre. D. Oeufs.
E. Boeuf. F. Mouton. G. Porc.
51. Indices des frais de construc-
tion. A. Maison de briques en
ville. B. Maison en bois h
double logement. C. Maison
d'habitation dans les districts
ruraux. 52. Les indices de
Stormbull S/A. A. Total des
frais de construction. a) Bâti-
ments d'habitation h Oslo (en
briques - en béton). b) Maison
en bois à, double logement en
Aker. B. Indices des prix des
articles de construction. C. Indi-
ces des prix de l'acier marchand
pris en magasin.

XV. Conditions juridiques.
53. Nombre de crimes notifiés
dans les plus grandes villes. A.
Total. B. Dont à, Oslo. 54. Dé-
lits d'ivresse. A. Total. B. Com-
munes rurales, total. C. Villes.
a) Total. b) Oslo. c) Villes avec
commerce d'eau-de-vie. 1) To-
tal. 2) Oslo non compris. d)
Villes sans commerce d'eau-
de-vie.

XVI. L 'étranger.

55. Danemark. A. Indice d'em-
ploi, industrie. B. Chômage
dans les syndicats ouvriers. C.
Indice de la production. a) Indu-
strie. b) Production agricole des
animaux. D. Indice du commerce
de détail. E. Importation.
F. Exportation. G. Billets en
circulation. 11.. Intérêt effectif
des obligations d'Etat. L Indice
des prix de gros. J. Indice des
coûts de la vie. K. Gains
moyens horaires. 56. Suède.
A. Indice d'emploi, industrie.
B. Chômage dans les syndicats
ouvriers. C. Indice de la pro-

duction, industrie. D. Impor-
tation. E. Exportation. a) Total.
b) Pâte à papier. c) Papier et
carton. F. Indice du volume.
a) Importation. b) Exportation.
G. Billets en circulation. II. In-
térêt effectif, obligations d'Etat.
I. Indice des prix de gros.
J. Indice des coûts de la vie.
57. Royaume-Uni. A. Indice
d'emploi, industrie. B. Chômage.
C. Indice de la production, indu-
strie. D. La production : a) d'acier.
b) de charbon. E. Indice du
commerce de détail. F. Impor-
tation. G. Exportation. H. In-
dice du volume. a) Importation.
b) Exportation. I. Billets en
circulation. J. Intérêt effectif,
obligations d'Etat. K. Nombres
— indices de Reuter. L. Indice
des prix de gros. M. Indice des
coûts de la vie. N. Gains ho-
raires. 58. Allemagne occiden-
tale. • A. Indice d'emploi, indu-
strie. B. Chômage. C. Indice
de la production, industrie.
D. La production: a) d'acier.
b) de charbon. E. Importation.
F. Exportation. G. Billets en
circulation. H. Indice des prix
de gros. I. Indice des coûts
de la vie. 59. Belgique. A. Chô-
mage. B. Indice de la production,
industrie. C. La production:
a) d'acier, b) de charbon. D. In-
dice du commerce de détail.
E. Billets en circulation. F. In-
dice des prix de gros. G. Indice
des prix de détail. 60. France.
A. Indice d'emploi, industrie.
B. Chômage. C. Indice de la
production, industrie. D. La
production: a) d'acier. b) de
charbon. E. Importation. F. Ex-
portation. G. Indice du volume.
a) Importation. b) Exportation.
H. Billets en circulation. I. Inté-
rêt effectif, obligations d'Etat.
J. Indice des prix de gros.
K. In Bee des prix de détail.
L. Tarifs des gains moyens
horaires	 dans	 l'industrie.
61. Etats-Unis. A. Indice d'em-
ploi, industrie. B. Chômage.
C. Indice de la production, indu-
strie.	 D.	 La	 production:
a) d'acier. b) de charbon.
c) d'huile. d) d'automobiles.
E. Indice du commerce de détail.
F. Importation. G. Exportation.
H. Indice du volume. a) Im-
portation. b) Exportation. I. Bil-
lets en circulation. J. Intérêt
effectif, obligations d'Etat. K. In-
dice des prix des matières pre-
mières. L. Indice des prix de
gros. M. Indice des coûts de
la vie. N. Gains horaires dans
l'industrie. O. Revenu national.

Tableaux publiés par tranches trimestrielles ou semestrielles.

62. Balance du compte d'exploi-
tation envers l'étranger. A. Mar-
chandises. a) Importation (caf.).
b) Importation non comprise
dans la statistique du commerce
extérieure. c) Exportation (fob.).
d) Exportation non comprise

dans la statistique du commerce
extérieure. B. Navires. a) Im-
portation. b) Exportation. C.
Services. a) Recettes nettes de
transport. b) Autres services
(recettes nettes +, dépenses

nettes ±). D. Excédent expor-
table. E. Intérêts nets à l'étran-
ger. F. Contributions nettes de
l'étranger. G. Excédent (défi-
cit) sur la balance du compte
d'exploitation.
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63. Statistique sur la population.	 infectieuses déclarés par les mé- 	 tieuses par sexe, âge et superficie.
A. Mouvement de la population. 	 decins. A partir du 1. janvier

	
E. Cas déclarés des maladies

a) Mariages. b) Nés-vivants. 	 1953 les données des rubriques
	

épidémiques et autres maladies
C) Decès. 1) Total. 2) Au-dessous

	
1-13 se basent sur des rapports

	
infectieuses dans les préfectures

d'un an. d) Excédent des nais- 	 individuels et les données des	 et les villes principales. F. Cas
sances. e) Emigrés pour les pays	 rubriques 14-29 sur des rap-	 déclarés des maladies épidémi-
Coutre-mer. f) Changements de 	 ports sommaires. C. Cas déclarés	 ques et autres maladies infecti-
domicile. 1) Dans le pays. 2) Dé- 	 des maladies épidémiques et

	
euses par superficie. 64. Quantité

parts pour l'étranger. 3) Arrivées	 autres maladies infectieuses. D.	 de principales marchandises te-
de l'étranger. B. Cas des maladies

	
Cas déclarés des maladies épidé-	 nues en stock.

épidémiques et autres maladies	 miques et autres maladies infec-

Note: The English translation of the columns was published in the last issue.
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Register for måneds- og kvartalsstatistikk.
A. Diagrammer side *1.

B. Faste tabeller.
Side	 Side

I. Sysselsetting og
arbeidsløyse:

1. Sysselsatte pliktig syketrygdede ..
2. Arbeidslyse. 	

II. Nasjonalregnskap:
3. Bruttonasjonalprodukt i løpende

kroner . 	  *8
4. Bruttoinvestering i fast kapital og

privat konsum i mill. 1950-kroner. *9
5. Prosentvis endring fra tilsvarende

periode året før  
	 *9

III. Jordbruksproduk-
sjon

6. Tallet på førstegangskontroll. slakt *10

IV. Fiske :
7. Oppfisket mengde 	  *11

V. Industriproduksjon:
8. Produksjonsindeks 	  *12
9. Elektrisitet . 	  *13

10. Gass 	  *13
11. Produksjon av visse varer . 	  *14
12. Forbruk av jern- og stålhalvfabri-

kata i industrien 	  *16
13. Meieridrift 	  *17

VI. Innenlandsk
handel:

14. Omsetning av kraftfôr til grossist *18
15. Indeks for verdien av detaljomset-

ningen 	  *18
16. Omsetning av visse nytelsesmidler *19

VII. Utenrikshandel:
17. Verdien av vareomsetningen 	  *20
18. Indekstall . 	  *21

VIII. Lager:
19. Lagerhold av visse varer 	 . . *22
20. Volumindeks over lagerhold 	  *23

IX. Byggevirksomhet:
21. Bygg under arbeid . 	  *24
22. Bygg tatt i bruk 	  *24

X. Samferdsel:
23. Reiseliv . 	  *25
24. Jernbaner . 	  *26
25. Skipsfart 	  *27
26. Luftfart 	  *27
27. Telegrafverket . 	  *28
28. Postverket 	  *28

XI. Offentlige finanser
29. Statsregaskapets oppgjør for en-

kelte større inntektsposter 	  *29

XII. Penger og kreditt:
30. Norges Bank . 	  *32
31. Private aksjebanker 	  *34
32. Sparebanker . 	  *36
33. Bankklareringer i Oslo 	  *37
34. Postsparebanken 	  *37
35. Statsbanker 	  *38
36. Kredittforeninger 	  *38
37. Statsbanker og kredittforeninger . 	  *38
38. Private aksjebanker, sparebanker og

statsbanker. Utlån i alt 	  *39
39. Aksjeindeks 	  *39
40. Obligasjoner 	  *39
41. Nyinnbetalinger av kapital i aksje-

selskaper . 	  *39
42. Betalingsforhold 	  *40
43. Valutakurser på Oslo Bors 	  *40

XTII. Lønninger:
44. Gjennomsnittlig timefortjeneste for

voksne menn i industri 	  *41
45. Gjennomsnittlig timefortjeneste for

voksne kvinner i industri 	  *42
46. Gjennomsnittlig timefortjeneste i

håndverk og entreprenørvirksomhet *43

XIV. Priser:
47. Engrosprisindeks 	  *44
48. Indekstall for levekostnader.	   *46
49. Jordbrukets prisindeks 	  *48
50. Produsentpriser på en del jordbruks-

varer 	  *48
51. Indekstall for byggekostnader .. . 	  *49
52. A/S Stormbulls indekser 	  *49

XV. Rettsforhold:
53. Anmeldte forbrytelser i landets 4

største byer . 	  *50
54. Drukkenskapsforseelser 	  *50

XVI. Utland:
55. Danmark 	  *51
56. Sverige 	  *52
57. Storbritannia og Nord-Irland . . . 	  *53
58 Vest-Tyskland . 	 •	 *54
59 Belgia 	  *55
60. Frankrike 	  • *55
61 Sambandsstatene 	  *56,

*6
*7

C. Periodiske tabeller.

62. Driftsbalansen overfor utlandet se nr.
5, s. *58

63. Befolkningsstatistikk se nr. 5, s. *59
64. Lager av viktigere varer se nr. 5, s. *69

:65. Detaljpriser se nr. 2, s. *68
" 66. Handelsflåten, tilgang og avgang

se nr. 5, s. *74.
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Index of Monthly and Quarterly Statistics.
*1.
les.

A. Charts page
B. Monthly tab

Page
I. Employment and

unemployment:
1. Employed persons covered by com-

pulsory health insurance 	
2. Unemployment 	

II. National accounts:
3. Gross domestic product at current

prices 	
4. Gross domestic fixed asset formation
5. Per cent increase from the corre-

sponding period the previous year

III. Agricultural pro-
duction:

6. Number of controlled slaughters. . *10

IV. Fisheries:
7. Quantity of fish caught . 	  *11

V. Industria production:
8. Index of industrial production .. . *12
9. Electricity production . 	  *13

10. Gas production . 	  *13
11. Production of some principal com-

modities 	  *14
12. Iron and steel semifinished products

used in manufacturing production *14
13. Dairy activity . 	  *17

VI. Internal trade:
14. Sales of concentrated feed to

wholesalers 	  *18
15. Index numbers of retail trade

(value) 	  *18
16. Sales of some beverages and to-

bacco 	  *19

VII. External trade:
17. Value of external trade 	  *20
18. Quantum and unit value indexes 	  *21

VIII. Stocks:
19. Inventories of some principal com-

modities 	  *22
20. Index numbers of inventories

(quantum) 	  *23
IX. New buildings:

21. Buildings under construction 	 • *24
22. Buildings completed 	  *24

X. Transport and
communication:

23. Foreign tourist traffic . 	  *25
24. Railways traffic 	  *26
25. Water transport 	  *27
26. Civil aviation traffic 	  *27

Page
27. Telegraph 	  *28
28. Postal service 	  *28

XI. Public finance:
29. Monthly figures for some principal

state income items 	  *29
XII. Money and credit :

30. Bank Of Norway 	  *32
31. Commercial banks 	  *34
32. Savings banks 	  *36
33. Bank clearings in Oslo 	  *37
34. Post savings bank 	  *37
35. State banks . 	  *38
36. Credit associations 	  *38
37. State banks and credit associations *38
38. Commercial banks, savings banks

and state banks. Total loans 	  *39
'39 Index of stock prices 	  *39
40. Bonds 	  *39
41. New-subscriptions of capital in

joint stock companies . 	  *39
42. Failures 	  *40
43. Foreign exchange rates at the Oslo

Stock Exchange 	  *40
XIII. Wages:

44. Average hourly earnings for adult
male workers in industry 	  *41

45. Average hourly earnings for adult
female workers in industry 	  *42

46. Average hourly earnings for workers
in the building and construction
trades   *43
XIV. Prices:

47. Wholesale price index . 	  *44
48. Cost of living index 	  *46
49. Agricultural price index 	  *48
50. Producer prices of some agricul-

tural products . 	  *48
51. Index numbers of building costs. . *49
52. A/S Stormbull's indexes . 	  *49

XV. Justice:
53. Crimes reported in the four prin-

cipal cities 	  *50
54. Persons arrested for intoxication 	  *50

XVI. Foreign countries:
55. Denmark

*6
*7

*8
*9

*9

56. Sweden
57. United Kingdom 	
58. Western Germany
59. Belgium
60. France.
61. United States

	 *51
	  *52

*53
*54
*55

	  *55

•

	 *56

C. Tables published quarterly

62. Balance of current transactions see no.
5, p. *58.

63. Statistics on population see no. 5, p. *59•
64. Stocks of principal commodities see

no. 5, p. *69.

or semi-annually.

Retail prices see no. 2, p. *68.
The merchant fleet, increase and

decrease see no. 5, p. *74.

65.
66.



Grondahl 8: Sons Boktrykkeri, Oslo.
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